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Tervetuloa
viihtymään
vanhan ajan
tunnelmaan!
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Nostalgiaravit
12.4.2019
puheenjohtajan
tervehdys

Nostalgia-raveista on tullut vuosien 
saatossa yksi odotetuimmista hevosurheilun 
kohokohdista Kouvolan raviradalle. Hevosur-
heilun lisäksi saamme nauttia kevään etenemistä, 
lumien sulamisesta ja etenkin toistemme seurasta. 
Menneiden vuosien loisto ei himmene vaan kirkastuu 
hienoksi ja tunnelmalliseksi illaksi. Yhteistyö Etelä-
Karjalan ja Kymenlaakson alueiden hevosseurojen ja 
heidän yhteistyökumppaneidensa kanssa mahdollistaa jälleen 
kerran tämän iltaisen hienon ja korkeatasoisen ravitapahtuman. 

Suomen ravivuosi etenee totutussa muodossa, mutta tulevaisuudessa on monta 
suurempaa ja pienempää haastetta. Veikkaus vastaa hevospeleistä ja tuo omat 
vaatimuksensa raveihin ja ratojen toimintaan. Yksi muutos on esimerkiksi kahdella 
radalla ajettava uusi pelikonsepti Magic Monday, millä pyritään lisäämään pelaajien 
kiinnostusta päivinä, jolloin hevospelien suosio ei ole ollut suurta. Tällaisiin muutoksiin 
meidän on totuttava ja mukautettava toimintamme, sillä saamme suurimman tuoton 
hevosurheiluun Veikkauksen voittovaroista Maa- ja metsätalousministeriön tukena.  
Se asettaa alalle uusia vaateita, mutta antaa myös mahdollisuuksia. 

Meidän hevosihmisten on huolehdittava, että ravien urheilullisuus säilyy ja tapahtu-
mamme uusiutuvat sekä ovat kiinnostavia myös uudelle yleisölle. Nostalgiaravit ovat 
hyvä osoitus erilaisesta ravitapahtumasta, joka auttaa nuorempiakin lajin harrastajia 
käsittämään hienot perinteemme, joita kannatta vaalia. Arvostakaamme perintei-
tämme, sekä kehittäkäämme uusia entistä mielenkiintoisempia ravitapahtumia.

Haluan osoittaa vilpittömät kiitokseni suurelle joukolle yhteistyökumppaneita, jotka 
ovat olleet mukana mitä erilaisemmilla tavoilla varmistamassa tämän iltaisen ravita-
pahtuman järjestämisen. Tällaiset tapahtumat ja ihmisten viihtyminen hevosten 
ja ravien parissa antavat uskoa tulevaisuuteen.

Tervetuloa viihtymään kanssamme hienojen hevosten, kiihkeän kilpailun ja ikimuis-
toisen tunnelman parissa.

Pekka Kaikkonen
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Kultainen
Nostalgia

Maantaloudessa tapahtunut voimakas rakenne-
muutos vähensi voimakkaasti hevosten määrää.
Vuoden 1950 ennätyslukemista 408.800 putosi 
hevosmäärä vuoteen 1960 mennessä 158.200 hevosella. Sama tahti 
jatkui vielä koko 60-luvun, sillä 1970 laskettiin maassa olevan 89.900 hevosta.
Suomenhevonen pelasti suomen itsenäisyyden ja lämminverinen hevonen pelasti 
Suomen raviurheilun. Vaikka hevosen käyttö maa- ja metsätaloudessa väheni 
60-luvulla, alkoi Kymenlaaksossakin lämminverinen ravihevonen kiinnostaa myös 
kaupunkilaisomistajia ja -yleisöä. Kiinnostus lämminverisiä kohtaan testattiin 
kuitenkin jo 1955 tammikuussa Käpylässä, jolloin arvioiden mukaan yleisöä oli yli 
20.000. Tarkkaa lukua ei saatu sillä myyjillä loppuivat pääsyliput ja kansa vyöryi 
radalle suorastaan aitoja kaataen.
Ensimmäiset lämminveriset ravihevoset Kymenlaaksoon tulivat heti 60-luvun alussa. 
Oskari Vainiolla oli orlov-tamma Gitka, Antti Iiskolalle päätyi presidentti Kekkosen 
lahjahevosena maahan tullut tamma Kaunotar, Eva Wrede tuotti Ruotsista siitosori 
Casanovan. Taidettiin elää jo vuotta -64 ennen kuin ensimmäinen lämminverivarsa 
syntyi Kymenlaaksoon, emänä Iiskolan Kaunotar ja Isänä Sukulan Kustar. Kustarin 
omistaja Niilo Sukula Mäntsälästä oli Kouvolan raveissakin tuttu hahmo hyvine hevo-
sineen - Suomen mestari Pavlin etunenässä - ja olihan Sukula isännöimässä myös 
Suurmestaruusraveja 1966 Raviurheilijain liiton keulahahmona yhdessä Aleksi Untamon 
kanssa. Untamon hevosista muistetaan 60-luvulta erityisesti ennätystamma Jakotka.
Vaikka lämminveriset tekivät tuloaan, oli 1960-luku kuitenkin Kymenlaaksossa ja Etelä-
Karjalassa erikoisen menestyksekästä suomenhevosaikaa. Ravikuninkaat Ero-Lohko 
ja Ihme-Toti ja lukuisat kuningatarkilpailuun osallistuneet tammat sekä kovat ruunat 
Hinkkasen Topin johdolla pitivät alueitten mainetta yllä kautta maan. Kuninkuusravit 
1964, jolloin Viljo Keskinen seppelöitiin Askareen rattailla voittajaksi ja Kouvolan Suur-
mestaruusravit 1966 olivat jo merkkejä raviurheilun kehityksestä ja suosion noususta.
Raviradan etusuoran varteen kohonnut Ravitalo oli vihitty käyttöön jo 1948, mutta se 
oli edelleen ahkerassa käytössä koko 60-luvun ajan. Jo hyvissä ajoin aamupäivällä 
naistoimikunnan puuhaihmiset olivat häärimässä hernesoppakattiloiden kanssa. Maan-
kuulu Kouvolan hernekeitto tehtiin alusta lähtien paikan päällä. Keitto sai kiireettä 
kypsyä, mutta sian kalttaajalla oli saattanut olla hieman kiire, sillä sopassa kelluvissa 
läskin paloissa oli poikkeuksetta aina myös karvapeitettä mukana… Ravitaloon kokoon-
nuttiin jo kymmenen aikoihin ravien alkamisajan ollessa klo 13. Hernekeitto tarjoiltiin 
kovalevyn paloista tehdyiltä tarjottimilta, lotta-lautasilta. Lautasen vieressä oli lasi 
maitoa ja repäistyn voipaperipalan päälle sijoitettu voideltu limppuviipale. Puheenso-
rina oli kova. Siinä oli Mäkisen Erkki ja Tommi, Niverin Kalle, Ahon Kalle, Vainion Oski, 
Iiskolan Antti, Takasen Matti, Parosen Risto, Vertasen Reino ja joskus Katajiston Martti 

ja Laineen Oivakin muiden muassa. Juttu kulki, toisinaan kuului myös naurun 
remakka ja toisinaan voimakas käden lyönti tehdyn hevoskaupan kunniaksi – 
elettiin kultaista kuusikymmenlukua.
                                     Julkaisemme edesmenneen Veijo Toivosen tekstin omaisten luvalla.
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Nimikkolähdöt ja yhteistyökumppanit

Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto ry
- Fritz Buttenhoff  -lähtö

Finnish Trotting Club
- Terttu Peltonen -lähtö
Terttu Peltonen on pitkäaikainen jalostusvaikuttaja, joka teki 
elämäntyönsä ensin Ypäjän hevoskoulun ja sitten Suomen 
Hippoksen palveluksessa. Hippoksen pitkäaikaisena jalostus-
agronomina ja -johtajana Peltosen sydäntä lähellä oli erityi- 
sesti suomenhevonen ja sen monimuotoisuuden vaaliminen. 
Suomenratsut ry:n hallituksessa Peltonen on toiminut yli 40 
vuotta, siitä lähes 30 vuoden ajan yhdistyksen puheenjohtajana.

Sippolan Oriyhdistys ry
- Erkki Olli -lähtö – Naisten Ajo
Sippolalaisen maanviljelijän ja hevosmiehen Erkki Ollin (s. 1941) joviaali hahmo on tuttu 
jokaiselle Kaakkois-Suomessa raveissa käyvälle. Olli on kaikkien Kouvolan ja Lappeenrannan 
ravien vakiokävijä, jonka auto suuntaa ”tarpeen vaatiessa” myös kauemmas. Suomen 
Hippoksen tilastot näyttävät Erkki Ollille 862 starttia ja 40 voittoa, mutta hänen todelliset 
lukemansa ovat jotakin aivan muuta.
Vuonna 1962 Erkki Olli ajoi Vapin kuningatarkilpailun kakkoseksi Jyväskylässä. Nykysäännöillä 
Vapi olisi kruunattu ravikuningattareksi sen juostua kolmelta matkalta parhaan yhteisajan, 
mutta silloisen pistejärjes-telmän mukaan Sato-Satu voitti Vapin 0,04 pisteellä. Erkki Ollin 
kuninkuusraviputki alkoi vuonna 1961 ja on jatkunut siitä lähtien – väliin ovat jääneet vain 
Lahden Kuninkuusravit 1974, jolloin Olli ei päässyt paikalle sairastamisen takia.  

Fredrik Georg Buttenhoff (1874-1955) oli alkujaan saksalaista sukua oleva Viipurilainen 
johtaja, tilanomistaja, hevosalan järjestövaikuttaja sekä tunnettu hevosmies. Viipurissa hän 
omisti 1800-1900- lukujen taitteessa mm. huonekalu- ja tapettiliikkeen sekä paloviina ja 
spriitehtaan. Hän isännöi myöhemmin Viipurin Talissa kuuluisaa Hämäläisen hovia.

Buttenhoff omisti useita menestyneitä ravihevosia, joista tun-
netuimpia ovat moninkertainen valtion ravikilpailujen voittaja 
Eino-Vakaa sekä ravikuninkaalliset Pamun-Humu ja Eri-Aaroni. 
Pamun-Humu voitti ravikuninkuuden 1928 Lahdessa But-
tenhoffin itsensä ohjastamana ja Eri-Aaroni vuonna 1943 
Seinäjoella.

Fritz Buttenhoff toimi vuosina 1909-1947 Etelä-Karjalan 
Hevosjalostusliitto ry:n puheenjohtajana sekä oli liiton kun-
niajäsen. Vuonna 1973 Etelä-Karjalan Hevosjalostusliitto ja 
Kymenlaakson Hevosjalostusliitto yhdistyivät, muodostaen 
nykyisen Kymen-Karjalan Hevosjalostus-liitto ry:n. Buttenhoff 
oli myös Suomen Ravirenkaan kunniapuheenjohtaja. 

Kuva: 
Fritz Buttenhoff & Eino-Vakaa 

Ville Toivonen

Ville Toivonen
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Haminan Seudun Hevosseura ry
-Veljekset Markku ja Risto Lanki -lähtö

Pohjois-Elimäen Hevosystäväinseura ry
-Matti Takanen  -lähtö

Erkki Olli muistetaan myös oriinpitäjänä.
Pitkäaikaisin Ollilla vaikuttanut ori oli yli 
20 vuotta hänellä astunut Poika-Siro, jonka 
lisäksi tallissa olivat astumassa mm. Luomus, 
Ero-Ruuti, Vilari sekä Hilun-Valtti. 
Tamma- ja varsanäyttelyiden tuomaristoissa 
Olli on toiminut vuosikymmenten ajan.

Pyhtäältä lähtöisin olevat veljekset Risto (s. 1946) 
ja Markku (s. 1947) Lanki ovat tuttuja nimiä koko 
ravi-Suomelle. Risto ajoi urallaan yli 2000 voit-
toa ja mm. neljä ravikuninkuutta Patrikilla sekä 
kuningatarkilpailun voiton Ilorilla, jota Markku Lanki 
valmensi. Markun ajokortin numero oli 25, mutta 
kilvanajossa hän on ollut viimeksi 1980-luvulla. 

ovatkin nykyisin pääasiassa quartereita ja arabeja. Aikaisemmin Markku Lanki pyöritti myös 
oriasemaa, oriina mm. Chauncey Lobell, Lynden Victory ja Gladstone Lobell sekä Mr Lucken.
Pitkään Tallinnassa vaikuttanut Risto Lanki on asunut jälleen viime vuodet Kouvolassa. Tällä 
hetkellä Risto on toipumassa aivoverenvuodosta, mutta seuraa erittäin tarkasti raveja ja 
erityisesti tyttärensä Liisa Lankin menestyksekkäitä otteita monté-lähdöissä. 

Matti Takanen (1895-1978) oli Korialla vaikuttanut kauppias sekä 
intomielinen raviurheilija. Takasen omistama ori Valokas voitti 
ravikuninkuuden Tampereella 1945 Oiva Laineen ajamana, ja 
Takanen omisti lukuisia muitakin tunnettuja ravureita. Myös Matti 
Takasen vaimo Alma Takanen (1898-1983) oli menestynyt kilpa-ajaja, 
joka vuonna 1947 ajoi Valokkaalla peräti 22 voittoa.

Matti Takanen oli myös ansioitunut järjestöihminen. Hän oli Suomen 
Hevoskauppiaitten ja Kasvattajien Liitto ry:n perustajajäsen ja ensim-
mäinen puheenjohtaja. Matti Takanen vaikutti myös mm. Helsingin 
Ravirata Oy:n hallituksessa, Kymenlaakson Hevosjalostusliiton johto-
kunnassa, Pohjois-Elimäen Hevosystäväinseuran puheenjohtajana 
sekä Valkealan Hevosystäväinseura ry:n johtokunnassa. Sen kunnia-
jäseneksi Matti Takanen nimettiin vuonna 1955. 

Ravivalmentamisen Markku joutui jättämään lou-
kattuaan pahasti jalkansa, mutta hevostouhussa 
kotitilaa Pyhtäällä pitävä Markku on edelleen tiiviisti: 
hänen puolisonsa Ursula Turtiainen on Suomen tun-
netuimpia lännenratsastuksen osaajia. Tallin hevoset

Ville Toivonen

Ville Toivonen

Ville Toivonen

Kuva: Markku & Rita, Risto & Ilori
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Iitin Hevosystäväinseura ry
- Kausalan helluntairavit -lähtö

Anjalan Hevosystäväinseura ry
- Matti Ahola -lähtö

Hän ymmärsi yhdistystoiminnan aatteen, 
talkoomies oli aina reippaasti mukana. 
Hän oli Suomen Työhevosseuran vara-
puheenjohtaja ja kunniajäsen. Ahola 
oli aina täydellä sydämellä mukana 
kaikessa mihin ryhtyi ja varsinkin jos 
se liittyi kansallisaarteeseemme, 
suomenhevoseen. Hän kantoi huolta 
hevosmiestaidon periytymisestä uudelle 
sukupolvelle koska hevosmiestaidot eivät 
periydy enää isältä pojalle. Matti toimikin 
oppi-isänä lukuisille nuorille, jotka ovat 
kiinnostuneet hevosista. 

Iitin pitkät perinteet hevospitäjänä juontavat juurensa aina 1900-luvun vaihteeseen kruu-
nuoriiden sijoituspaikkana sekä merkittävänä hevosmarkkina-järjestäjänä. Iitin Hevosystä-
väinseura r.y. perustettiin 27.1.1906 ja ensimmäiset ravit ajettiin Kausalan Ravilinnassa 
24.8.1924. Seitsemän metriä leveällä maaradalla nähtiin mm. ravikuningas Reippaan-Liisun 
ennätysvauhtinen 3,18 min -juoksu kahden kilometrin matkalla. V. 1937 Kausalan ravit 
saivat lisää valtakunnallista tunnettavuutta, kun ravit radioitiin ympäri Suomen. 

Matti Ahola (1953-2018) oli Anjalan Hevosystäväinseuran jäsen nuoresta lähtien, ja toimi 
puheenjohtajana v. 1992-2018. Hän toimi Kymen-Karjalan Hevosjalostusliiton näyttelylau-
takunnassa ja veti hevosharrastajille erilaisia työhevos-, reki-, valjastus- ja kengityskursseja.

Ahola muistetaan erityisesti työhevoskilpailuista, joissa hän kilpaili hevosilla Pihan-Alma, 
Vokmarin-Vappu, Vikspertta sekä Esu. Hän toimi Kouvolan raviradan luottokengittäjänä 
27 vuotta. Tunnustuksena tunnollisesta työstä hevosurheilun hyväksi Matille luovutettiin 
Suomen Hippoksen pronssinen ansiomerkki syksyllä 2017.       Sanna Liiri

Ensimmäiset kaksipäiväiset ravit järjestettiin 
1.-2.6.1941. Ravilinnassa kisattiin myös ns. 
maakunta-ajojen merkeissä v. 1950, jolloin 
voitosta kamppailivat seitsemän nelihevo-
sista joukkuetta ympäri maan. Sittemmin 
Kausalan ravit ovat vakiinnuttaneet paik-
kansa Helluntai-sunnuntaihin, josta nimikin 
juontaa juurensa. Yhtä vakiintunut on 
myös Helluntairavien suosio kesäravi- 
kartalla, joissa aina tunnelma ja hevos- 
urheilu kohtaavat ainutlaatuisella tavalla. 
                                                 Pirjo Suikkanen

Kuva: Matti Ahola & Hämä 

Kuva: Iitin Hys:n arkisto 
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Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry
- Timo Värri -lähtö

Kuusankosken Seudun Hevosystäväinseura ry
- Small Talk -lähtö

Kouvolalaisen Mustosen 
perheen silmäterä Small 
Talk (1996-2013) oli kol-
mevuotiaana ikäluokkansa 
ykköstamma, joka voitti 
Tammahambon sekä Tam-
makriteriumin ja oli Oulu 
Expressin kakkonen ja Kri-
teriumin neljäs. Aikuisena 
Small Talk kuului Suomen 
tammaparhaimmistoon ja 
mm. voitti Kouvola-Ajon. 

Virolahtelainen Timo Värri on kaakonkul-
man menestyneitä lämminverimiehiä. 
Timo Värrin elämän hevonen on hänen 
yhdessä veljensä Tuomon kanssa kasvat-
tama ja omistama Chance To Trot, joka 
oli 1990-luvun alussa Suomen parhaita 
ravureita. Chance To Trot voitti sadasta 
startistaan 44. Viisi- ja kuusivuotiskausi-
naan ruuna voitti yhteensä 25 kertaa.

Yhteensä Small Talkin ura 
käsitti 52 starttia, joista se voitti 16 ja oli totosijoilla yhteensä 27 kertaa. Urallaan Small Talk 
kilpaili ensin Liisa Toivosen ja sitten Kari ja Laura Mustosen valmennuksessa. Siitoksessa 
Small Talkista jäi viisi varsaa, joista menestynein on ollut reilut 20 000 euroa ansainnut 
Go Down. Small Talkin emä Shallow Talk oli aikansa huippuravuri Lucky Numberin täyssisko. 
Sekä Small Talkin, Shallow Talkin että Lucky Numberin kasvattaja oli kouvolalainen Erkki 
Kanerva, jonka nimikkolähtö ajettiin Nostalgiaraveissa viime vuonna.

Timo Värrin menestys ei ole ollut yksin Chance To Trotin varassa. Hänen muita menes-
tyshevosiaan ovat olleet Whitefoot Harry sekä Mon Amour, jonka viime kesän varsa on 
Timo Värrin omistuksessa. Timon ja hänen tyttärensä Miia Värrin raviharrastusta haittasi 
välillä moottoritien rakennustyömaa, jonka alle jäivät sekä harjoitusrata että hiittisuora, 
mutta nyt treenipaikat ovat taas kunnossa ja katse eteenpäin.
”Terveys on aika hyvä, ja lasken sen sanonnan varaan, ettei raviurheiluun käytettyä 
aikaa lasketa elinpäiviksi”, Timo Värri, 75, nauraa.

Ville Toivonen
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Kuva; Small Talk & Ari Moilanen

Kuva: Timo Värri & Chance To Trot
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Näiden ravien järjestelyissä ovat 
Valkealan Hevosystäväinseuran kanssa 
yhteistyössä toimineet seuraavat yhteisöt:

Anjalan Hevosystäväinseura ry
Varapuheenjohtaja Jaana Kuukka, Etuportintie, 46810 Ummeljoki, 040-535 1562, 
sihteeri Heini Kuukka, Ratostie 4, 46810 Ummeljoki, 040-5420 512,
rahastonhoitaja Risto Aho, Haminanväylä 12, 46900 Inkeroinen. 
Yritys on perustettu 1915 ja vuosikymmenten saatossa se on omistanut neljä omaa 
siitosoritta; Eko, Veero, Ponnistus ja Loksi. Nykyisin seura järjestää hevosajeluita.

Finnish Trotting Club
Club on perustettu v. 2000 Kouvolassa hevosalan harrastajien ja amatööriohjastajien 
tarpeisiin. Clubin johtaja on Lauri T. Sinkkonen 0400-5541 53 ja sihteeri Timo Huotari 
050-4153 929. Clubin jäseneksi on kutsuttu noin 50 eri hevosalan vaikuttajaa ympäri 
Suomen. Jäseninä mm. hevosen omistajia, kasvattajia, eläinlääkäreitä, pelimiehiä, 
valmentajia ja muita hevosurheilun harrastajia. Teemme yhteistyötä Suomen 
Hippoksen, Fintoton, eri raviratojen sekä Venäjän ja Viron raviurheilun kanssa. 
Järjestämme ohjastajaotteluita Suomessa, Venäjällä ja Virossa, sekä ravimatkoja 
muualle tarvittaessa. Kaikille clubin jäsenille tärkein yhdistävä tekijä on hevonen.

Haminan Seudun Hevosseura ry
Puheenjohtaja Pia Huusari, Halssintie 92, 49490 Neuvoton, 0400 254 497 
Sihteeri Johanna Toronen, Koulutilantie 440, 49980 Ravijoki,  050 465 6588 
Rahastonhoitaja Marjo Lahtela, Verkkokuja 5 F 3, 49490 Neuvoton, 040 539 1417
Haminan raviradalla järjestettiin raveja 1948-1979. 
Seura on perustettu 1965 ja siinä on noin 70 jäsentä.
Seura pyrkii tekemään yhteistyötä kotiratansa Kouvolan kanssa, 
sekä järjestää erilaisia tapahtumia ja ravimatkoja aina tarpeen mukaan.
Vuotuisissa pikkujouluissa palkitsemme seuran vuoden menestyneimmät.

Iiitin Hevosystäväinseura
Puheenjohtaja Tommi Tiira, Hautalantie 127, 45370 Valkeala, 050-388 4828, 
sihteeri Pirjo Suikkanen, Kuuksontie 69A, 47500 Kausala, 040 7599 957.
Iitissä on varsin vanhat ja vahvat raviperinteet. 
Elokuun 24. päivänä 1924 ajettiin 7 metriä leveällä maaradalla ensimmäiset ravit. 
Kausalan helluntairavit pidettiin pitkään kaksipäiväisinä ja mukana olivat maan 
parhaat hevoset. Nykyisin ravipäivä on touko-kesäkuun vaihteessa, tänä vuonna 
helluntaipäivänä. Ravikuninkuuksia Iittiin on voitettu 10 kappaletta; Reippaan Liisu 
kerran, Ero-Lohko neljä kertaa ja Vieteri viisi kertaa.
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Kuusankosken Seudun Hevosystäväinseura ry
Puheenjohtaja Kari Mustonen, Metsäkyläntie 22, 45810 Pilkanmaa, 0400-654 785 
sihteeri ja rahastonhoitaja Timo Mäki, Ahventie 5 A 18, 45610 Kouvola 040-541 8186
Yhdistys on perustettu 1964 ja jäsenmäärä on noin 100. 
Seura on Pilkanmaan harjoitusradan vuokraajana Kouvolan kaupungilta. 
Finlandia-ajoon tehdään vuosittain retki sekä pikkujouluja juhlitaan aina.

Kymen-Karjalan Hevosenomistaja ry
Puheenjohtaja Sanna Liiri, Koskenmäentie 4 C 13, 46800, Myllykoski, 
0400-880 044, sanna.liiri@kk-hevosenomistajat.fi, 
sihteeri Miia Värri, Kurkelantie 541, 49930 Vaalimaa, 044-2860 229. 
Yhdistys toimii hevosenomistajien asialla Suomen Hevosomistajien Keskusliiton 
alaisena Kymen-Karjalan alueella. Jäsenille asiantuntija-apua hevosenomistamiseen 
liittyvissä kysymyksissä, luentoja ja koulutuksia, 6 kertaa vuodessa ilmestyvä 
Hevosomistaja -lehti, ilmainen sisäänpääsy useille eri raviradoille sekä 
amatööriohjastajien SM-liiga. Jäsenmäärä 700. www.shkl.net 

Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto ry
Puheenjohtaja Kari Mustonen, Metsäkyläntie 22, 45810 Pilkanmaa, 0400-654 785, 
sihteeri ja toiminnanjohtaja Jenni Timlin, Särkilahdentie 22485, 56440 Pohja-Lankila, 
0400-958 581. Liitto hoitaa perinteiset näyttely- tunnistus- ja rekisteröintitoimenpiteet, 
suorittaa neuvontatyötä ja järjestää erilaisia opetus- ym. tilaisuuksia. Kesäisin liitolla 
on varsoja laitumilla Lappeenrannan Pulsassa ja Miehikkälän Haukniemessä.

Pohjois-Elimäen Hevosystäväinseura ry
Puheenjohtaja Olli Henttonen, Saviantie 39 A, 45610 Koria, 040-533 5248, 
sihteeri Terho Partanen, Vaatturintie 8, 45610 Koria, 0400-506 147, rahastonhoitaja 
Jarmo Akkanen, Teuroistentie 361 B, 45610 Koria, 0400-554 506. Jäseniä 37.

Sippolan Oriyhdistys ry
Puheenjohtaja Jouni Ohlsbom, Pien-Liikkalantie 248a, 46750 Liikkala, 0400-750 017, 
varapuheenjohtaja Seppo Vesala, Pöytäsuontie 208, 45460 Savero, 0400-606 807. 
Erkki Olli jatkaa konsultoivana kunniapuheenjohtajana, sihteeri Olli Ukkola, 
Kuoppalankulmantie 299, 4640 Kaipiainen, 040-4306 104.
Yhdistys on perustettu 1900 ja sillä on ollut merkittävä panos alueen 
hevosjalostukseen ja -kasvatukseen, sillä yhdistys on omistanut ja alueelleen 
vuokrannut useita merkittäviä siitosoriita. Yhdistyksen omia oriita ovat olleet mm. 
Alarik, Leimu, Höpö, Primaus, ja Tarmi. Vuokraoriista mainittakoon tähtijuoksija Ari. 
Kilvanajoja Sippolan Oriyhdistys järjesti Ruotilassa järven jäällä jo yli sata vuotta sitten. 
Kesäisin tehdään virkistysretki ja vuosittain on perinteenä myös retki 
kuninkuusraveihin. Joulunalusajan suurtapahtuma on joka vuonna pikkujoulu.
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Junttidiskon 
Kuningas 
Frederik

Todellinen kestosuosikki, laulaja Frederik on vuosikymmeniä kestäneen uransa 
aikana osoittautunut eräänlaiseksi musiikin monitoimipersoonaksi. Hän aloitti 
vaatimattomasti urkurina ja toimitti sitten musiikkilehteä, mutta laulamisen 
opittuaan loi oloissamme suorastaan ainutlaatuisen uran. Hänen levytuotantonsa 
on merkittävä, sillä 50-vuotisen uransa aikana hän on levyttänyt käytännössä 
koko ajan; viittä vuotta pidempää taukoa ei pitkäsoittoäänitteiden ilmestymisessä 
ole ollut, ja niistä ensimmäinen ilmestyi sentään jo vuonna 1970.

Unohtaa ei sovi myöskään hänen omaa, luovaa panostaan säveltäjänä, 
sanoittajana ja sovittajana omilla levyillään. Omalla levymerkillään toimivana 
itsenäisenä tuottajana hän on levynsä myös onnistunut itse markkinoimaan jo 
yli kahden vuosikymmenen ajan. Alkuperäinen macho-imago on myös varttuneessa 
iässä purrut hyvin, minkä ohella hän on osoittanut omaavansa laulajana myös 
tulkinnallista herkkyyttä. Hitaat nostalgiakappaleet onnistuvat häneltä nimittäin 
siinä missä räväkämpi macho-tyylikin.

Siis täydellinen esiintyjä Nostalgia-raveissa! 

Tsingis Khan, 
Volga, 
Kolmekymppinen, 
Sheikki Ali Hassan, 
Tule tyttö kyytiin, 
Hafanana, 
Titanic, 
Harva meistä on rautaa, 
Linda Linda…. 
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Nostalgia-ravit
Ohjelma
klo 17.00 Hernekeittoa etusuoran tykiltä

klo 17.30 Posetiivari Markku Savijärvi viihdyttää yleisön seassa kierrellen 

klo 17.40 Perinneleikit ry leikittää tapahtuman aikana lapsia ja aikuisia

klo 18.00 Vanhoja autoja ihailtavana katsomon edustalla

klo 18.07 Lähtö 1, Kansainvälinen Naisten ajajaottelu Suomi - Venäjä - Viro

klo 18.50  Lähtö 3, Naisten Ajo 1 000 m

klo 19.35 Lähtö 5, Myyntilähtö

klo 20.50 Ravit loppuvat

klo 21.00 Palkintojenjakojuhla ravintolakatsomo Riimussa 

klo 21.30 Karaoke ravintolakatsomon yläkabinetissa, emäntänä ”Marilyn”

klo 22.00 Toisen kerroksen lavalle nousee ”Junttidiskon Kuningas” Frederik.  
  Bändin ensimmäisellä tauolla Reetu palkitsee pikkarikisan parhaat. 
  Kaikille avoimeen kisaan voit osallistua tuomalla näyttelyyn 
  ”pikkareita” eri vuosikymmeniltä. Tämä show on kaikkien nähtävä!
  
klo 01.00 Tanssit ja karaoke loppuvat

Palkintojenjakojuhla alkaa lähdöstä yksi viimeisen lähdön jälkeen. Palkinnot jaetaan 
lähdöittäin ja voittajan omistajaa, kasvattajaa, hoitajaa, valmentajaa sekä ohjastajaa 
pyydetään saapumaan yhtä aikaa lavalle. Lopuksi palkitaan paras ”Nostalgia-asu” 
kilpailun voittajat ja kaikki Naisten Ajon ohjastajat. Juhlan juontaa Lauri Hyvönen.

Ravintolakatsomo Riimun keittiö on avoinna klo 22.00 saakka. 
Ruokatilaukset tehdään tarjoilijalta tai pubin tiskiltä.

Kellonajat ovat ohjeellisia ja joustavat tarvittaessa.
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Riimun Nostalgia Buffa 

Isoäidinsalaatti L 

Kiinankaali-raejuusto-ananassalaatti L 

Vihreä salaatti L 

Katkarapusalaatti L 

Italiansalaatti L 

Marinoidut herneet L 

Savulohta L 
Hölskykurkut L 

Linnapaisti L 

Metsästäjän broileria L 

Kermaperunat L 

Kahvi, tee 

20,- 
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Palkintojenjakojuhla pidetään ravien jälkeen 
noin klo 21.00 alkaen ravintolakatsomo Riimussa.

Valkealan Hevosystäväinseura ry palkitsee jokaisen lähdön 
voittajahevosen omistajan kunniakirjalla ja tuotepalkinnolla

Valkealan Hevosystäväinseura ry palkitsee jokaisen lähdön 
voittajahevosen ohjastajan kunniapalkinnolla ja Tuomon Luomu ruisleivällä 

Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto palkitsee jokaisen lähdön 
voittajahevosen kasvattajan kunniapalkinnolla

Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry palkitsee jokaisen lähdön 
voittajahevosen hoitajan kunniapalkinnolla

Suomen Ravivalmentajat ry palkitsee jokaisen lähdön 
voittajahevosen valmentajan kunniapalkinnolla

Valkealan Hevosystäväinseura ry palkitsee lähdön 3 jokaisen 
ohjastajan kunniapalkinnolla sekä Lakumesta Oy tuotepalkinnolla

Valkealan Hevosystäväinseura ry palkitsee yleisöstä Nostalgia-asukilpailun 
voittajat; naisen ja miehen. Kokonaiskilpailun voittajalle  65´ taulutelevisio.
Pukukilpailun 2. palkinto on matka Finlandia-ajoon 2 henkilölle. Iitin Hys ja 
Kuusankosken Hys järjestävät perinteisen ravimatkan Finlandia-ajoon 4.5.2019. 
Palkintoon kuuluu matkat, pääsyliput ja käsiohjelma.

Valkealan Hevosystäväinseura ry palkitsee ansioituneimman hevosseuran.

Ajajaottelu Suomi-Venäjä-Viro
- Valkealan Hevosystäväinseura ry palkitsee ohjastajat kunniapalkinnolla
- Finnish Trotting Club palkitsee jokaisen ohjastajan muistomitallilla

Peltolan Leipomo lahjoittaa ruislimpun jokaisen hevosen 
valmentajalle, jaetaan sisäänkirjoituksessa.

KAIKKI OVAT TERVETULLEITA PALKINTOJENJAKOJUHLAAN JA RAVITANSSEIHIN!

Palkinnot
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Vihjesivut Vihjeet toimittanut: 
Osmo RahikainenKouvolan 12.4.2019 Nostalgia-ravien vihjeet 

Vihjeet toimittanut: Osmo Rahikainen 
 
Toto65-vihje lähdöt 4-9 
 
T65-1: 6 Vieskerin Valo, 1 Rokin Maxi, 8 Piispalan Santeri 
 5 Koivikon Kalle, 4 Välkyn Tuisku (7,3) 
 
Toto65-pelin aloittaa tasainen kylmäveristen lähtö. Ykkösvihjeeksi nostetaan kovassa kunnossa kilpaileva 
kotiradan 6 Vieskerin Valo. Vermossa se tykitti kovaa lopun ja ehti hienosti totoon. Forssassa ori laukkasi 
lyhyesti kiihdytykseen. Kolmannesta ulkoa Pertti Niverin suojatti kiri viimeiset 700 metriä kolmatta rataa 
pitkin 1.22-vauhtia, mutta ei ehtinyt  kun jäämään 18,5-vauhtia lopettaneesta kärjestä. Vieskerin Valon valtti 
onkin vahvuus, jota se tässä pääsee käyttämään. 1 Rokin Maxi laukkasi Forssassa Vieskerin Valon takaa 
reilut 600 maalista ja tuli asiallisesti sen jälkeen loppua. Sekin pärjää voimillaan. 8 Piispalan Santeri on 
nousukunnossa. Vermossa se tuli neljännestä ulkoa päätöskierroksen 1.22,2-vauhtia hyvin maaliin saakka. 
Jos ravi taas oriille maistuu, se pystyy voittotaistoon. 5 Koivikon Kalle ja 4 Välkyn Tuisku ovat lähdön 
mielenkiintoiset tauolta palaajat. 
 
T65-2: 7 Fakir Victory, 4 Mr Looba Looba, 2 Gleneagle 
 9 Wannacmyguns, 6 Victory Zet, 11 Hunters Hero (14,10) 
 
Toisessa kohteessa on tasoitusajossa viivalla sekalainen seurakunta. Lähdön vähiten ja eniten tienanneen 
hevosen  voittosumman ero on yli 120 000 euroa, samalla paalulla. Ykkösvihjeeksi nostetaan pitkin talvea 
asiallisia esityksiä tehnyt 7 Fakir Victory. Jokimaalla se tuli raskaissa olosuhteissa päätöslenkin neljännestä 
ulkoa alle 16-vauhtia. Nyt vastus on ainakin luokkaa kevyempi. Tauolta palaava 4 Mr Looba Looba on 
lähdön kovaluokkaisin. Ruotsin T75-tasolla ja Ranskassakin urallaan voittanut ruuna oli vajaa vuosi sitten 
hyvä neljäs Oulun Number One -kisassa. Tässä se kuuluu heti peruspeleihin. 2 Gleneagle ailahtelee. Nyt 
sillä on mainio paikka pienellä paalulla. Hyvänä päivänään Timo Toiviaisen suojatti pystyy terävään kiriin. 
 
T65-3: 11 I.P. Vapari, 14 Ypäjä Jallu, 15 Hambo (16,6) 
 
Kolmannessa kohteessa luotetaan kolmeen kovaan suomenhevoseen. 11 I.P. Vapari on vahvassa vireessä, 
mutta laukat ovat pinnassa. Kuopiossa se lankesi laukalle 1. kaarteeseen mentäessä. Raville selvittyään se 
polki viimeiset 1800 metriä 1.27,3-vauhtia ja päätöslenkin kolmatta pitkin 1.28,0-vauhtia hyvin maaliin 
saakka. Tässä porukassa Harri Kotilaisen suojatti pärjää ravatessaan. 14 Ypäjä Jallu on aikatasoituksessa 
päässyt rahojensa puolesta mainioon sarjaan. Se on tehnyt viimeisiin tasaisen hyviä juoksuja. Nyt siis vastus 
kevenee. Viime vuoden Derby-kuutonen 15 Hambo palaa pitkältä tauolta. Sopivassa tehtässä sekin otetaan 
mukaan peruspeleihin 60 metrin pakiltakin. 
 
T65-4: 11 Dalton Hoss (3,10) 
 
Kierroksen 1. varmaksi luotetaan pahalta lähtöpaikaltaankin 11 Dalton Hoss. Kouvolassa se eteni 
viimeisellä takasuoralla keulaan, mutta laukkasi yllättäen todennäköisen voittonsa. Jokimaalla se voitti 
keulapaikalta maltillisen matkavauhdin jälkeen varmaan tyyliin. Haastajista 3 Mr Bellamy on ollut 
pikkutauon jälkeisissä voitoissaan mainio. 10 Olle Roc on mielenkiintoinen tulokas Suomen radoille Matias 
Salon tallista. Matias odottaa siltä menestystä kevään mittaan. Lähtöpaikka on tauolta paluussa sille vaikea. 
 
T65-5: 3 Bret Boko 
 7 Shotproof, 9 Ranch Newman, 5 Pajas Face (2,6) 
 
Viidenteen kohteeseen luotetaan pieneen systeemiin varmaksi ikäpressa 3 Bret Boko. Se jaksaa aina vain 
tehdä parhaansa. Viime vuonna 10 voittoa nakutellut ruuna oli pikkuhuililta hyväksyttävä Vermossa kovalla 
ajalla. Se oli mukana tulisessa kiihdytyksessä kolmatta rataa pitkin. Tässä Markku Niemisen suojatti pystyy 
keulajuoksulla taas palaamaan voittokantaan. 7 Shotproof aloittaa Suomessa. Sen luokka riittää tähän 
tehtävään. 9 Ranch Newman on kunnossa. Se saa tästä mainion juoksun. 5 Pajas Face pystyy lähtemään 
kovaa. Se on Suomen debyyttiään paljon parempi hevonen. 
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T65-6: 6 Mamajuana (4,7) 
 
Päätöskohteeseen luotetaan varmaksi nousukuntoinen 6 Mamajuana. Kouvolassa se kiri kovaa toisesta 
ulkoa kakkoseksi. Teivossa tamma lähti rankkavauhtisessa kisassa hänniltä kiriin viimeisellä takasuoralla. 
Christa Packalenin suojatti viiletti viimeiset 700 metriä neljättä pitkin 1.11,7-vauhtia ja oli mainio kakkonen. 
Nyt on voiton paikka. Haastajista 4 Dream Of Celebrity pystyy hyvänä päivänään paljoon. 7 Cocktail 
Princess on myös kunnossa ja se pystyy kirimään tototaistoon vaikeammallakin juoksulla. 
 
Pieni Toto65-vihje (3x3x3x1x1x1) 27 riviä 0,30 € panokselle tekee 8,10 €. 
Isompi vihje (5x6x3x1x4x1) 360 riviä 0,10 € panoksella tekee 36,00 €. 
 
================== 
 
Päivän duo -vihje, lähdöt 8 ja 9 
 
Duo-1: 3 Bret Boko 
 7 Shotproof, 9 Ranch Newman, 5 Pajas Face, 2 Knox Hanover, 6 Sentry, 1 Fire To The Rain 
 
Duo-2: 6 Mamajuana 
 
Duon pieni vihje 1 yhdistelmä, isompi 7 yhdistelmää 
 
================== 
 
Troikka-vihje lähtö 7 
 
I 11 Dalton Hoss 
 
II 3 Mr Bellamy, 10 Olle Roc, 7 Ambriel, 2 Scotland Yard, 1 Playful Thoughts 
 
III samat hevoset kuin sijalle 2 sekä 
 6 Maccabi Yosef, 12 Masterstroke Aria, 9 Argenteuil, 4 Special Comet 
 
40 yhdistelmää 0,50 € panokselle tekee 20,00 €. 
 
================== 
 
Troikka-vihje lähtö 9 
 
I 6 Mamajuana 
 
II 4 Dream Of Celebrity, 7 Cocktail Princess, 11 Mass Attack, 12 Pesco Velvet, 1 Radiance Broline 
 
III samat hevoset kuin sijalle 2 sekä 
 9 Easy Ride, 5 Excalibur Sisu, 3 Gabriella Sunsign, 8 Giresse Boko, 2 Stonecapes Queila 
 
45 yhdistelmää 0,50 € panoksella tekee 22,50 €. 
 
================== 
 
Rankingit lähtöihin 
 
1. lähtö klo 18:07 Lämminveriset ryhmäajo 2100 m Terttu Peltonen -lähtö, Suomi-Venäjä-Viro -
ottelu 
A) 9, 6, 10, 11 B) 4, 8, 2, 7, 3 C) 1, 5, 12 
 
2. lähtö klo 18:29 Lämminveriset Monte tasoitusajo 2100 m Fritz Buttenhoff -lähtö - Monté 40-
v Suomen Kymen-Karjalan Hjl 
A) 8, 7, 14 B) 12, 11, 9, 6, 4, 1, 13, 3, 5 C) 10, 2 
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Finnish Trotting Club:n yhteistyökumppannit
Korpikorpi

PIKAKUIVAUS

Kymenlaakson
LVI-HUOLTO

POLYGON
Finland Oy

PEKKA 
LAAKSO

Hallituskatu 13, KOUVOLA  

PALVELEVA LUKKOLIIKEIkkuna-
saneeraus

P.JÄÄTVUORI

Consti
Talotekniikka

Koria Control
Timo Kakko

Maalaus 
ja pinnoitus
JUKKA NIILOLA

COSTELLA OY
Marko Frimodig

HCN-Viesti Oy

LUSTEK KY
TIEMI OY

Toiminnantarkastus 

Markku 
Mikkola Oy

VM
RAKENNUS
KAIVUU OY

0400 898973

J. VÄLIMAA KY

JAC MOPP

KK 
KIINTEISTÖ-

PALVELU

PUTKIPOJAT
KESOTEC OY
Hans ja Nils

Jaakkola
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KUUSAAN
TEHOHUOLTO
KIINTEISTÖHUOLTO

TERÄSRYHMÄ
Kuin itselle

tekisi

LVI SUUNNITTELU
YLÖSMÄKI

OMA
LVI

-PALVELU

PALKINTO
PAJARINEN

Orilaidunpaikat
Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto ry. tarjoaa kesällä 2019 valvottuja 
orivarsalaidunpaikkoja perinteikkäillä liiton omistamilla orivarsalaitumilla. 
Laidunaika on n. 3kk. Alustavat laskupäivämäärät laitumille ovat Miehikkälä 
helatorstaina 30.5 ja Pulsa pe 7.6. 
Seuratkaa tarkempaa tiedotusta netti/ facebook profiilista.
Hinnat laidunpaikan viimeistään 30.4. varanneille Lappeenrannan Pulsassa 
1-vuotiaille orivarsoille 360€. Miehikkälän Haukniemessä 2-3 -vuotiaille 
orivarsoille 380€. 1.5. jälkeen varattuihin hintoihin lisätään + 50e. 
Varausten suhteen kannattaa toimia siis ripeästi!
Tiedustelut ja ilmoittautumiset puh. 0400-958 581/Timlin tai jenni.timlin@pp.inet.fi
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Haminan seudun Hevosseura ry:n
yhteistyökumppannit

RISTO
RÄMÄ

Tmi 
Erkki Suhonen
0400 450258

Tähti-
urakointi Oy

Jenni 
Silventoinen 
& Hazelberg’s 

Macho

MS-SUOJAT

Tilausliikenne
VEIJO PULKKA

HEPOMÄEN
TILA OY

RAVURI OY

ARI
MOILANEN

HANNU JA JUKKA
TORVINEN

Tmi
RISTO TUPAMÄKI

Monialapalvelu
Kari Savolainen

HEMPYÖLI OY

LOVIISAN
RAVINAISET

Costello

Ravitalli
Tapio Perttunen

KUMILAAKSO 
OY

TEAM
HAAKANA

Team 
Erkki-Pekka

Mäkinen

SUONPÄÄ 
STABLE

Kangasalan
Hevosklinikka

Talsin
Metsätyö

S-RAUTA
HAMINA

FOR YOU
KOTKA

MINNIMIX OY

RAVITALLI 
ANTTI TUPAMÄKI

Saatavana myös E-vitaminoitu pellavaöljy,
kasviöljyspray, hoitava ihosuihke,

ihonhoitovoide ja valjasrasva.

S TA L L B LOMBAC K E . COM

STALL BLOMBACKE

Kengityspalvelu
Uljas Musta
040 5839536

Traktori-
urakointi

J. VALKKI

Hyvinvointi-
keskus

HUUMA
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Iitin Hevosystäväinseura ry:n yhteistyökumppannit

Markku 
Varpenius KY

KAUSALA
Maalaus- ja lattia-

päällystetyöt
0400-533417

HEINÄFARMI

0400-177315
0400-432711

IITIN
RAKENNUS-
PALVELU OY

HEIKKI HUTRI
0400-817838

Iitin 
Kirkonkylä-
Radansuun 

kyläyhdistys ry

LOUNASCAFE
KANTTIINA KY

KARI
0400-985387

Maanrakennus
KIMMO

SUOKAS KY
0400-258975

Hevosalanpalvelut 

Heidi Alanko
mm. kengitykset 
050-3802281

Tmi
RISTO 

OJAPALO

TORTOLAN
TALLIT

Tmi
K-ÄRRÄ

Etelä-Suomen
Hevos-

jalostusliitto

Auto- ja 
konekorjaamo

J. AUVINEN

KAUSALA

Stable
Usvalaakso

KAUSALAN
Terästyö ja
Asennus Oy
Timo Lindholm

050-5580648
www.kausalanterastyö.fi

HYMIÖ
Hammaslääkärit

Käsityöläiskatu 4 
45100 KOUVOLA

Siitokseen Iitin 
nopein 21,0aly

KEISAR
040-8487254 
Hevosklinikka 

Orivet

OLGAN
FARMI

Rämän
Kuljetus

RASKINEN 
TEAM

Kivisaaren
Oriasema

KULJETUS
Haukkavuori Ky

OY Finprofile ltd
TA-Sähkö Oy

Lokahuoltoa 
Iitissä 

Gagga-R.O.Tmi
040-4130608

ATPLAST

MARRONWOOD

LOMAKIVI OY RAK- 
ARIMA OY

Kausalan
Matkakeidas

www.kouvolanravirata.com
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Nostalgia-ravit

Sippolan Oriyhdistys ry:n yhteistyökumppannit

TALLI KAIKKEA HYVÄÄ

TEEMU RIPATTILA 045 652 6528
teemu.ripattila@luukku.com

TYKKÄ OY

MÄKELÄ
SERVICE

SIPPOLAN
ORI-

YHDISTYS

Kuljetus
LÄÄTI

LAKUMESTA AUTO-SIPPOLA
Huollot, korjaukset, ruoste-

estot, osamaalaukset.
Huollon sijaisauton vuokraus.

050 4611 320

Leemark’s
Hevoset

POUSINHARJUN
LOMAMÖKIT
0400-430230

SIPPOLAN
KOULUKOTI

LASSE
VÄKEVÄ

PORVARIN
TAXI

SERVICE 
AHO

Jyrki
Kovaljeff

TUOMAS 
ANTTILA

ITM Valtteri
Itkonen

Terhi
Vanhala

MARKO
FINNE

   T
ÄYDEN PALVELUN

   RENG ASLIIKE

FIXUS 
AUTOVARAOSAT

Tuomon Luomu Oy

Tarmon Monitoimipaja
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Kuusankosken Seudun Hevosystäväinseura ry:n yhteistyökumppannit

KYMEN
GRANITE OY

Speden
Saluuna

Kyminkulman
Apteekki

JET-STEEL OY

KOUVOLAN
GRILLI-KIPSA OY

KENGITYSPALVELU
AKI JOKIRANTA

ESKO
MONONEN

MUUTOT JA KULJETUKSET

 Espon Kuljetus
Kuusankoski

Riku Espo 0400 755325
- vuokraamme myös muuttolaatikot

Parturi-Kampaamo 

Vendla 
Tarhatie 2, 45700 Kuusankoski

  040 721 6006
pkvendla@gmail.com

THE BANK

Kuljetus
ANTTI KURKI

TRAKTORIPALVELU

PÄÄKKÖNEN

JR-Romu Oy
0400 464206

Ravitalli
PERTTI NIVERI

Kymen
asbestipurku
ja romutus

HANNU RIEPPOLA OY

Granlund
Saimaa Oy

Kouvolan ravirata kiittää!

- Anjalan Hevosystäväinseura ry 
- Finnish Trotting Club
- Haminan Seudun Hevosseura ry
- Iitin Hevosystäväinseura ry 
- Kuusankosken Seudun Hevosystäväinseura ry 
- Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry 
- Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto ry
- Pohjois-Elimäen Hevosystäväinseura ry 
- Sippolan Oriyhdistys ry 

Nostalgia-ravien järjestelyissä ovat Valkealan Hevosystäväinseuran 
kanssa yhteistyössä toimineet seuraavat yhteisöt:

Seurat hankkivat 
Nostalgia-raveihin 
yhteensä yli 270 
yhteistyökumppania ja ovat 
työpanoksellaan mahdol-
listaneet jälleen hienon 
tapahtuman!
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TALLIKAHVIO
PAALUPAIKKA

Kymenlaakson
Hevosklinikka

Puutuote
Matti Papu Ky

KUUKAN
KULJETUS

050-4425118

HARRI
KUUKKA OYHighchaparallin 

Tila

Veljekset
Kuukka Ky
Ummeljoki
0400 251 204

PASI
HEIKKILÄ OY
045 869 7710

Lounaskahvila
Inkeroinen

Hiittisuorat ja 
ratsastuskentät rakentaa

www.jarmotoikka.fi

Peksun
Koneasema
050-3054184

DELETEC OY

ANJALA

Anjalan Hevosystäväinseura ry:n yhteistyökumppannit
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JUSSI 
SUVANTO

Pieneläintuhkaamo 
Korvenlehto 
045-895 3953

Mika 
Toikka Ky

AKSELIN 
MAANSIIRTO

KULJETUSLIIKE 

Aho & 
Nuutinen Oy

KULJETUSURAKOINTI

Noukkala Oy

Tuhkatien
KENNEL

Kymen
Moniurakointi

Mika 
Toikka Ky

JUKKA
LEHTINEN

Koneurakointi
M. Rantanen Oy

HAPATEK

Osaset
Myllykoski

KORPELA 
GROUP OY

KULJETUSLIIKE
ARPOSALO OY

46800 MYLLYKOSKI
Kuljetuksia vuodesta 1948

Vesa puh. 040 5121590
Saku puh. 040 5657793

www.arposalo.fi
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Myyntilähtö L5
Lähtö 5 on perinteinen myynti- eli claiming-lähtö. 
Hevosen juostavan matkan määrittää sille asetettu 
myyntihinta. Tarjoukset hevosista on tehtävä 30 min kuluessa lähdön maaliintulosta. 
Tarjoukset laitetaan suljettuun kirjekuoreen ja avataan ko. ajan päätyttyä. 

Hevonen on myytävä, mikäli siitä tehdään asetetun hinnan suuruinen kirjallinen 
ostotarjous sisäänkirjoitukseen. Mikäli näitä tarjouksia on useampi, hevonen 
arvotaan näiden kesken. Mikäli tarjous on pienempi kuin hevoselle asetettu hinta, 
voivat tarjoaja ja omistaja jatkaa halutessaan kaupantekoa. Kouvolan ravirata ei 
toimi kaupan välittäjänä eikä peri toteutuneista kaupoista provisiota. 
Tarjoukset ovat sitovia niitä tehneiden osalta klo 21.00 saakka. 
Hinnat löytyvät lähtölistoista hevosen kohdalta. Hevosiin voi tutustua etukäteen 
katoksilla. Katosten numerot löytyvät valmentajan nimellä sisäänkirjoituksesta 
ja tallikahvion vieressä olevalta ilmoitustaululta. 

”Junttidiskon Kuningas” Frederik 
tunnetaan ennen kaikkea lukuisista 
hiteistä eri vuosikymmeniltä. Naiset 
ovat ottaneet tähtiartistin omakseen 
ja tuoneet hänelle vuosien varrella 
keikoille laajan kirjon pikkuhousuja… 

Nostalgia-raveissa järjestetään 
yleisölle humoristinen Reetun 
Pikkarikisa. Ota mukaan pikkuhou-
suja eri vuosikymmeniltä ja osallistu 
kisaan. Myös uudet kelpaavat ;-)

Reetun Pikkarikisa

Housut numeroidaan ja laitetaan 
raveissa yleisön nähtäville. Reetu ja 
raati valitsee niistä kolme mieleisintä 
ja näiden tuojat palkitaan. Palkinnot 
jaetaan juhlavasti Frederikin keikan 
yhteydessä. Voittajalle 300 € 
lahjakortti alusvaateliikkeeseen!
 

Yhteistyössä:
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1

19: 5 0-0-0    17,5ake   50 e 18: 14 2-0-0    16,0aly 18,4ke   2.540 e Yht. 58 2-0-2
RIM BAY FRENCHY 2100: 1 16,0aly 17,5ke 4.855 e
8 v prn t Exchequer -
Ruth Palema - Alf Palema
Kelt vihr - valk
Katariina Inkeri, Iitti
TIINA ZÕBIN (A)
(Katariina Inkeri)

Ju Torvinen K 24.1. 8  2100/3 20,8a 5  203 c c JustineC,BorgaHar,Bumajee
J Ruotsalainen K 4.2. 1  2100/5 19,3a 6  355 c c CarambaM,O-RenIsh,Sacagawe
Ju Torvinen L 24.2. 9  2140/4 18,8a 10  555 c c Talladeg,KebellSå,StepNobl

L 7.3. 9  2140/6 17,5a 8  522 c c LadyNigh,Majestic,BelgramP
Ha Torvinen K 4.4. 10  2100/2 - hpl  212 x x LokeisMy,HuntersH,RedFinge

2

19: 4 0-0-1    17,1ake   475 e 18: 7 1-1-1    16,0ake 18,3ke   4.692 e Yht. 11 1-1-2
HE'S A KEEPER (SE) 2 16,0ake 18,3ke 5.167 e
4 v tprn o Pastor Stephen -
Eliza Keeper - Credit Winner
Kelt pun - sin pun
Keeper Team, Joensuu
IRINA PROZOROVA (A)
(Heikki Laakkonen)

He Laakkonen Jo 10.12. 3  2140/9 16,0a 2  55 c c LovelyFu,HesaKeep,ExpressJ
J 8.1. 5  2140/3 18,3L 3  *25 c c WinterAm,MelinaMo,HesaKeep
H 16.1. 1  2100/6 17,1a 7  100 c c GlobalUn,CapoTheY,CaseCaro
Jo 25.2. 1  2640/4 20,8a 5  78 c c CarmenLi,CasperFr,TrueHalf
Ku 4.3. 4  2100/10 18,6a 7  132 c c GrouseMa,BlackBea,Moonligh

3

19: 4 0-0-2    17,7ake   800 e 18: 20 2-1-1    17,6aly 18,3ke   3.020 e Yht. 54 2-2-8
TRUE HALF SLIM 3 17,6aly 18,3ke 4.630 e
8 v rn t Turbo Thrust -
Balt Victoria - Joie De Vie
Musta vaal sin - vaal sin
Fifty Sixty Stable, Leppävirta
OLGA ARISTOVA (A)
(Merja Ikäheimonen)

Me Ikäheimonen K 9.12. 7  2100/8 20,8ax 4  635 c c JetAimeZ,RebelRac,E.V.Meni
Jan Räisänen Jo 20.1. 8  2140/10 19,3a 3  411 c c DevilYou,Arya,TrueHalf
Mi Valtonen La 11.2. 1  2100/3 17,7a 6  468 c c Talladeg,Confiden,Homehill

M 17.2. 5  2100/9 17,9a 4  404 c c EasyRi,RickRubi,CasperFr
J Ruotsalainen Jo 25.2. 1  2640/3 20,7a 3  70 c c CarmenLi,CasperFr,TrueHalf

4

19: 7 0-0-2    16,1ake   1.650 e 18: 15 0-3-0    15,4ake 15,5ke   2.700 e Yht. 22 0-3-2
AN-ANDREE 4 15,4ake 15,5ke 4.350 e
4 v prn r Brad De Veluwe -
An-Amanda - Jexpress Dahlia
Vihr kelt - kelt
Korpelan Tila, Orimattila
JEKATERINA NOVIK (A)
(Reino Palomäki)

Ar Ruohomäki H 13.2. 9  2100/12 17,2a 8  328 c c IanBoko,SanJoseS,Granite
T 16.3. 1  2100/1 -a hpl  137 c c StayOnTo,Bismarck,MagicFro
L 21.3. 8  2140/3 -ax k  286 c c CallelaL,Kaptah,Effronte
K 23.3. 2  2100/1 17,9a 5  80 c c MrBellam,QuattroP,Intrepid
H 3.4. 6  2100/6 16,1a 6  261 c c Bismarck,Westcoas,Piri-Pir

5
19: 5 0-0-2    19,6ake 22,1ke   84 e 18: 8 0-1-2    17,8ake 18,1ke   432 e Yht. 76 1-3-13
JAMANGJAH 5 15,8ake 18,1ke 3.063 e
9 v tprn r Prince Ideal -
Frego Smashy - Smasher
Harm kelt valk - valk
JT Trotting OU, Viro
JELENA TSEZAKS (B)

J Tsezaks H 2.1. 5  2100/5 19,8L 11  383 c c Granite,RealArch,Kashimir
Ta 12.1. 4  2100/1 21,8a 3  
T 22.1. 9  2120/3 22,1x 12  2187 c c NatKing,TajOne,Homehill

L Lanki Ta 9.2. 3  2100/5 26,1a 3  
J Tsezaks L 24.2. 9  2140/3 19,6a 11  1332 c c Talladeg,KebellSå,StepNobl

6

19: 5 0-0-0    17,7ake 19,3ke   210 e 18: 14 3-2-2    17,0ake 19,3ke   4.370 e Yht. 43 3-2-2
E.V. MENINA 6 17,0ake 18,8ke 5.355 e
8 v trn t Blue York Yankee -
E.V. Exit - Express It
Pun vihr - pun vihr
Mikkonen, Okko & Tiina, Kouvola
LJUBOV BEZRUKOVA (A)
(Okko Mikkonen)

M Nisonen K 10.1. 5  2100/4 21,2a 7  132 c c JesisLas,VexAntHo,WereGonn
H M Bollström L 24.2. 9  2140/12 17,7ax 8  370 c c Talladeg,KebellSå,StepNobl

M 10.3. 8  2100/10 18,4a 7  186 c c VexAntHo,SaptaRis,RickRubi
M 17.3. 8  2100/7 21,1a 11  276 c c LovelyFu,Sonofapr,RanchQlu

E Holopainen K 4.4. 10  2100/3 19,3 5  287 c c LokeisMy,HuntersH,RedFinge

7

19: 2 0-0-0    19,4ake   50 e 18: 15 1-0-0    14,0aly 18,4ke   1.850 e Yht. 27 2-1-0
ELENASINE 7 14,0aly 18,3ke 4.700 e
6 v prn t Ever To Excel -
Nothing But Grapes - Banker Hall
Musta valk - musta
Alanko Hannu & Mauno Mikko , Seinäjoki-
Jyväskylä
KAISA TUPAMÄKI-KUKKAMO (aB)
(Mikko Mauno)

J Piirainen L 23.9. 8  2140/2 18,0a 5  225 c c Scotland,SaraJour,Bartholo
V-M Kangasluoma Ku 5.10. 8  2100/6 18,4a 5  307 c c ArtieB.Z,FadeToBl,Eeyore
J Riikonen Y 14.10. 1  2100/6 18,9a 6  91 x c ArtieB.Z,Silverii,DragonLa
Ju Torvinen J 1.2. 4  2140/7 19,6a 8  508 c c RealArch,BorgaHar,MelinaMo

J 10.2. 6  2140/2 19,4a 7  256 c c GlenAmor,QuiteARo,MidniteL

8

19: 5 0-0-2    18,7ake 19,4ke   870 e 18: 12 1-2-4    17,7ake 17,8ke   2.680 e Yht. 19 1-2-6
HOLY JACK 8 17,7ake 17,8ke 3.600 e
5 v m r Lexus Font -
Amazing Match - Classic Photo
Pun valk - valk
Kuhanen Katja & Ripatti Antti, Mikkeli
ANASTASIA ROZDESTVENSKAJA (C)
(Antti Ripatti)

Mi Valtonen K 10.1. 8  2100/10 18,8a 5  276 c c GiveMeMa,Leemarks,CrazyBra
A Ripatti M 1.2. 2  2100/5 20,4a 3  59 c c Beautifu,RickRubi,HolyJack

K 21.2. 3  2100/9 19,4a 3  67 c c Opechanc,Senegall,HolyJack
K 3.3. 8  2120/5 19,4 4  174 c c RespectT,Hellsbel,Leemarks
M 17.3. 9  2100/5 18,7a 4  291 c c AntonioN,Athletic,ElMejor

1
keltainen
- musta

klo 18:07

Kansainvälinen Naisten Ajajaottelu Suomi-Venäjä-Viro 
ryhmäajo lämminverisille 2100 m enintään 5 500 € voittaneille
Palkinnot: 1 000 – 500 – 300 – 200 – 100 – 100 – (50) €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon. Valkealan Hys pal-
kitsee kaikki ohjastajat kunniapalkinnolla. Kaikki palkinnot jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo 
Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.

Terttu Peltonen -lähtö
Yhteistyössä Finnish Trotting Club
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9

19: 6 0-2-1    16,7ake   1.690 e 18: 3 0-1-0    20,1ake 19,7ke   660 e Yht. 15 1-3-1
VENTURE WARRIOR 9 16,7ake 19,3ke 3.250 e
6 v prn r Citation Lindy -
Melisande - Barbeque
Tumm sin vihr valk - sin valk
Anu Saalasti, Savitaipale
HENNA HALME (eA)
(Anu Saalasti)

S Pöllänen M 23.2. 2  2100/9 19,6ax 10  154 c c AmourAmi,ArroyoGr,Makemake
Mar Heikari La 1.3. 1  2100/4 17,7a 2  42 c c LaFavori,Homehill,VentureW

H 13.3. 3  2100/4 17,0a 4  61 c c Hashtag,Athletic,Fingerbo
H 27.3. 3  2100/9 17,4a 2  *27 c c AndreasS,VentureW,EternalD
H 8.4. 2  2100/3 16,7a 4  169 c c Glenne,AlmostOn,DreamOn

10

19: 9 0-1-2    16,7ake 18,9ke   1.440 e 18: 19 1-1-2    17,8ake 18,6ke   1.880 e Yht. 31 1-3-4
FREESIA STARS 10 16,7ake 18,6ke 3.820 e
7 v prn t Wait Lifting -
Velvet Night - Ride The Night
Musta kulta - musta
Freesia Talli, Muurame
HANNA KORHONEN (eB)
(Esko Saarikko)

P Vehviläinen J 10.2. 4  2140/3 20,0a 3  194 c c MelinaMo,EasyRi,FreesiaS
M 17.2. 5  2100/2 18,3a 7  309 c c EasyRi,RickRubi,CasperFr

V Pohjola J 19.2. 5  2140/2 18,9 3  597 c c NemeaFac,LocalTim,FreesiaS
Sa Vehviläinen M 10.3. 8  2100/4 -a hpl  233 c c VexAntHo,SaptaRis,RickRubi
N Jokela T 16.3. 1  2100/3 16,7a 6  459 c c StayOnTo,Bismarck,MagicFro

11

19: 10 2-0-2    17,0ake 19,3ke   2.890 e 18: 1 0-0-0    21,4ke   100 e Yht. 11 2-0-2
CLASSICARI 11 17,0ake 19,3ke 2.990 e
8 v m r Classic Photo -
Granada S - Spotlite Lobell
Sin pun valk - sin valk
Nina Lätti, Inkoo
EMMA VÄRE (bA)
(Janita Antti-Roiko)

J Antti-Roiko K 21.2. 3  2100/4 19,9a 5  43 c c Opechanc,Senegall,HolyJack
Ju Torvinen K 3.3. 8  2120/2 - hll  65 c c RespectT,Hellsbel,Leemarks
He Bollström M 10.3. 9  2120/2 - hpl  169 c c RespectT,OneWhoRu,RubyTues

M 17.3. 9  2100/9 19,7a 8  109 c c AntonioN,Athletic,ElMejor
J Antti-Roiko H 8.4. 2  2100/11 17,0a 8  764 c c Glenne,AlmostOn,DreamOn

12

19: 3 0-0-0    19,2ake   0 e 18: 14 2-0-1    15,8aly   3.080 e Yht. 44 2-3-4
RUDY ONE 12 15,8aly 18,6ke 5.305 e
8 v trn t Classic Photo -
Rudy Rose - Rite On Line
Valk viol - valk
Pia Kauppinen, Jyväskylä
NATALIA EVSTIGNEJEVA (A)
(Pia Kauppinen)

T Perttunen L 7.12. 9  2140/1 18,0a 7  123 c c AfterKni,Vitesse,SergioLe
V-E Paavola S 21.12. 5  2100/11 18,2a 8  1497 c c BWTDurac,Nickelba,Gracelyn
He Bollström Ku 11.1. 8  2120/5 - k  311 c c LuckyClo,FlyingCh,MaccabiY
J Ruotsalainen M 1.2. 4  2100/9 19,9a 7  106 c c GloryLuc,MarkusVa,SweetMic

M 17.3. 4  2100/4 19,2a 10  468 c c ELExtrem,Yanni,VexAntHo

17

TOTO Voittaja 1-Sija 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

Vihjeet:  A) 2  B) 11-1-10-5-6-9-7-8-4  C) 12-3

9 18: 17 2-1-1    12,3aly 16,4ly   4.610 e 17: 16 1-1-0    15,0aly 16,0ke   3.433 e Yht. 78 10-4-7
APRIL SISU* (SE) 9 12,2aly 14,7ke c c 34.665 e

7 v trn t Even Better Odds -
Windsong Cappucino - San Pellegrino
ka. Sisyfos Breeders AB
om. Isto Kuisma, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

Ju Torvinen La 12.8. 4  1609/2 13,6a 0,80 2  86 c c KalleKal,AprilSis,RockyHan
Te Keskitalo H 22.8. 3  2100/7 15,4a 2,50 8  186 x c RanchPop,CamielKi,UlkDelle
Ha Torvinen F 2.9. 8  2100/1 15,1a 0,80 4  97 x c SuesPhot,SivoriEf,WilhelmN

T 25.9. 9  2100/10 15,6a 1,50 5  270 x x Freelanc,ELFitzge,MysticPo
M Forss L 20.10. 12  2140/12 15,1a 3,00 7  440 c c An-Valpu,AintSheS,Dreaming

10 18: 10 0-1-2    14,4ake   2.300 e 17: 5 0-0-1    12,6aly 15,2ke   1.978 e Yht. 38 2-6-6
OAKIE (US) 10 10,9aly 15,2ke c c 40.332 e

5 v prn r Conway Hall -
Mystical Oaks - Donerail
ka. Dunroven Stud
om. AMG Stable Oy, Helsinki
Vihr valk musta - vihr sin valk
JUHO IHAMUOTILA (bA) L

J Ihamuotila T 4.9. 4  2100/2 14,5a 1,50 3  253 c c Bertucci,ZoZoHoss,Oakie
H 19.9. 7  3100/4 - 4,00 hpl  685 c c ZeusKemp,DoubleBo,TangoVan
T 25.9. 4  2100/4 15,0a 1,50 7  217 c c CashNoLi,CapoTheE,Celebrat
H 3.10. 5  2100/6 15,8a 2,50 2  70 c c Stardust,Oakie,JokerPho
L 6.11. 4  2140/2 -a 2,00 hpl  348 c c GoldenEl,ElliotWe,Carleman

11 18: 7 0-0-1    12,7aly 15,7ke   940 e 17: 7 2-0-1    11,5aly   9.538 e Yht. 28 5-3-2
MASSIVE CLOUT (US) 11 11,5aly 15,7ke c c 35.754 e

5 v rn r Muscle Massive -
Royal Clout - Andover Hall
ka. Brixton Medical Ab
om. Talli Iskuryhmä, Helsinki-Iitti
Musta valk pun - valk sin
IIKKA NURMONEN (bA)
(Matias Salo, K)

T Kylliäinen T 24.7. 8  2100/8 15,2a 2,00 10  197 x x UlkDelle,ClubNord,GoldenEl
H 12.9. 9  1609/4 20,1ax 2,50 10  224 c c LeGrosBi,LiveforG,FastTime

I Nurmonen H 19.9. 4  1609/1 13,0a 2,50 9  228 x x Celebrit,TapiroJe,Dreambow
H 17.10. 4  1609/10 12,7a 3,00 4  197 x c ZoZoHoss,Grainfie,Sacramen
L 28.10. 4  2140/3 15,7x 0,80 3  123 x c StarMart,EbuB.Bok,MassiveC

12 18: 11 0-2-2    13,1aly 19,8ke   4.700 e 17: 27 3-3-6    12,9aly 16,9ke   11.570 e Yht. 102 15-9-19
DREAM AND HOPE 12 12,9aly 16,9ke c c 36.635 e

9 v trn r Anderberg -
Rock On The Log - Coktail Jet
ka. Tomi Erlund
om. Sanna Kiiski, Ypäjä
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Sanna Kiiski, F)

J-P Irri F 2.4. 4  2140/2 19,8x 2,00 9  334 c c GiselaLu,ArchieRi,ClassicF
O Koivunen Tk 6.4. 5  2100/6 17,0a 1,00 2  133 x x AragornH,DreamAnd,Luckylin

P 14.4. 9  1600/9 13,1a 4,50 9  340 x x Westcoas,HamisFam,Ricocone
P 1.5. 4  1600/1 14,9a 1,00 5  94 x x RobinRoo,Celebrat,Maryland

J-P Irri F 29.10. 4  2140/12 16,1a 2,00 9  1621 c c Boadicea,GoldenEl,M.T.Lara
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Uudenmaan Liiton -lähdön jälkeen suoritetaan Prix D’ Amerique -matkalahja-
kortin arvonta (arvo n. 1000€) kaikkien Uudenmaan Upein -kilpailun molempien 
maksuerien maksaneiden kesken. Arvonta suoritetaan Vermon voittajakorok-
keella ja voittajahevosen taustavoimiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti

RANKING A) 9,6,10,11 B) 4,8,2,7,3 C) 1,5,12

Suomalaiset ohjastajat  Halme Henna 913 st, 64-70-81
    Korhonen Hanna 132 st, 8-8-10
    Tupamäki-Kukkamo Kaisa 112 st, 9-9-13
    Väre Emma 1244 st, 99-104-104

Venäläiset ohjastajat   Aristova Olga, 451 st, 65-81-89
    Bezrukova Liubov 756 st, 212-151-132
    Evstigneeva Nataliya 654 st, 103-98-41
    Prozorova Irina 526 st, 127-179-68

Virolaiset ohjastajat  Novik Jekaterina 103 st, 12-19-22
    Rozdestvenskaja Anastasia 16 st, 3-4-2
    Tsezaks Jelena 1661 st, 268-291-241
    Zôbin Tiina 617 st, 83-99-120

Ajajaottelu
Suomi-Venäjä-Viro 2019

Finnish Trotting Club:n yhteistyökumppanit s. 16-17
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1

19: 4 0-1-0    19,4ake 19,7ke   680 e 18: 9 2-0-1    21,5ake 16,9ke   3.974 e Yht. 22 3-2-1
SPEEDY LA GHOST* (SE) 2100: 1 19,4ake 16,8ke 8.408 e
6 v rn t Torvald Palema -
La Bouquet - Steinlager
Pun musta valk - pun musta valk
Alamäki Anniina & Luokkanen Ari, Tornio
VIIVI MATTINEN (B)
(Ari Luokkanen)

Ma Ranta Ro 1.11. 9  2100/3 -a hpl  364 c c MillaSon,JoanasRo,SpartanF
A Alamäki O 28.2. 3  2100/3 m19,9 4  39 c c BluerayS,AmourBoo,Movethat
Luokkanen Ro 11.3. 2  2100/6 21,6a 10  182 c c M.T.Miss,SpartanF,HollandB
A Alamäki To 17.3. 8  2100/7 m19,4a 5  487 c c BetterBo,Tjurkhul,Movethat

Ro 24.3. 3  2100/1 m19,7 2  283 c c BluerayS,SpeedyLa,CircleSt

2
19: 1 0-0-0    21,0ke   0 e 18: 16 1-1-1    18,2ake 18,8ke   1.230 e Yht. 27 2-2-2
TIRELESS JASPER 2 18,2ake 18,8ke 1.945 e
6 v tprt r Hennessey -
Tim Fiona - Houston Laukko
Musta hopea - musta
Elina Hietala, Kouvola
MARIA MUHLI (B)

M Muhli K 10.8. 2  2160/1 20,0 7  246 c c MrBellam,DerinHig,Zumuman
Mi Orava Pe 17.8. 3  2020/1 22,3 4  c c Isabella,RimBayBe,Hillstre
M Muhli K 21.9. 1  2100/4 20,1a 10  954 c c FiveFing,SpunkyGi,GhaliyaW

K 25.10. 1  2100/1 20,0a 7  472 c c FiveFing,Sacagawe,EmertusN
K 21.2. 2  2100/2 21,0 8  600 c c VexAntHo,Leemarks,Expectal

3

19: 5 0-0-0    16,8ake   950 e 18: 9 0-1-0    17,3ake   310 e Yht. 30 2-8-3
GLIDE ON FIRE 3 16,8ake 5.965 e
5 v tprt t El Glide -
Aerish Firesoul - Express It
Sin valk - sin
Sihvonen Tea & Vanhala Terhi, Kotka
MEIJU JÄRVIMÄKI (C)
(Terhi Vanhala)

Te Keskitalo H 9.1. 8  2100/9 16,8a 4  555 c c Paddocks,CasimirT,Vitesse
La 26.1. 3  2100/8 18,5a 8  367 c c MaccabiY,TintinJo,ExpressJ
H 30.1. 5  2100/1 17,3a 7  437 c c Flexible,EstelleN,Explosiv
H 6.2. 9  2100/1 17,0a 4  282 c c PerfectL,GhaliyaW,CasimirT
La 11.2. 3  2100/5 17,5a 7  48 c c SandofHo,Delightf,BlueMay

4

19: 2 0-0-2    20,2ke   120 e 18: 12 1-3-1    16,4ake 16,8ke   1.175 e Yht. 72 9-12-8
WILLE'S QUESTION 4 14,4aly 16,8ke 9.795 e
11 v tprn r Classic Response -
Wille's Helen - Speedy G.B.
Vihr valk - vihr
Tapani Eronen, Leppävirta
MERJA IKÄHEIMONEN (A)
(Tapani Eronen)

Ju Pitkänen Ps 27.10. 6  2120/2 18,6 1  c c WillesQu,HamisHea,Laurilas
K Sinkkilä Ku 18.11. 9  2100/4 17,6a 5  133 c c OxanCock,LewisLi,Iceman
S Raitala Ku 3.12. 3  2100/6 20,0a 10  381 c c OxanCock,HardChip,RebelMau
Jan Räisänen Ps 24.2. 5  2060/2 20,2 3  c c HotDevil,AmourBoo,WillesQu
K Sinkkilä Pk 16.3. 7  2080/1 m20,9 3  c c ÖnasJoha,Goldshoe,WillesQu

5
19: 0 0-0-0     0 e 18: 9 1-0-2    17,1ake   4.200 e Yht. 27 3-0-4
GOLDSHOE BONNIE 5 17,1ake 17,0ke 7.620 e
5 v prn t Leading Role -
Goldshoe Elina - Cadillac Hall
Musta kulta - musta
Hanna Korhonen, Muurame
HANNA KORHONEN (eB)

A Teivainen H 28.2. 8  2100/1 17,1a 1  91 c c Goldshoe,ZizzyHig,WildLuck
E Holopainen L 1.3. 5  2140/6 17,2ax 8  267 c c DiamondM,SaharaPr,BlueFlas
Ha Korhonen J 26.3. 3  2140/4 19,3a 8  171 c c Malecon,HotDevil,AlsDivaT
Pek Korhonen J 23.4. 10  2140/2 18,6a 6  224 c c FinalBet,SunriseR,DayhillC
Ha Korhonen J 28.6. 5  2140/9 23,8ax 11  744 c c HugoPepp,BellaBlo,WildRamo

6

19: 3 1-0-0    18,1ake 20,6ke   150 e 18: 8 0-0-0    17,3ake   430 e Yht. 49 10-3-3
ÖNAS JOHANNA (SE) 6 15,5aly 17,6ke 8.760 e
8 v tprn t Celebrity Secret -
Undine Boko - Balanced Image
Pun musta valk - musta
Pekka Vehviläinen, Hankasalmi
TIIA VEHVILÄINEN (C)
(Pekka Vehviläinen)

P Vehviläinen J 30.11. 4  2140/11 20,5a 10  274 c c WinnersC,HopeOfNa,GlintMat
J 31.12. 5  2140/2 21,4a 9  1475 c c SaharaAy,ColdLuck,SunSayen

Sa Vehviläinen J 10.2. 7  2140/9 18,1a 7  602 c c GlintMat,SonsLine,Hunken
Ti Vehviläinen Pk 16.3. 7  2080/2 m20,6 1  - - ÖnasJoha,Goldshoe,WillesQu

K 4.4. 5  2100/2 -a hpl  392 c c SandofHo,CaseCaro,FrodeSis

7

19: 1 0-0-0    20,3ake   0 e 18: 9 2-3-0    16,3ake 17,5ke   2.450 e Yht. 31 5-5-0
NELILYN FANTASY 7 16,3ake 17,5ke 4.790 e
9 v tprn t Capetown Hall -
Sj's Fantasy - S.J.'s Caviar
Musta valk - musta
Annette Forsell, Savitaipale
ANNA SULIN (A)
(Timo Vainio)

An Sulin Ks 20.5. 2  2060/1 m19,0 1  *22 c c NelilynF,EliteOfV,SummerPr
H 30.5. 1  2120/2 m17,5 2  *33 c c DarkAlle,NelilynF,RayMyste

Ha Torvinen La 7.6. 6  2100/2 18,0a 7  56 c c ElmoExce,OxanCock,ConfessT
An Sulin Lo 11.6. 1  2120/1 m-x k  *17 c c LeTissie,WildBlue,LesAmigo
Te Keskitalo La 18.3. 2  2100/12 20,3a 12  725 c c ZumuDeLa,RebelRoy,Leemarks

8

19: 7 2-1-1    17,7ake 16,0ke   3.600 e 18: 24 3-3-4    14,2ake 16,7ke   8.010 e Yht. 76 7-7-10
BACKWOOD'S HEXFIRE 2120: 1 14,2ake 16,0ke 21.240 e
7 v mrn r Fire Lane -
Fina Pepita - Super Arnie
Tumm sin valk - tumm sin
Kataja Helena & Lehti Esa-Pekka, Pori
NELLY-JANIIKA KORPIKOSKI (A)
(Olli Lähtinen)

N-J Korpikoski T 22.1. 5  2100/1 m18,6 1  96 c c Backwood,TrombAcc,VernaLee
T 12.2. 1  2100/7 m17,7a 2  *25 c c StoneCap,Backwood,Grainfie

L Nummi H 20.2. 1  2120/5 m17,3 1  96 c c Backwood,VernaLee,HermanHa
I Nurmonen H 20.3. 8  2100/3 17,9a 10  397 c c HeavyBea,QuiteSpe,BlackIce
N-J Korpikoski H 30.3. 1  2140/1 m16,0 5  157 x x LeSamuel,DarkAlle,BrandonB

2
sininen

- valkoinen

klo 18:29 Fritz Buttenhoff  -lähtö
Yhteistyössä Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto ry

Tasoitusajo lämminverisille  2100 m | Monté 40-v. Suomessa
p. 10 000 €, 20 m enint. 25 000 €, 40 m enint. 45 000 €, p.t. 60 m
Palkinnot: 1 000 – 500 – 300 – 200 – 100 – 100 – 100 – (50) €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä  ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon.Kaikki palkinnot 
jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.
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9

19: 6 0-0-1    15,7ake   900 e 18: 24 2-5-2    12,6aly   12.250 e Yht. 52 2-9-8
WESTCOAST HUEY 2 12,6aly 16,9ke 21.340 e
6 v prn r Dream Vacation -
Kelpie Kemp - Cumin
Musta sin - musta
Lähtinen Olli & Varjonen Bella & Virtanen
Merja, Uusikaupunki
HEIDI KUOSSARI (A)
(Olli Lähtinen)

S Markkula F 21.1. 6  2140/3 17,9a 3  378 c c PopsSunr,LassicPo,Westcoas
L 2.2. 4  2640/2 17,8a 9  410 c c Cavalier,Caakao,Marshall
T 18.2. 6  2100/9 17,0a 10  486 c c StaroMos,AllReady,DonPesca

A Teivainen T 16.3. 2  2100/4 15,7a 6  827 c c Musclema,AllReady,HeavyBea
S Markkula Tk 31.3. 7  2100/10 16,0a 7  406 x c QuiteABo,WallStre,BlackIce

10

19: 2 0-0-0    16,9aly   50 e 18: 17 1-1-1    17,0ake 18,2ke   1.490 e Yht. 100 5-2-8
LUCKY TOY BOY 3 14,8aly 16,6ke 10.552 e
10 v trn r Supertoy -
Lucky Bear - Casual Pride
Pun valk musta - musta
Seppo Vainikainen, Lapinlahti
MARI HELIN-SAARINEN (C)
(Seppo Vainikainen)

He Pehkonen Jo 10.12. 4  1640/1 18,0a 9  926 c c PamHallo,Midnight,DahliaSi
M Helin-Saarine. J 31.12. 2  2140/3 m20,9 8  413 c c Tonnerre,HamisHea,WillesRa
Min Koponen Ku 3.2. 3  2120/4 m- hkä  342 c c HamisHea,DarkAlle,RoyalAnd
He Pehkonen Ku 4.3. 0  2100/2 20,0x kl  hyv c c
Ane Antti-Roiko T 12.3. 1  1600/5 m16,9a 7  265 c c DoolinDa,LuckyMoo,DarkAlle

11
19: 3 0-0-0    17,9ake 17,2ke   100 e 18: 33 3-8-6    13,2aly 16,2ke   10.840 e Yht. 111 13-18-14
CRAZY VALLEY 2140: 1 13,2aly 15,3ke 30.487 e
8 v mrn t Atomic Hall -
Stargate Ambrosio - Pine Chip
Valk rusk sin kuvio - pun hopea
Crazy Valley Team, Ilomantsi
JANITA ANTTI-ROIKO (A)

J Antti-Roiko H 19.12. 1  2120/5 m18,1 2  46 c c Backwood,CrazyVal,RambleOn
J 31.12. 2  2160/1 m18,3 5  59 c c Tonnerre,HamisHea,WillesRa
T 12.2. 1  2100/4 m18,2a 5  66 c c StoneCap,Backwood,Grainfie
M 23.2. 8  2120/2 17,2 11  1176 c c WindOfVi,SonsLine,Nizza

A Moilanen T 12.3. 5  2100/1 17,9a 6  176 c c LilBelin,HellBrok,Mistelle

12

19: 5 1-0-0    16,0ake 18,0ke   1.550 e 18: 4 0-0-2    14,6aly 16,7ke   660 e Yht. 68 19-7-12
FINEST CHOCOLATE 2 12,7aly 15,4pi 39.830 e
9 v m r Chocolatier -
Charitable - Pine Chip
Turkoosi harm musta - turkoosi
Markku Hanski Ky, Hamina
ENNI ROSLUND (B)
(Terhi Vanhala)

Te Keskitalo K 10.1. 4  2100/5 17,1a 1  98 c c FinestCh,DennisBo,MassiveC
La 26.1. 9  2640/1 18,1 16  233 c c SaharaSa,LargePoi,BWTCrusa
La 11.2. 6  2100/2 16,0a 6  87 c c DonCorle,TheDude,Gleneagl
H 20.2. 4  2100/1 16,4a 5  667 c c Hazelhen,Celebrat,KalleKal
K 4.4. 10  2140/1 18,0 6  89 c c LokeisMy,HuntersH,RedFinge

13

19: 5 0-0-0    17,0ake   370 e 18: 13 2-1-1    14,1ake   3.020 e Yht. 102 16-8-10
SUNDSVIK CHAMSIN 3 12,0aly 17,0pi 28.985 e
11 v trn o Diamond Circle -
Liza Way - Chauncey Lobell
Vihr valk sin - vihr musta
Stall Carina, Loviisa
MILLA MARKKANEN (C)
(Jussi Suominen)

I Nurminen L 17.1. 7  2140/9 17,1a 6  450 c c GeneTouc,LargePoi,TheBestS
F 8.2. 7  2640/1 17,9a 6  199 c c GuidodiQ,PopsSunr,MisterLa

T Haapio K 21.2. 7  2100/2 17,6a 6  259 c c ClubNord,Ciccioli,GiresseB
L 7.3. 4  2140/3 17,1a 9  293 c c BWTAngry,NewportB,Radiance

M Markkanen La 7.4. 8  2100/7 m17,0a 5  665 c c Luxoriou,Wannacmy,Champion

14

19: 10 0-1-1    14,3ake 16,8pi   3.700 e 18: 38 4-4-7    12,0aly 15,2pi   23.432 e Yht. 103 12-11-18
FLYNN BOKO (SE) 2160: 1 10,4aly 15,2pi 86.098 e
7 v prn r Zola Boko -
Lovely Kemp - Express Ride
Musta hopea orans - musta
Robin Hood Stable, Tampere
JENNI KOSKELA (A)
(Markku Nieminen)

Ju Torvinen H 13.2. 4  2100/10 15,7a 8  209 c c ImJustaS,Amaretto,Dreambow
Ma Nieminen H 6.3. 7  2100/9 15,1a 6  393 c c WilhelmN,JackVade,Amaretto

T 12.3. 6  2100/3 14,6a 4  180 c c Jugador,MakeitQu,FireSpru
L 21.3. 7  2140/1 17,0a 2  514 c c Captivat,FlynnBok,Ricocone
F 6.4. 9  2140/6 14,3a 8  902 c c Atupem,YpäjäHer,JackVade

17

TOTO Voittaja 1-Sija 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

Vihjeet:  A) 2  B) 11-1-10-5-6-9-7-8-4  C) 12-3

9 18: 17 2-1-1    12,3aly 16,4ly   4.610 e 17: 16 1-1-0    15,0aly 16,0ke   3.433 e Yht. 78 10-4-7
APRIL SISU* (SE) 9 12,2aly 14,7ke c c 34.665 e

7 v trn t Even Better Odds -
Windsong Cappucino - San Pellegrino
ka. Sisyfos Breeders AB
om. Isto Kuisma, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

Ju Torvinen La 12.8. 4  1609/2 13,6a 0,80 2  86 c c KalleKal,AprilSis,RockyHan
Te Keskitalo H 22.8. 3  2100/7 15,4a 2,50 8  186 x c RanchPop,CamielKi,UlkDelle
Ha Torvinen F 2.9. 8  2100/1 15,1a 0,80 4  97 x c SuesPhot,SivoriEf,WilhelmN

T 25.9. 9  2100/10 15,6a 1,50 5  270 x x Freelanc,ELFitzge,MysticPo
M Forss L 20.10. 12  2140/12 15,1a 3,00 7  440 c c An-Valpu,AintSheS,Dreaming

10 18: 10 0-1-2    14,4ake   2.300 e 17: 5 0-0-1    12,6aly 15,2ke   1.978 e Yht. 38 2-6-6
OAKIE (US) 10 10,9aly 15,2ke c c 40.332 e

5 v prn r Conway Hall -
Mystical Oaks - Donerail
ka. Dunroven Stud
om. AMG Stable Oy, Helsinki
Vihr valk musta - vihr sin valk
JUHO IHAMUOTILA (bA) L

J Ihamuotila T 4.9. 4  2100/2 14,5a 1,50 3  253 c c Bertucci,ZoZoHoss,Oakie
H 19.9. 7  3100/4 - 4,00 hpl  685 c c ZeusKemp,DoubleBo,TangoVan
T 25.9. 4  2100/4 15,0a 1,50 7  217 c c CashNoLi,CapoTheE,Celebrat
H 3.10. 5  2100/6 15,8a 2,50 2  70 c c Stardust,Oakie,JokerPho
L 6.11. 4  2140/2 -a 2,00 hpl  348 c c GoldenEl,ElliotWe,Carleman

11 18: 7 0-0-1    12,7aly 15,7ke   940 e 17: 7 2-0-1    11,5aly   9.538 e Yht. 28 5-3-2
MASSIVE CLOUT (US) 11 11,5aly 15,7ke c c 35.754 e

5 v rn r Muscle Massive -
Royal Clout - Andover Hall
ka. Brixton Medical Ab
om. Talli Iskuryhmä, Helsinki-Iitti
Musta valk pun - valk sin
IIKKA NURMONEN (bA)
(Matias Salo, K)

T Kylliäinen T 24.7. 8  2100/8 15,2a 2,00 10  197 x x UlkDelle,ClubNord,GoldenEl
H 12.9. 9  1609/4 20,1ax 2,50 10  224 c c LeGrosBi,LiveforG,FastTime

I Nurmonen H 19.9. 4  1609/1 13,0a 2,50 9  228 x x Celebrit,TapiroJe,Dreambow
H 17.10. 4  1609/10 12,7a 3,00 4  197 x c ZoZoHoss,Grainfie,Sacramen
L 28.10. 4  2140/3 15,7x 0,80 3  123 x c StarMart,EbuB.Bok,MassiveC

12 18: 11 0-2-2    13,1aly 19,8ke   4.700 e 17: 27 3-3-6    12,9aly 16,9ke   11.570 e Yht. 102 15-9-19
DREAM AND HOPE 12 12,9aly 16,9ke c c 36.635 e

9 v trn r Anderberg -
Rock On The Log - Coktail Jet
ka. Tomi Erlund
om. Sanna Kiiski, Ypäjä
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Sanna Kiiski, F)

J-P Irri F 2.4. 4  2140/2 19,8x 2,00 9  334 c c GiselaLu,ArchieRi,ClassicF
O Koivunen Tk 6.4. 5  2100/6 17,0a 1,00 2  133 x x AragornH,DreamAnd,Luckylin

P 14.4. 9  1600/9 13,1a 4,50 9  340 x x Westcoas,HamisFam,Ricocone
P 1.5. 4  1600/1 14,9a 1,00 5  94 x x RobinRoo,Celebrat,Maryland

J-P Irri F 29.10. 4  2140/12 16,1a 2,00 9  1621 c c Boadicea,GoldenEl,M.T.Lara
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Uudenmaan Liiton -lähdön jälkeen suoritetaan Prix D’ Amerique -matkalahja-
kortin arvonta (arvo n. 1000€) kaikkien Uudenmaan Upein -kilpailun molempien 
maksuerien maksaneiden kesken. Arvonta suoritetaan Vermon voittajakorok-
keella ja voittajahevosen taustavoimiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti

RANKING A) 8,7,14 B) 12,11,9,6,4,1,13,3,5 C) 10,2

Tänään
pelataan

Toto65 lähdöissä 4-9
Päivän Duo lähdöt 8-9
Troikka lähdöissä 7 ja 9
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1

19: 8 1-1-1    27,9ake 31,6ke   4.100 e 18: 17 2-1-0    30,1ake 30,0ke   3.080 e Yht. 70 6-3-5
SARINAN SANNI 1000: 1 27,9ake 30,0ke 10.685 e
11 v prt t A.T. Eko -
Sikurin Sarina - Kihin-Muisto
Vihr orans - musta
Senttaali Oy, Hollola
MARINKA SALMINEN (C)
(Kimmo Tinnilä)

E Suhonen K 4.2. 2  2100/11 30,9a 5  121 c c TuurinPo,Kukkaros,Jaajo
A Moilanen F 4.3. 3  2140/6 30,0ax 2  105 c c Liijan,SarinanS,KipinäRo

H 11.3. 4  2100/4 30,4a 3  62 c c PiirronT,Varoitus,SarinanS
K 23.3. 5  1600/3 33,8x 10  222 c c PiirronT,Vinhatuu,MelekoEl
F 6.4. 3  2140/6 27,9a 4  672 c c Pikku-Ar,Kilhakka,M.A.Pist

2

19: 8 0-0-0    32,9ake 28,9ke   475 e 18: 14 0-0-2    30,2ake 30,4ke   1.030 e Yht. 144 4-15-16
VIEHERI 2 23,7aly 26,2ly 17.540 e
10 v prt r Viesker -
Helystin - Rikhart
Vihr valk - valk
Armas Hotti, Mikkeli
CARITA UKKOLA (aA)
(Armas Hotti)

P Vilpponen Ku 4.3. 5  2100/6 -ax k  717 c c Rupeltaj,Tähtituu,Vuvuzela
L 7.3. 6  2160/9 28,9 11  1284 c c Eeti,B.Violet,Tähtimen
J 15.3. 6  2160/5 30,8 8  625 c c Buugi,Mattilan,UutelanL
Ku 19.3. 7  2100/7 30,8 10  1270 c c PiskonPo,Poika-Ra,H.V.Tuur

Pa Keränen Ku 5.4. 10  2100/3 m- hll  600 c c Ato,VilmaLyy,Notarik

3

19: 0 0-0-0     0 e 18: 15 1-2-0    29,1ake 27,9ke   3.290 e Yht. 64 5-5-2
LINTAN LIKKA 3 29,0ake 27,9ke 10.699 e
10 v prt t Turo -
Sysmän Linta - S.P. Keke
Sin musta kulta - sin kulta
Kantonen Juha & Tuominen Kauko, Sysmä
JENNI RAUTIAINEN (eC)
(Juha Kantonen)

P Lindroos La 12.8. 6  2100/8 29,1a 5  424 c c Kleopatr,T.T.Huns,Agassi
V Tonttila R 19.8. 6  2100/8 29,6 4  459 c c Trendi,PälviTut,Maikkis

H 5.9. 5  2100/9 29,4a 8  671 x x Villikuu,WillenVa,Onnetöör
T Rautiainen H 26.9. 6  2100/3 30,1 7  840 c c VirmaanI,Trendi,Linkeli

M 21.10. 6  2100/3 32,0a 12  409 c c Onnetöör,Hulmuska,Hulluduu

4

19: 7 0-1-1    30,3ake 28,3ke   2.620 e 18: 20 0-3-3    24,5aly 25,9ke   4.700 e Yht. 75 6-10-11
VILOX 1020: 1 24,5aly 25,9ke 21.465 e
9 v prt r Valtraus -
Iitaliina - Fabian
Musta valk - musta
Wilikkala Stable, Salo
KAISA TUPAMÄKI-KUKKAMO (aB)
(Arto Hammar)

A Hammar T 12.2. 2  2100/7 32,9a 3  98 c c Rankkari,Vihellys,Vilox
M Kullberg L 24.2. 10  2160/3 m32,6x 6  190 c c Vanjali,Diktaatt,Diporex
A Hammar T 16.3. 6  2100/2 28,3 7  753 c c Mysteeri,Riipinen,Karlo
M Kullberg H 20.3. 5  2120/1 m29,6 2  557 c c Vanjali,Vilox,Diktaatt
A Hammar F 29.3. 3  2160/8 28,8 8  357 c c Hymynvir,Kilhakka,Mopoheik

5

19: 6 0-1-2    28,1ake 26,8ke   1.860 e 18: 9 1-1-4    25,5ake 27,0ke   5.000 e Yht. 46 12-5-8
VIHELLYS 2 25,5ake 26,8ke 22.235 e
12 v vprt o Viesker -
Lekun Virkku - Suikku
Tumm sin vihr valk - sin valk
Tanja Åkerlund, Ylöjärvi
HENNA HALME (eA)
(Teemu Okkolin)

Ki Åkerlund H 30.1. 6  2120/2 29,7 8  82 c c ValonVee,OnonNops,Onnetöör
T 12.2. 2  2100/3 32,5a 2  53 c c Rankkari,Vihellys,Vilox
J 19.2. 6  2140/6 28,1a 5  115 c c Rupeltaj,Unica,Tähtituu
T 5.3. 9  2100/8 28,7a 9  141 c c Karlo,PyöriänV,Rankkari

T Okkolin K 4.4. 4  2100/1 26,8 3  *27 c x Vuvuzela,Sokru,Vihellys

6
19: 4 0-0-0    30,5ke   0 e 18: 0 0-0-0     0 e Yht. 34 7-2-6
VEKTORIA 3 26,5aly 27,2ke 26.770 e
7 v trt t I.P. Vektori -
Passeriina - Apassi
Viol valk - valk
Veijo Vanhala, Hamina
TERHI VANHALA (C)

Te Keskitalo H 23.1. 0  2140/2 32,1 kl  hyv c c
K 21.2. 4  2120/1 30,5 8  96 c c Tähtimen,B.Violet,Poika-Ra

V Kuossari L 24.2. 10  2180/2 m- hpl  536 c c Vanjali,Diktaatt,Diporex
Te Keskitalo M 10.3. 6  2100/6 33,4x 10  276 c c Viriori,Jetsu,Villi-An
Enni Roslund H 20.3. 5  2140/1 m- k  951 c c Vanjali,Vilox,Diktaatt

7

19: 0 0-0-0     0 e 18: 6 0-0-0    25,7ake 27,6ke   0 e Yht. 96 21-15-9
HUMUN HUMU 1040: 1 21,4aly 24,7ke 69.175 e
14 v prt o Turo -
Aroalina - Vokker
Sin pun valk - sin valk
Fredin Petri & Toivola Timo, Kangasniemi
EMMA VÄRE (bA)
(Petri Fredin)

P Fredin K 8.9. 4  2120/2 27,6 5  369 c c HexanVok,Jyllätys,Vinksa
La 22.9. 4  2120/5 28,2 8  676 c c LilinJyt,Vinksa,MerranRo

E Holopainen M 29.9. 5  2100/1 26,6a 8  547 c c Juiseri,Kobardi,KukanTut
He Bollström H 13.10. 4  2100/4 25,7a 7  734 c c LarvanHu,HexanVok,Vinksa
A Teivainen K 25.10. 3  2100/10 28,2a 8  262 c c Juiseri,HexanVok,Hevillä

8

19: 4 0-0-0    26,3ke   170 e 18: 18 1-3-3    23,3aly 25,3ke   6.700 e Yht. 164 15-17-15
JOTTEI 2 23,3aly 25,1ke 59.835 e
12 v prt r Teme -
Jonsa - Suikku
Valk vihr kelt - valk
Kivimäki Janne & Ruokolainen Maarit,
Kouvola
TUULIA PARKKONEN (C)
(Nina Kivimäki)

M Fors Ro 28.7. 1  2160/6 m27,2x 4  405 c c Diktaatt,BaletinS,Petroli
L 24.2. 10  2220/3 m30,1 7  500 c c Vanjali,Diktaatt,Diporex

A Moilanen K 14.3. 8  2140/1 29,2 5  220 c c Jetsu,Karkurin,UljasSuo
Mar Heikari K 23.3. 9  2100/5 29,0 10  1024 c c Josveis,Costello,HexanVok
He Bollström K 4.4. 4  2140/1 26,3 11  471 c c Vuvuzela,Sokru,Vihellys

3
punainen

- valkoinen

klo 18:50 Erkki Olli -lähtö – Naisten Ajo
Yhteistyössä Sippolan Oriyhdistys ry

Naisten Ajo, järjestetty tasoitusajo kylmäverisille 2100 m
Palkinnot:  1 000 – 500 – 300 – 200 – 50 €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat ry lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon. Valkealan Hys 
palkitsee kaikki ohjastajat kunniapalkinnolla. Kaikki palkinnot jaetaan heti ravien jälkeen ravintola-
katsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.
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TOTO Voittaja 1-Sija 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

Vihjeet:  A) 2  B) 11-1-10-5-6-9-7-8-4  C) 12-3

9 18: 17 2-1-1    12,3aly 16,4ly   4.610 e 17: 16 1-1-0    15,0aly 16,0ke   3.433 e Yht. 78 10-4-7
APRIL SISU* (SE) 9 12,2aly 14,7ke c c 34.665 e

7 v trn t Even Better Odds -
Windsong Cappucino - San Pellegrino
ka. Sisyfos Breeders AB
om. Isto Kuisma, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

Ju Torvinen La 12.8. 4  1609/2 13,6a 0,80 2  86 c c KalleKal,AprilSis,RockyHan
Te Keskitalo H 22.8. 3  2100/7 15,4a 2,50 8  186 x c RanchPop,CamielKi,UlkDelle
Ha Torvinen F 2.9. 8  2100/1 15,1a 0,80 4  97 x c SuesPhot,SivoriEf,WilhelmN

T 25.9. 9  2100/10 15,6a 1,50 5  270 x x Freelanc,ELFitzge,MysticPo
M Forss L 20.10. 12  2140/12 15,1a 3,00 7  440 c c An-Valpu,AintSheS,Dreaming

10 18: 10 0-1-2    14,4ake   2.300 e 17: 5 0-0-1    12,6aly 15,2ke   1.978 e Yht. 38 2-6-6
OAKIE (US) 10 10,9aly 15,2ke c c 40.332 e

5 v prn r Conway Hall -
Mystical Oaks - Donerail
ka. Dunroven Stud
om. AMG Stable Oy, Helsinki
Vihr valk musta - vihr sin valk
JUHO IHAMUOTILA (bA) L

J Ihamuotila T 4.9. 4  2100/2 14,5a 1,50 3  253 c c Bertucci,ZoZoHoss,Oakie
H 19.9. 7  3100/4 - 4,00 hpl  685 c c ZeusKemp,DoubleBo,TangoVan
T 25.9. 4  2100/4 15,0a 1,50 7  217 c c CashNoLi,CapoTheE,Celebrat
H 3.10. 5  2100/6 15,8a 2,50 2  70 c c Stardust,Oakie,JokerPho
L 6.11. 4  2140/2 -a 2,00 hpl  348 c c GoldenEl,ElliotWe,Carleman

11 18: 7 0-0-1    12,7aly 15,7ke   940 e 17: 7 2-0-1    11,5aly   9.538 e Yht. 28 5-3-2
MASSIVE CLOUT (US) 11 11,5aly 15,7ke c c 35.754 e

5 v rn r Muscle Massive -
Royal Clout - Andover Hall
ka. Brixton Medical Ab
om. Talli Iskuryhmä, Helsinki-Iitti
Musta valk pun - valk sin
IIKKA NURMONEN (bA)
(Matias Salo, K)

T Kylliäinen T 24.7. 8  2100/8 15,2a 2,00 10  197 x x UlkDelle,ClubNord,GoldenEl
H 12.9. 9  1609/4 20,1ax 2,50 10  224 c c LeGrosBi,LiveforG,FastTime

I Nurmonen H 19.9. 4  1609/1 13,0a 2,50 9  228 x x Celebrit,TapiroJe,Dreambow
H 17.10. 4  1609/10 12,7a 3,00 4  197 x c ZoZoHoss,Grainfie,Sacramen
L 28.10. 4  2140/3 15,7x 0,80 3  123 x c StarMart,EbuB.Bok,MassiveC

12 18: 11 0-2-2    13,1aly 19,8ke   4.700 e 17: 27 3-3-6    12,9aly 16,9ke   11.570 e Yht. 102 15-9-19
DREAM AND HOPE 12 12,9aly 16,9ke c c 36.635 e

9 v trn r Anderberg -
Rock On The Log - Coktail Jet
ka. Tomi Erlund
om. Sanna Kiiski, Ypäjä
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Sanna Kiiski, F)

J-P Irri F 2.4. 4  2140/2 19,8x 2,00 9  334 c c GiselaLu,ArchieRi,ClassicF
O Koivunen Tk 6.4. 5  2100/6 17,0a 1,00 2  133 x x AragornH,DreamAnd,Luckylin

P 14.4. 9  1600/9 13,1a 4,50 9  340 x x Westcoas,HamisFam,Ricocone
P 1.5. 4  1600/1 14,9a 1,00 5  94 x x RobinRoo,Celebrat,Maryland

J-P Irri F 29.10. 4  2140/12 16,1a 2,00 9  1621 c c Boadicea,GoldenEl,M.T.Lara
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Uudenmaan Liiton -lähdön jälkeen suoritetaan Prix D’ Amerique -matkalahja-
kortin arvonta (arvo n. 1000€) kaikkien Uudenmaan Upein -kilpailun molempien 
maksuerien maksaneiden kesken. Arvonta suoritetaan Vermon voittajakorok-
keella ja voittajahevosen taustavoimiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti

RANKING A) 5,4,1 B) 8,3,7,6,2 C) -

KunniataulukkoKUNNIATAULUKKO 
 
Naisten Ajo 2018 

1. Apassi Junior / Pia Huusari  1000 m 28,2 
2. Lintan Likka / Tamara Skutnabb 1000 m  28,7 
3. Tosi-Jänkä / Merja Ikäheimonen 1040 m  25,5 

Naisten Ajo 2017 
1. Humiseva / Emma Väre  1000 m 26,0 
2. Lintan Likka / K. Tupamäki-Kukkamo 1000 m  28,4 
3. Vieheri / Carita Ukkola  1020 m  27,2 

Naisten Ajo 2016 
1. Vieheri / Carita Ukkola  1000 m 28,0 
2. Kihisee / Kaisa Tupamäki-Kukkamo  1040 m 24,8 
3. Pulun Pilke / Henna Halme 1040 m  25,2 

Naisten Ajo 2015 
1. Kujanpään Mimosa / Henna Halme  1000 m  27,4 
2. Vaikin Vauhti / Liisa Lanki 1040 m 26,3 
3. Vieheri / Laura Mustonen 1000 m  30,8 

Naisten Ajo 2014 
1. Vares / Terhi Vanhala   1000 m 31,2 
2. Kitutorppari / Emma Väre  1020 m 29,2 
3. Vital / Essi Vertanen  1020 m 30,0 

Naisten Ajo 2013 
1. R.T. Pekka / Henna Halme 1000 m 28,4 
2. Poika-Hermo / Carita Ukkola  1040 m 26,6 
3. Hämis Rubiini / Kristiina Ertola 1020 m 28,3 

Naisten Ajo 2012 
1. R.T. Pekka/Henna Halme  1000 m 29,8 
2. Poika-Santeri/Heidi Laaksonen 1020 m 28,4 
3. Leimu-Ari/Kaisa Tupamäki 1040 m 26,7x 

Naisten Ajo 2011 
1. Lassikko/Kaisa Tupamäki 1040 m 24,0 
2. T.T.Tarantella/Maija Pöllänen 1000 m 31,0x 
3. Filemon Lax/Carita Ukkola 1020 m 29,9 

Naisten Ajo 2010 
1. Leimu-Ari/Kaisa Tupamäki 1020 m 29,0x 
2. Piirron Kiri/Satu Munne 1000 m 31,3 
3. Viulan Venla/Minna Kärkkäinen 1000 m 31,5 

Naisten Ajo 2009 
1. Teku-Poika/Virpi Tupamäki 1000 m - 
2. Piirron Kiri/Satu Likander 1000 m - 
3. Diesel/Carita Ukkola   1020 m - 

Sippolan Oriyhdistys ry:n yhteistyökumppanit s. 20
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1

19: 8 2-2-0    24,9ake 25,8ke   19.400 e 18: 29 4-2-2    22,8ake 26,7ke   32.500 e Yht. 136 20-15-9
ROKIN MAXI 2100: 1 22,8ake 24,7ke 110.785 e
12 v vprt o Totemi Rok -
Tikkutytti - Viesker
Vihr viol - vihr valk
Tikkutalli & Pasanen Markku, Vantaa-Loviisa
RISTO TUPAMÄKI (bA)
(Nyyti-Maria Timonen)

P Puikkonen Tk 16.2. 7  2100/7 26,6a 1  *23 c c RokinMax,Passiton,Holari
M 23.2. 10  2100/4 27,0a 4  34 c c LissunEe,KukanTut,Pireus
H 2.3. 10  2100/5 27,1ax 10  77 c c ViktorKä,KukanTut,Pireus
T 16.3. 10  2100/4 25,2a 1  102 c c RokinMax,KukanTut,Joriini
F 6.4. 5  2140/8 25,2ax 8  279 c x Polara,Vixen,TähenToi

2
19: 3 0-0-0    27,1ke   0 e 18: 16 2-1-2    23,4ake 24,6ke   22.100 e Yht. 101 28-7-11
A.T. EKA 2 23,4ake 24,6ke 96.320 e
11 v rt r Fannin Muisto -
A.T. Ilo - Turo
Musta pun kelt valk - musta pun kelt valk
Aapo Teperi, Köyliö
HARRI KOTILAINEN (bA)

S Raitala Tk 24.11. 6  2100/8 30,7ax 11  76 c c Caijus,Vinksa,LarvanHu
H Kotilainen Kt 6.12. 7  2120/5 28,7x 8  *25 c c Wauhti,Jamir,Aatsi

J 8.1. 6  2180/3 - hll  332 c c VirinVei,EllinSis,IlonAri
La 26.1. 11  2140/4 27,1 10  114 c c Josveis,Aatsi,Diktaatt
S 24.2. 6  2160/1 29,1x 8  *28 c c Hipatsu,TutunImp,Veluuri

3

19: 2 0-0-0    29,4ake   300 e 18: 10 1-0-0    23,4ake 26,4ke   1.160 e Yht. 181 22-25-19
KEISAR 3 21,0aly 23,6ke 131.625 e
15 v prt o Hovi-Ari -
Jösse - K.K. Kössi
Vihr kelt valk - vihr
Hupi-Talli, Iitti
TIMO TUOMINEN (bA)
(Markku Pisto)

Ti Tuominen Tk 15.9. 11  2100/10 27,4a 9  1995 c c Costello,Välähdys,A.T.Visk
H 14.11. 5  2100/5 27,1a 9  1501 c c Välähdys,Pyörylän,Diktaatt
L 30.11. 4  2140/9 27,0ax 8  1705 c c EllinSis,Costello,Topper
H 20.2. 2  2100/1 29,6a 6  408 c c Pyörylän,Caijus,Diporex
K 3.3. 4  2100/4 29,4a 4  462 c c Costello,Vieskeri,TähenToi

4
19: 0 0-0-0     0 e 18: 16 1-1-0    22,0aly 26,4ke   13.350 e Yht. 130 22-21-10
VÄLKYN TUISKU 4 21,2aly 23,9ly 130.740 e
12 v tprt o Tuisku-Topi -
Välkky Carmen - Vokker
Musta pun valk - musta
Yrjö Kettunen, Juuka
KIMMO TAIPALE (aA)

An Tupamäki Ro 29.7. 4  1609/4 22,0a 4  641 c c Välähdys,Camri,Costello
Ro 29.7. 10  3100/12 26,1a 12  1260 c c Köppinen,Costello,Vixen
To 19.8. 9  2140/7 26,4x 8  135 c x MyrFakse,Vaellus,Jepulis

R Tupamäki L 30.8. 6  2140/10 25,7a 5  116 c c Pyörylän,TasOnnek,TeeWeePa
Ku 24.9. 7  2120/7 27,4x 7  297 c c Vaellus,VirinEko,Koskelan

5

19: 3 0-0-0    28,7ake 26,7ke   830 e 18: 14 0-1-0    24,9ake 25,4ke   3.600 e Yht. 73 14-9-8
KOIVIKON KALLE 5 22,2aly 24,5ke 138.470 e
10 v prt o Viesker -
Virin Veera - Suikku
Vihr valk - vihr valk
Team Kallellaan, Lahti
IIKKA NURMONEN (bA)
(Markus Porokka)

I Nurmonen O 8.12. 5  2100/4 26,3a 5  270 c c EllinSis,Josveis,Polara
Jo 18.12. 7  2200/2 27,4x 6  79 c c PiskonPo,Pilkkeen,VirinVei
J 8.1. 6  2180/7 26,7 5  241 c c VirinVei,EllinSis,IlonAri
La 26.1. 11  2140/2 26,9 7  168 c c Josveis,Aatsi,Diktaatt
O 9.2. 10  2100/5 28,7a 6  436 c c TähenToi,Josveis,Pireus

6
19: 10 0-1-1    23,3ake 26,9ke   5.830 e 18: 23 1-0-1    20,7aly 23,9ke   12.500 e Yht. 250 27-28-21
VIESKERIN VALO 6 20,7aly 22,9kp 215.800 e
15 v vprt o Viesker -
Suven Aika - Pysteri
Musta sin valk - sin valk
Janita Bollström, Mikkeli
PERTTI NIVERI (aA)

P Niveri K 3.3. 4  2100/5 26,4a 2  255 c c Costello,Vieskeri,TähenToi
Jo 9.3. 10  2140/1 26,8ax 4  468 c c Costello,Polara,Diktaatt
K 23.3. 9  2120/4 27,1x 8  330 c c Josveis,Costello,HexanVok
H 30.3. 5  2100/6 23,3a 3  313 x x TähenToi,EllinSis,Vieskeri
F 6.4. 5  2140/3 24,0ax 6  200 x x Polara,Vixen,TähenToi

7

19: 9 0-0-0    24,1ake 27,9ke   200 e 18: 19 0-0-0    24,2ake 26,2ke   1.250 e Yht. 178 13-12-16
B. TUUMA 7 22,7aly 23,4ke 71.792 e
12 v tprt o A.T. Eko -
Kihin Vilma - Kihin-Muisto
Vihr pun - vihr pun valk
Katri Sulin, Pirkkala
HANNU TORVINEN (dA)
(Terri Lehtonen)

An Sulin J 10.2. 3  2220/3 m-x k  277 c c Vanjali,Ato,Aradonna
J Saarela P 22.2. 8  2100/3 27,3ax 5  187 c c RapinAat,Varjoman,Tähtisäi
An Sulin H 20.3. 5  2180/5 m-x k  1269 c c Vanjali,Vilox,Diktaatt
J Saarela K 23.3. 9  2120/1 29,3x 11  1175 x x Josveis,Costello,HexanVok

H 3.4. 4  2100/5 24,1a 7  566 x c Koskelan,Varjoman,Juntti-J

8
19: 5 0-0-0    23,9ake 26,4ke   1.850 e 18: 15 2-4-0    24,4aly 24,6ke   13.550 e Yht. 89 11-13-9
PIISPALAN SANTERI 8 21,4aly 23,1ke 71.445 e
12 v tprt o Cameron -
Piispalan Hely - Viesker
Sin harm valk - sin valk
JR Stable, Juva
JANI RUOTSALAINEN (aA)

J Ruotsalainen La 26.1. 11  2120/2 27,6 5  304 c c Josveis,Aatsi,Diktaatt
L 2.2. 10  2160/1 26,4 5  187 c c Mysteeri,Morison,TutunImp
M 23.2. 10  2100/5 27,5a 8  388 c c LissunEe,KukanTut,Pireus
H 30.3. 10  2100/12 25,1a 6  270 c c TuurinTo,A.T.Veet,Joriini
H 3.4. 4  2100/2 23,9a 5  136 c c Koskelan,Varjoman,Juntti-J

4
vihreä 

- valkoinen

klo 19:15 TOTO65-1Veljekset Markku ja Risto Lanki -lähtö
Yhteistyössä Haminan Seudun Hevosseura ry

Ryhmäajo kylmäverisille 2100 m
Palkinnot: 1 400 – 700 – 420 – 280 – 70 €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon. Kaikki palkinnot 
jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.
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TOTO Voittaja 1-Sija 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

Vihjeet:  A) 2  B) 11-1-10-5-6-9-7-8-4  C) 12-3

9 18: 17 2-1-1    12,3aly 16,4ly   4.610 e 17: 16 1-1-0    15,0aly 16,0ke   3.433 e Yht. 78 10-4-7
APRIL SISU* (SE) 9 12,2aly 14,7ke c c 34.665 e

7 v trn t Even Better Odds -
Windsong Cappucino - San Pellegrino
ka. Sisyfos Breeders AB
om. Isto Kuisma, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

Ju Torvinen La 12.8. 4  1609/2 13,6a 0,80 2  86 c c KalleKal,AprilSis,RockyHan
Te Keskitalo H 22.8. 3  2100/7 15,4a 2,50 8  186 x c RanchPop,CamielKi,UlkDelle
Ha Torvinen F 2.9. 8  2100/1 15,1a 0,80 4  97 x c SuesPhot,SivoriEf,WilhelmN

T 25.9. 9  2100/10 15,6a 1,50 5  270 x x Freelanc,ELFitzge,MysticPo
M Forss L 20.10. 12  2140/12 15,1a 3,00 7  440 c c An-Valpu,AintSheS,Dreaming

10 18: 10 0-1-2    14,4ake   2.300 e 17: 5 0-0-1    12,6aly 15,2ke   1.978 e Yht. 38 2-6-6
OAKIE (US) 10 10,9aly 15,2ke c c 40.332 e

5 v prn r Conway Hall -
Mystical Oaks - Donerail
ka. Dunroven Stud
om. AMG Stable Oy, Helsinki
Vihr valk musta - vihr sin valk
JUHO IHAMUOTILA (bA) L

J Ihamuotila T 4.9. 4  2100/2 14,5a 1,50 3  253 c c Bertucci,ZoZoHoss,Oakie
H 19.9. 7  3100/4 - 4,00 hpl  685 c c ZeusKemp,DoubleBo,TangoVan
T 25.9. 4  2100/4 15,0a 1,50 7  217 c c CashNoLi,CapoTheE,Celebrat
H 3.10. 5  2100/6 15,8a 2,50 2  70 c c Stardust,Oakie,JokerPho
L 6.11. 4  2140/2 -a 2,00 hpl  348 c c GoldenEl,ElliotWe,Carleman

11 18: 7 0-0-1    12,7aly 15,7ke   940 e 17: 7 2-0-1    11,5aly   9.538 e Yht. 28 5-3-2
MASSIVE CLOUT (US) 11 11,5aly 15,7ke c c 35.754 e

5 v rn r Muscle Massive -
Royal Clout - Andover Hall
ka. Brixton Medical Ab
om. Talli Iskuryhmä, Helsinki-Iitti
Musta valk pun - valk sin
IIKKA NURMONEN (bA)
(Matias Salo, K)

T Kylliäinen T 24.7. 8  2100/8 15,2a 2,00 10  197 x x UlkDelle,ClubNord,GoldenEl
H 12.9. 9  1609/4 20,1ax 2,50 10  224 c c LeGrosBi,LiveforG,FastTime

I Nurmonen H 19.9. 4  1609/1 13,0a 2,50 9  228 x x Celebrit,TapiroJe,Dreambow
H 17.10. 4  1609/10 12,7a 3,00 4  197 x c ZoZoHoss,Grainfie,Sacramen
L 28.10. 4  2140/3 15,7x 0,80 3  123 x c StarMart,EbuB.Bok,MassiveC

12 18: 11 0-2-2    13,1aly 19,8ke   4.700 e 17: 27 3-3-6    12,9aly 16,9ke   11.570 e Yht. 102 15-9-19
DREAM AND HOPE 12 12,9aly 16,9ke c c 36.635 e

9 v trn r Anderberg -
Rock On The Log - Coktail Jet
ka. Tomi Erlund
om. Sanna Kiiski, Ypäjä
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Sanna Kiiski, F)

J-P Irri F 2.4. 4  2140/2 19,8x 2,00 9  334 c c GiselaLu,ArchieRi,ClassicF
O Koivunen Tk 6.4. 5  2100/6 17,0a 1,00 2  133 x x AragornH,DreamAnd,Luckylin

P 14.4. 9  1600/9 13,1a 4,50 9  340 x x Westcoas,HamisFam,Ricocone
P 1.5. 4  1600/1 14,9a 1,00 5  94 x x RobinRoo,Celebrat,Maryland

J-P Irri F 29.10. 4  2140/12 16,1a 2,00 9  1621 c c Boadicea,GoldenEl,M.T.Lara
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Uudenmaan Liiton -lähdön jälkeen suoritetaan Prix D’ Amerique -matkalahja-
kortin arvonta (arvo n. 1000€) kaikkien Uudenmaan Upein -kilpailun molempien 
maksuerien maksaneiden kesken. Arvonta suoritetaan Vermon voittajakorok-
keella ja voittajahevosen taustavoimiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti

RANKING A) 6,1,8 B) 5,4,7,3,2 C) -  

Haminan Seudun 
Hevosseura ry:n yhteistyökumppaneita

Hevoskuljetus
Pasi Korkala
040 8288115

Kengityspalvelu
Kari Venäläinen

040 5839536

Kymen
Sammutin-

huolto

 

Musti ja Mirri
Hamina

AITOVET OY

Win With Wool
International

PARKON
KAUPPA

Maa- ja Pohjarakentaminen
Heikkilä M.M.T.

Haminan 
kaupungin-
eläinlääkäri 

Vesa Pakkanen

HAMINAN
AUTOKORJAAMO

WAM FINLAND

NAKATAPPI

TOTTAKAI

PORVOON
HEVOSKLINIKKA

Etelä-Suomen
Puumarket

HAMINA

VÄRISILMÄ
HAMINA

Susihukkanen KENNELREHU

Haminan Seudun Hevosseura ry:n yhteistyökumppaneita lisää s. 18
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1
19: 4 0-0-0    17,0ake 18,8kp   200 e 18: 13 0-1-1    15,5ake 18,7kp   750 e Yht. 40 1-3-2
JUNIOR MAGISTRATE (SE) 2100: 1 13,9ake 15,6ke 8.425 e
7 v prn t Clerk Magistrate -
Toscana Sund - Viking Kronos
Sin pun kelt - kelt sin
Teemu Keskitalo, Myrskylä
TEEMU KESKITALO (A)

H M Bollström K 2.12. 7  2100/5 19,5a 9  243 c c Chrome,HippoHop,DarkAlle
Te Keskitalo K 3.3. 5  2100/9 -a hpl  619 c c CaseCaro,JetAimeZ,KnowsLuc

M 17.3. 7  2600/1 18,8 7  624 c c DonCorle,NewportB,WinterAm
La 18.3. 4  2100/2 18,4a 5  560 c c MrDave,JustineC,CaseCaro
K 4.4. 5  2100/7 17,0a 7  247 x x SandofHo,CaseCaro,FrodeSis

2
19: 11 0-1-1    15,7ake 17,3ke   1.680 e 18: 20 1-0-1    15,4ake 16,7ke   2.520 e Yht. 122 6-7-10
GLENEAGLE (SE) 2 14,6aly 14,3ly 28.401 e
10 v tprn r Adams Hall -
Cherry Hill - Turbo Thrust
Musta - musta
Talli Karjalan Kovimmat, Imatra
TIMO TOIVIAINEN (aA)

T Toiviainen K 3.3. 7  2100/7 18,1a 6  366 c c Expectal,Gabriell,EasyRide
L 7.3. 4  2140/5 16,2a 6  460 c c BWTAngry,NewportB,Radiance
Jo 9.3. 9  2140/11 16,7a 9  1440 c c MintosDo,Intuto,DiabloSi
K 4.4. 6  2100/3 16,5a 8  537 c c WangDang,Cocktail,DreamOfC
La 7.4. 5  2100/3 15,7a 5  413 c c ReadyPre,AiraCloc,HelloGar

3

19: 4 0-0-0    16,5ake 17,3ke   0 e 18: 18 0-0-2    15,2ake 17,0ly   770 e Yht. 105 8-4-16
MIDNIGHT COGER (SE) 3 13,3aly 13,7ly 32.936 e
9 v trn r Olimede -
Ödina Takstens - Lord Quick
Lila sin valk - lila sin
Pekka Majoniemi, Kouvola
TEEMU JURVANEN (C)
(Pekka Majoniemi)

P Majoniemi L 30.11. 8  2140/6 16,3a 9  1608 c c Hazelhen,TheDude,DonCorle
H 16.1. 6  2100/2 16,5a 10  1404 c c HerRoyal,Intuto,Question
La 26.1. 9  2640/3 17,9 15  1637 c c SaharaSa,LargePoi,BWTCrusa
L 14.2. 7  2140/4 17,3 12  2200 c c RanchKel,ArnoldHa,Hijackem
La 7.4. 5  2100/9 17,5a 10  1392 c c ReadyPre,AiraCloc,HelloGar

4

19: 0 0-0-0     0 e 18: 8 0-1-1    11,9aly 15,1ke   5.008 e Yht. 90 7-13-9
MR LOOBA LOOBA 2120: 1 11,4aly 14,3kp 126.139 e
10 v tprn r Fill V -
Singlet - Supergill
Musta sin - musta sin
Tmi Hilmi, Mikkeli
TONI RIPATTI (eA)
(Jouni Hillbom)

Te Keskitalo O 12.5. 11  1600/6 11,9a 4  942 c c NextDire,ExpressD,YpäjäHer
Jo 21.7. 9  2140/10 15,4a 7  728 x c Atupem,ChiefOrl,EdwardAl
R 19.8. 8  2100/5 15,5a 7  1325 c c BretBoko,ZiggeSil,TopOfThe

T Ripatti M 29.9. 8  2100/3 15,3a 10  1142 x c IdasOwen,WilliamB,WilliamP
Te Keskitalo T 6.10. 12  3120/6 18,5 15  807 c c TirDuCau,ZeusKemp,Excalibu

5

19: 6 0-0-0    14,5aly 19,2ke   260 e 18: 19 3-1-1    13,7aly 18,2pi   5.000 e Yht. 47 3-1-8
CASPIAN SISU (SE) 2 13,7aly 15,7ke 10.242 e
7 v rn r Even Better Odds -
Armbro Troika - King Conch
Sin harm valk - sin valk
Antero Tikkala, Lapinjärvi
JANI RUOTSALAINEN (aA)
(Antero Tikkala)

T Haapio K 24.1. 10  2120/8 19,2 5  109 c c Scotland,HuntersH,TheRecto
I Nurminen K 4.2. 4  2100/5 -a hpl  1342 c c JohnnyFl,TheRecto,DoolinDa
Ha Torvinen H 20.2. 7  3100/3 21,1 13  506 c c CyriusdA,GuidodiQ,BWTAngry
He Bollström L 7.3. 5  2140/7 18,9a 12  486 c c Whogonow,Sapphira,Cattleya

K 4.4. 10  2120/3 - hpl  208 x c LokeisMy,HuntersH,RedFinge

6

19: 10 0-0-0    14,1aly 16,2ke   550 e 18: 10 0-1-1    14,3ake 17,1ke   2.840 e Yht. 90 7-5-6
VICTORY ZET (SE) 3 13,2aly 15,3ke 25.740 e
7 v prn t Lindy Lane -
Ninja Zet - Pine Chip
Pun musta kulta - pun
Heli Taipale, Kouvola
TAPIO PERTTUNEN (aA)
(Arsi Skyttä)

M Forss L 7.3. 4  2140/2 17,4ax 10  88 c c BWTAngry,NewportB,Radiance
M 10.3. 5  2100/7 16,9a 6  146 c c RebelRap,RoyalAnd,EasyRide

T Haapio La 18.3. 6  2100/1 16,0a 7  255 c c MintosDo,GeneTouc,CoolConc
H 20.3. 2  2100/2 16,4a 9  651 x c LeonCoge,CashNoLi,WillesRa

A Moilanen T 2.4. 5  1600/10 14,1a 8  482 x c Proserpi,Mamajuan,An-Valpu

7

19: 11 2-1-1    14,8ake 16,9pi   4.935 e 18: 18 0-2-3    14,3ake 15,8pi   10.300 e Yht. 113 20-15-18
FAKIR VICTORY 4 14,0ake 15,3ke 86.085 e
9 v tprn r Love You -
Marylita Yankee - Muscles Yankee
Musta valk pun - musta pun
Robot Stable Oy, Helsinki
MIKA FORSS (dA)
(Tapio Mäki-Tulokas)

M Forss H 13.2. 4  2100/9 14,8a 5  191 c c ImJustaS,Amaretto,Dreambow
A Moilanen L 24.2. 4  2140/2 14,9a 4  91 c c HotshotL,MakeitQu,Sentry
S Raitala H 6.3. 7  2100/8 15,2a 7  339 c c WilhelmN,JackVade,Amaretto
M Forss T 12.3. 6  2100/5 14,8a 7  186 c c Jugador,MakeitQu,FireSpru

L 21.3. 7  2140/10 17,7a 7  694 c c Captivat,FlynnBok,Ricocone

8
19: 5 1-0-0    17,5ake 18,9ke   1.159 e 18: 8 1-0-0    17,2ake 17,8ke   3.968 e Yht. 13 2-0-0
LOKE IS MY NAME* (SE) 5 17,2ake 17,8ke 5.127 e
5 v trn t Crazed -
Nudgenudgewinkwink - Angus Hall
Sin hopea - sin hopea
Mira Lahtinen, Helsinki
TOMI HAAPIO (bA)

J Henriksson Ax 8.1. 2  2140/11 -a 0  88
T Haapio K 3.3. 5  2100/1 17,9a 4  172 c c CaseCaro,JetAimeZ,KnowsLuc

H 13.3. 5  2100/4 17,5a 6  155 c c SiLucky,PlayfulT,PoetryIn
K 23.3. 2  2100/7 17,9a 6  244 x c MrBellam,QuattroP,Intrepid
K 4.4. 10  2100/1 18,9 1  70 c c LokeisMy,HuntersH,RedFinge

5
valkoinen 

- musta

klo 19:35 TOTO65-2Matti Takanen -lähtö
Yhteistyössä Pohjois-Elimäen Hevosystäväinseura ry

Myyntilähtö, Tasoitusajo lämminverisille  2100 m
p. 1 500 € + 20 m/3 500 €, p.t. 40 m. Hevosten juostava matka 
määräytyy myyntihintojen mukaan. Lisätietoa myyntilähdöstä sivulla 24.
Palkinnot: 1 000 – 500 – 300 – 200 – 100 – 100 – 100 – (50) €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon.Kaikki palkinnot 
jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.

1500€

1500€

1450€

5000€

5000€

5000€

4000€

4900€
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9

19: 4 0-1-0    16,3ake 16,9ke   600 e 18: 5 0-1-1    15,6ake 16,7ke   1.280 e Yht. 125 3-13-11
WANNACMYGUNS (US) 6 10,9aly 14,3pi 104.877 e
9 v prn r Conway Hall -
Distaff - Self Possessed
Sin vihr hopea - sin
Hauber Stable, Humppila
IIVARI NURMINEN (eA)
(Anssi Nurminen)

M Kullberg T 22.12. 1  2100/6 m16,6a 3  190 c c LicenceH,RambleOn,Wannacmy
T 22.1. 5  2140/2 m17,3 5  176 c c Backwood,TrombAcc,VernaLee

A Nurminen P 31.1. 8  2120/2 17,7 8  396 c c Question,DreamAnd,FakirVic
I Nurminen Tk 31.3. 4  2120/1 16,9 9  1210 x c NorthLex,GiselaLu,Carleman
M Kullberg La 7.4. 8  2100/2 m16,3a 2  63 c c Luxoriou,Wannacmy,Champion

10

19: 6 0-0-0    15,9ake 18,4ke   400 e 18: 21 1-4-3    12,2aly 16,0ly   6.850 e Yht. 139 10-17-21
HOT BEER 7 12,2aly 15,9pi 28.650 e
9 v trt r Beer Budget -
She's A Woman - E.O. Brunn
Musta sin - sin
Vanhala Terhi & Veijo, Hamina
ARTO LAAKSONEN (aA)
(Terhi Vanhala)

Te Keskitalo K 4.2. 6  2100/7 16,9a 6  475 c c ReadyPre,TheBestS,GiresseB
M 17.2. 6  2100/8 18,4 5  444 c c Effronte,RoyalAnd,Marshall

A Laaksonen L 7.3. 4  2140/10 15,9a 4  416 c c BWTAngry,NewportB,Radiance
V Kuossari M 10.3. 10  2140/1 m19,3 8  97 c c SweetMic,VexAntEx,AmourBoo
Te Keskitalo K 4.4. 6  2100/12 16,7a 10  731 c c WangDang,Cocktail,DreamOfC

11

19: 9 0-2-0    15,3ake 17,4ke   1.960 e 18: 5 0-0-0    14,7aly 17,5ke   0 e Yht. 84 7-9-11
HUNTERS HERO (SE) 8 12,1aly 14,8ke 37.922 e
10 v m r Dream Vacation -
Makrill - Spotlite Lobell
Vihr valk pun - vihr
Salminen Jaakko & Marinka, Orimattila
ARI MOILANEN (dA)
(Jaakko Salminen)

Ei Nevalainen F 8.2. 3  2140/11 m20,7a 5  119 c c Hopeless,FakirVic,An-AnnaB
A Teivainen K 21.2. 7  2100/5 17,0a 4  37 c c ClubNord,Ciccioli,GiresseB

F 4.3. 6  2140/4 15,7a 4  607 c c NorthLex,SeleneLu,DreamyCh
A Moilanen K 4.4. 10  2140/2 17,4 2  *37 x c LokeisMy,HuntersH,RedFinge
Ei Nevalainen La 7.4. 8  2100/1 m17,0a 6  108 c c Luxoriou,Wannacmy,Champion

12
19: 3 0-2-1    19,8ke   260 e 18: 9 1-1-0    15,7ake 18,9ke   600 e Yht. 69 2-17-10
COBBYS STARLORD (SE) 9 14,8aly 14,7ke 29.501 e
8 v prt r Juliano Star -
Reina Rosada - Spotlite Lobell
Musta pun valk - musta
Vehviläinen Pekka & Sami, Hankasalmi
SAMI VEHVILÄINEN (bA)

Sa Vehviläinen Ps 29.6. 6  2160/1 18,9 4  c c OttoTwic,GlobalTu,Leemarks
Jm 7.7. 7  2100/12 15,7a 6  233 c c MiladyAm,SunCapit,Miraz

Pi Salminen Ps 24.2. 4  2120/2 m22,7 3  c c AlvenaSo,AlainBoo,CobbysSt
Sa Vehviläinen Ps 3.3. 5  2100/1 20,4 2  c c AlvenaSo,CobbysSt,Isabella

Pk 16.3. 6  2100/2 19,8 2  - - ElaineCo,CobbysSt,AlsDivaT

13

19: 3 0-0-0    18,3ake 18,3ke   60 e 18: 5 0-0-0    15,9ake   250 e Yht. 23 3-3-1
GLENN DANZIG 10 15,9ake 16,6ke 9.290 e
6 v prn r Glen Kronos -
Amazing Tomson - Express It
Vihr pun - vihr pun valk
AJ-Team, Kouvola
HANNU TORVINEN (dA)
(Anu Hietala)

Ni Finnström M 15.7. 2  2100/11 15,9a 9  229 x c Silent,BrassNSa,JoesDayT
M Muhli L 28.10. 3  2140/6 m19,9a 7  217 c c Capeman,HereIGoA,SweetCre
A Laaksonen K 21.2. 2  2140/1 18,3 5  280 c c VexAntHo,Leemarks,Expectal
T Haapio La 1.3. 5  2100/5 18,3a 9  161 c c EnzodeVo,DonDefen,WhiteCro
Ha Torvinen K 14.3. 5  2100/6 19,9a 9  429 c c OzzieSmi,Leemarks,WillesAm

14
19: 3 0-0-0    15,6ake 17,4ke   0 e 18: 19 1-2-3    13,2aly 14,4ke   8.650 e Yht. 44 3-6-8
MENTHA 2140: 1 13,2aly 14,4ke 42.465 e
6 v trn t Holiday Credit -
Muscle Madness - Muscles Yankee
Sin valk - sin valk
Runway Stable, Nurmijärvi
ESA HOLOPAINEN (aA)

E Holopainen T 17.12. 2  2100/3 15,0a 7  92 c c DustColl,DonCorle,MassiveC
L 29.12. 7  2140/8 15,0a 8  267 c c M.T.Kitt,LeBlixte,An-Valpu
T 12.1. 7  2100/4 17,4 9  321 c c BeatOfLo,M.T.Lara,Merit

K Venäläinen L 2.2. 7  2140/8 15,6a 10  504 c c M.T.Lara,MayRose,BeatOfLo
E Holopainen H 2.3. 4  2100/6 16,8a 11  391 c c SeleneLu,Boadicea,BeatOfLo

17

TOTO Voittaja 1-Sija 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

Vihjeet:  A) 2  B) 11-1-10-5-6-9-7-8-4  C) 12-3

9 18: 17 2-1-1    12,3aly 16,4ly   4.610 e 17: 16 1-1-0    15,0aly 16,0ke   3.433 e Yht. 78 10-4-7
APRIL SISU* (SE) 9 12,2aly 14,7ke c c 34.665 e

7 v trn t Even Better Odds -
Windsong Cappucino - San Pellegrino
ka. Sisyfos Breeders AB
om. Isto Kuisma, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

Ju Torvinen La 12.8. 4  1609/2 13,6a 0,80 2  86 c c KalleKal,AprilSis,RockyHan
Te Keskitalo H 22.8. 3  2100/7 15,4a 2,50 8  186 x c RanchPop,CamielKi,UlkDelle
Ha Torvinen F 2.9. 8  2100/1 15,1a 0,80 4  97 x c SuesPhot,SivoriEf,WilhelmN

T 25.9. 9  2100/10 15,6a 1,50 5  270 x x Freelanc,ELFitzge,MysticPo
M Forss L 20.10. 12  2140/12 15,1a 3,00 7  440 c c An-Valpu,AintSheS,Dreaming

10 18: 10 0-1-2    14,4ake   2.300 e 17: 5 0-0-1    12,6aly 15,2ke   1.978 e Yht. 38 2-6-6
OAKIE (US) 10 10,9aly 15,2ke c c 40.332 e

5 v prn r Conway Hall -
Mystical Oaks - Donerail
ka. Dunroven Stud
om. AMG Stable Oy, Helsinki
Vihr valk musta - vihr sin valk
JUHO IHAMUOTILA (bA) L

J Ihamuotila T 4.9. 4  2100/2 14,5a 1,50 3  253 c c Bertucci,ZoZoHoss,Oakie
H 19.9. 7  3100/4 - 4,00 hpl  685 c c ZeusKemp,DoubleBo,TangoVan
T 25.9. 4  2100/4 15,0a 1,50 7  217 c c CashNoLi,CapoTheE,Celebrat
H 3.10. 5  2100/6 15,8a 2,50 2  70 c c Stardust,Oakie,JokerPho
L 6.11. 4  2140/2 -a 2,00 hpl  348 c c GoldenEl,ElliotWe,Carleman

11 18: 7 0-0-1    12,7aly 15,7ke   940 e 17: 7 2-0-1    11,5aly   9.538 e Yht. 28 5-3-2
MASSIVE CLOUT (US) 11 11,5aly 15,7ke c c 35.754 e

5 v rn r Muscle Massive -
Royal Clout - Andover Hall
ka. Brixton Medical Ab
om. Talli Iskuryhmä, Helsinki-Iitti
Musta valk pun - valk sin
IIKKA NURMONEN (bA)
(Matias Salo, K)

T Kylliäinen T 24.7. 8  2100/8 15,2a 2,00 10  197 x x UlkDelle,ClubNord,GoldenEl
H 12.9. 9  1609/4 20,1ax 2,50 10  224 c c LeGrosBi,LiveforG,FastTime

I Nurmonen H 19.9. 4  1609/1 13,0a 2,50 9  228 x x Celebrit,TapiroJe,Dreambow
H 17.10. 4  1609/10 12,7a 3,00 4  197 x c ZoZoHoss,Grainfie,Sacramen
L 28.10. 4  2140/3 15,7x 0,80 3  123 x c StarMart,EbuB.Bok,MassiveC

12 18: 11 0-2-2    13,1aly 19,8ke   4.700 e 17: 27 3-3-6    12,9aly 16,9ke   11.570 e Yht. 102 15-9-19
DREAM AND HOPE 12 12,9aly 16,9ke c c 36.635 e

9 v trn r Anderberg -
Rock On The Log - Coktail Jet
ka. Tomi Erlund
om. Sanna Kiiski, Ypäjä
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Sanna Kiiski, F)

J-P Irri F 2.4. 4  2140/2 19,8x 2,00 9  334 c c GiselaLu,ArchieRi,ClassicF
O Koivunen Tk 6.4. 5  2100/6 17,0a 1,00 2  133 x x AragornH,DreamAnd,Luckylin

P 14.4. 9  1600/9 13,1a 4,50 9  340 x x Westcoas,HamisFam,Ricocone
P 1.5. 4  1600/1 14,9a 1,00 5  94 x x RobinRoo,Celebrat,Maryland

J-P Irri F 29.10. 4  2140/12 16,1a 2,00 9  1621 c c Boadicea,GoldenEl,M.T.Lara
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Uudenmaan Liiton -lähdön jälkeen suoritetaan Prix D’ Amerique -matkalahja-
kortin arvonta (arvo n. 1000€) kaikkien Uudenmaan Upein -kilpailun molempien 
maksuerien maksaneiden kesken. Arvonta suoritetaan Vermon voittajakorok-
keella ja voittajahevosen taustavoimiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti

RANKING A) 7,4,2 B) 9,6,11,14,10,8,3,5,13 C) 1,12

VERRYTTELYAJAT
Edellisen lähdön maaliintulosta seuraavan lähdön esittelyyn 
on 8 minuuttia. Viimeinen verryttelyaika lähdön 6 jälkeen.

www.kouvolanravirata.com

3500€

2800€

5000€

12000€

5000€

3800€
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1

19: 2 0-0-1    32,1ake 31,1ke   320 e 18: 8 2-2-0    30,2ke   6.310 e Yht. 10 2-2-1
NEVAN NEITO 2100: 1 32,1ake 30,2ke 6.630 e
5 v rt t Turon Into -
E. Sirke - Poika-Siro
Musta kelt - musta kelt
Team Parkkonen Ky & Parkkonen K, &
Punkkinen A., Kouvola
JUHA UTALA (aA)
(Jani Punkkinen)

J Utala J 8.11. 1  2160/2 34,2 2  *24 c c Tupla-Si,NevanNei,Lumo-Pek
L 13.12. 1  2180/2 32,1 2  24 c c Siriliis,NevanNei,Etusorja
K 20.12. 4  2180/1 30,2 4  *29 c c TaseenTä,Midas,Stipori

J Ruotsalainen M 17.2. 4  2100/8 32,1a 6  47 c c MelekoEl,Jaajo,PyöriänW
J Utala M 10.3. 4  2100/1 31,1 3  79 c c Limuska,Tulipiip,NevanNei

2
19: 0 0-0-0     0 e 18: 12 3-0-1    30,3ake 29,6ke   6.780 e Yht. 15 4-1-1
SIPISIPI 2120: 1 30,3ake 29,6ke 8.280 e
6 v rt t Sipori -
Virkun Viesti - Viesker
Vihr kelt - vihr kelt valk
Sipi Tiimi, Iitti
REIJO JUHOLA (C)

E Holopainen M 26.8. 5  2120/1 29,6 1  *29 c c Sipisipi,Varsova,Osla
La 10.9. 1  2100/10 30,3a 3  35 c c Lily,YpäjäKev,Sipisipi

He Bollström La 22.9. 8  2100/6 33,0a 12  167 c c HuimaLen,Lily,N.P.Liit
E Holopainen K 2.12. 5  2100/5 33,0 10  61 c c WillenVa,Tulipall,Sakarin
R Juhola K 9.12. 8  2140/1 33,1 12  164 c c Elitlopp,Malakki,OnonNops

3
19: 4 0-0-0    28,9ake 31,2ke   700 e 18: 36 2-6-2    27,5ake 29,3ke   7.820 e Yht. 135 5-10-8
WILLEN VAPPU 2 27,5ake 29,3ke 13.314 e
12 v tprt t A.T. Eko -
Turon Terävä - Turo
Musta valk - valk
Pelkonen Hannu & Ylönen Pirkko, Pieksämäki
HANNU PELKONEN (C)

M Forss J 31.12. 4  2140/3 30,5 8  162 c c VirinVei,Loikkar,Rojaali
A Teivainen La 26.1. 8  2100/12 28,9a 6  393 c c T.T.Huns,Villiäij,Poikolan

K 4.2. 5  2100/10 31,9ax 5  348 c c Draken,ArvonHer,Villihii
K 21.2. 4  2100/4 -x k  176 c c Tähtimen,B.Violet,Poika-Ra

He Bollström J 15.3. 6  2160/6 31,2 9  599 c c Buugi,Mattilan,UutelanL

4

19: 2 0-0-0    31,5ke   0 e 18: 17 1-3-3    24,2aly 28,5ke   8.090 e Yht. 30 2-7-4
TÄNTTÄRÄ 3 24,2aly 28,5ke 13.990 e
7 v vrt t Liising -
K.T. Manteli - Kihin-Muisto
Vihr valk pun - vihr
Senior-Talli, Kerava
ARI MOILANEN (dA)
(Vesa Kujala)

K Venäläinen La 22.10. 3  2100/8 28,9a 3  268 c c Vennelmo,Pilkkeen,Tänttärä
A Moilanen L 6.11. 3  2140/3 29,5 2  100 c c Tähtituu,Tänttärä,TaigaTuu

H 14.11. 6  2100/8 30,7x 10  116 c c LiipanTo,Faitteri,Tähtituu
K Venäläinen K 3.3. 9  2120/4 31,5 7  190 c c PiirronT,Tulipiip,M.A.Pist
E Holopainen T 16.3. 6  2100/1 - hpl  1032 c c Mysteeri,Riipinen,Karlo

5

19: 7 0-0-1    28,2aly 29,7ke   1.120 e 18: 18 2-1-0    29,3ake 30,3ke   4.730 e Yht. 53 5-4-2
PACKER 4 28,2aly 29,7ke 10.720 e
11 v prt r Viesker -
Kiikun Packa - Poika-Luomus
Musta valk pun - musta pun
Kortelainen Antti & Pirjo & Pöyhönen Tanja,
Kouvola
MIKA FORSS (dA)
(Pertti Niveri)

M Forss H 6.2. 5  2120/6 29,7 4  566 c c Mopoheik,Kukkaros,Mikimani
M 23.2. 3  1600/9 28,2a 4  118 c c Tulipiip,Turbo-Jy,Tvitteri
K 3.3. 9  2120/3 - hpl  165 c c PiirronT,Tulipiip,M.A.Pist

P Niveri K 14.3. 7  2100/11 31,8a 3  459 c c NalliNap,I.P.Vapa,Packer
T 2.4. 4  2100/6 30,4ax 10  503 c c Hulluduu,LakanLei,MasunVil

6

19: 6 0-2-1    28,1ake 31,1ke   2.350 e 18: 9 1-0-0    29,0ake 28,5ke   1.410 e Yht. 71 6-6-6
ESO EPORI 5 28,1ake 28,5ke 10.440 e
12 v prt r A.T. Eko -
Kihti-Tyttö - Kihin-Muisto
Musta pun valk - musta
Tauno Nurmio, Enonkoski
SAMI VEHVILÄINEN (bA)
(Tauno Nurmio)

J Saarela La 26.1. 4  2600/10 32,0a 2  254 c c Sykloni,EsoEpori,Caarna
Mar Heikari M 17.2. 7  2100/4 29,2 hlo2  303 c c N.P.Turb,Marmardu,Ventta
J Saarela M 10.3. 4  2140/5 - hpl  151 c c Limuska,Tulipiip,NevanNei
Sa Vehviläinen Ku 19.3. 8  2140/4 31,1 3  117 c c ReipasTä,KruununP,EsoEpori

Ku 5.4. 4  2100/2 28,1a 2  258 c c JullenEk,EsoEpori,I.P.Vapa

7
 
EKIN KAVA POISSA
8 v tprt o Erikasson -
Koivulan Alma - Vokkerilla
Sin hopea - sin hopea
Parkkonen Jere & Niko & Tomi, Laukaa
TOMI HAAPIO (bA)
(Petri Parkkonen)

8
 
PYÖRIÄN WIISING POISSA
10 v prt r Liising -
Ajan Vita - Vokkerilla
Sin pun kelt - kelt sin
Paputalli , Luumäki
TEEMU KESKITALO (A)

6
musta 

- valkoinen

klo 19:55 TOTO65-3Matti Ahola -lähtö
Yhteistyössä Anjalan Hevosystäväinseura ry
Tasoitusajo kylmäverisille 2100 m
p. 1.30.0 + 20 m/1,5 s
Palkinnot: 1 000 – 500 – 300 – 200 – 100 – 100 – (50) €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon.Kaikki palkinnot 
jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.



37

9
19: 0 0-0-0     0 e 18: 11 2-1-2    27,1ake 28,8ke   9.270 e Yht. 11 2-1-2
MYLLYN VILI 8 27,1ake 28,8ke 9.270 e
6 v prt o Villihotti -
Sironliinu - Suikun Ero
Lila valk - valk
Juhani Ripatti, Mikkeli
ANTTI RIPATTI (A)

A Ripatti J 16.8. 2  2140/5 29,4a 5  673 c c Turelius,HerraHei,Tarunlen
J 25.8. 11  2140/11 27,1a 5  932 c c HerraHei,Vixus,Larsman
H 19.9. 5  2100/3 28,8x 3  44 c c Santamaa,Pelipist,MyllynVi
L 1.10. 3  2140/10 28,9a 5  *34 c c Hulluduu,Terroris,VeeranVe
H 13.10. 5  1609/7 27,1ax 5  863 c c Vixus,Sähköäij,HuimaLen

10

19: 5 0-1-0    33,1ake 29,8ke   650 e 18: 7 0-1-0    27,7ake 30,5ke   1.000 e Yht. 38 6-4-2
TERRORISTI 9 27,7ake 29,3ke 9.962 e
10 v prt r Joihuri -
Viskun Liito - Erovisku
Vihr pun - vihr pun valk
Atkins Emma & Hyyrynen Janne, Kouvola
HANNU TORVINEN (dA)
(Janne Hyyrynen)

Ha Torvinen K 4.2. 5  2100/4 -a hpl  179 c c Draken,ArvonHer,Villihii
L 24.2. 8  3180/1 32,1 2  30 c c Limuska,Terroris,TinonVal
K 14.3. 7  2100/12 33,1ax 8  125 c c NalliNap,I.P.Vapa,Packer
L 21.3. 6  2160/5 33,3 7  158 c c Mopoheik,Limuska,Siiking
K 4.4. 8  2140/4 29,8 6  214 c c M.A.Pist,TosiVoim,SalamanL

11
 
I.P. VAPARI POISSA
9 v vprt o Valtraus -
I.P. Vipari - Patrik
Sin valk harmaa - sin
Sivolan Tila, Kajaani
HARRI KOTILAINEN (bA)

12
 
VÄLKYN VESKU POISSA
9 v prt r Sikko -
Vokkerin Välkky - Vokker
Musta vihr - musta vihr
Kymen Lemmikkieläinhoitola T:mi, Kouvola
MARKO HEIKARI (bA)
(Matti Lampinen)

13

19: 1 0-0-0    35,8ake   0 e 18: 28 0-3-3    28,3ake 28,1ke   4.070 e Yht. 77 3-5-6
VILLI-SIHKO 2140: 1 28,3ake 28,1ke 9.720 e
8 v prt t Villiari -
Sihko - Jaanen Suikku
Pun musta valk - pun valk musta
Teuvo Karpale, Virolahti
HENRY M BOLLSTRÖM (A)
(Teuvo Karpale)

H M Bollström H 10.11. 3  2100/7 30,3a 8  281 c c Voima-Si,IlonVili,Carmenii
L 19.11. 3  2140/8 29,5ax 6  773 c c Hyvännäk,Carmenii,Rikastuv
K 2.12. 5  2100/6 - hpl  121 c c WillenVa,Tulipall,Sakarin
K 9.12. 8  2160/1 32,1x 11  257 c c Elitlopp,Malakki,OnonNops
K 14.3. 7  2100/9 35,8a 11  593 c c NalliNap,I.P.Vapa,Packer

14
19: 6 1-1-1    28,7ake 27,0ke   2.800 e 18: 10 2-2-0    28,1ke   3.510 e Yht. 42 5-9-6
YPÄJÄ JALLU 2 23,5aly 27,0ke 50.661 e
7 v prt r Apassi -
Litti - Taikuri
Sin kelt - sin kelt
Jallun MTS Talli, Järvenpää
TERHO RAUTIAINEN (aA)

T Rautiainen O 9.2. 3  2100/7 29,4a 6  50 c c Wauhti,Tuulenpo,Sokker
M 23.2. 7  2100/9 28,7a 5  423 c c Juliette,Wauhti,Hevillä
M 10.3. 6  2100/4 28,1 5  94 c c Viriori,Jetsu,Villi-An
S 22.3. 6  2120/1 28,5 2  159 c c Fiiling,YpäjäJal,Metkutus
La 7.4. 6  2120/3 27,0 3  72 x c H.V.Tuur,EgoaOn,YpäjäJal

15
19: 0 0-0-0     0 e 18: 12 2-1-1    27,1ake 25,7ke   15.800 e Yht. 20 2-4-3
HAMBO 2160: 1 27,1ake 25,7ke 18.670 e
6 v trt o Villihotti -
Boniitta - Suikun Ero
Sin harm valk - sin valk
Pocket Rocket Stable, Mäntyharju
JANI RUOTSALAINEN (aA)

J Ruotsalainen Vi 22.6. 5  2140/4 30,1a 1  *17 c c Hambo,LissunMy,Ventta
M 15.7. 6  2120/2 25,7 6  329 c c HuimaLen,Turelius,Rupeltaj
M 31.7. 2  2160/1 26,6 1  *20 c c Hambo,MyllynVi,KruununP
J 16.8. 3  2140/2 30,4a 3  291 c c Vixus,RallanSa,Hambo
J 25.8. 11  2140/4 27,1a 6  807 c c HerraHei,Vixus,Larsman

16
19: 0 0-0-0     0 e 18: 20 0-1-1    24,2aly 25,9ke   3.830 e Yht. 90 8-7-19
ÄRSYKE 2 24,2aly 25,9ke 23.400 e
9 v tprt o A.T. Eko -
Kihin Visa - Kihin-Muisto
Musta pun valk - musta
Lahti-Luopa Petri & Taipale Kasper, Kaustinen
KIMMO TAIPALE (aA)

Ki Taipale Jo 2.7. 6  2140/2 26,4 6  369 c c TuurinTo,PiskonPo,SohvinSa
T E Mäenpää Su 12.7. 8  2140/2 26,9 2  74 c c Vennelmo,Ärsyke,RouvaKaa

M 14.7. 8  1609/1 24,2ax 9  305 c x Vinksa,Waru,Kaarnali
Ki Taipale Ro 28.7. 8  2120/5 25,9 6  1054 c c Koveri,Jepulis,Raggari
T E Mäenpää Ku 24.8. 8  2100/9 29,2ax 10  932 c c Callex,KukanTut,TuurinTo

17

TOTO Voittaja 1-Sija 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

Vihjeet:  A) 2  B) 11-1-10-5-6-9-7-8-4  C) 12-3

9 18: 17 2-1-1    12,3aly 16,4ly   4.610 e 17: 16 1-1-0    15,0aly 16,0ke   3.433 e Yht. 78 10-4-7
APRIL SISU* (SE) 9 12,2aly 14,7ke c c 34.665 e

7 v trn t Even Better Odds -
Windsong Cappucino - San Pellegrino
ka. Sisyfos Breeders AB
om. Isto Kuisma, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

Ju Torvinen La 12.8. 4  1609/2 13,6a 0,80 2  86 c c KalleKal,AprilSis,RockyHan
Te Keskitalo H 22.8. 3  2100/7 15,4a 2,50 8  186 x c RanchPop,CamielKi,UlkDelle
Ha Torvinen F 2.9. 8  2100/1 15,1a 0,80 4  97 x c SuesPhot,SivoriEf,WilhelmN

T 25.9. 9  2100/10 15,6a 1,50 5  270 x x Freelanc,ELFitzge,MysticPo
M Forss L 20.10. 12  2140/12 15,1a 3,00 7  440 c c An-Valpu,AintSheS,Dreaming

10 18: 10 0-1-2    14,4ake   2.300 e 17: 5 0-0-1    12,6aly 15,2ke   1.978 e Yht. 38 2-6-6
OAKIE (US) 10 10,9aly 15,2ke c c 40.332 e

5 v prn r Conway Hall -
Mystical Oaks - Donerail
ka. Dunroven Stud
om. AMG Stable Oy, Helsinki
Vihr valk musta - vihr sin valk
JUHO IHAMUOTILA (bA) L

J Ihamuotila T 4.9. 4  2100/2 14,5a 1,50 3  253 c c Bertucci,ZoZoHoss,Oakie
H 19.9. 7  3100/4 - 4,00 hpl  685 c c ZeusKemp,DoubleBo,TangoVan
T 25.9. 4  2100/4 15,0a 1,50 7  217 c c CashNoLi,CapoTheE,Celebrat
H 3.10. 5  2100/6 15,8a 2,50 2  70 c c Stardust,Oakie,JokerPho
L 6.11. 4  2140/2 -a 2,00 hpl  348 c c GoldenEl,ElliotWe,Carleman

11 18: 7 0-0-1    12,7aly 15,7ke   940 e 17: 7 2-0-1    11,5aly   9.538 e Yht. 28 5-3-2
MASSIVE CLOUT (US) 11 11,5aly 15,7ke c c 35.754 e

5 v rn r Muscle Massive -
Royal Clout - Andover Hall
ka. Brixton Medical Ab
om. Talli Iskuryhmä, Helsinki-Iitti
Musta valk pun - valk sin
IIKKA NURMONEN (bA)
(Matias Salo, K)

T Kylliäinen T 24.7. 8  2100/8 15,2a 2,00 10  197 x x UlkDelle,ClubNord,GoldenEl
H 12.9. 9  1609/4 20,1ax 2,50 10  224 c c LeGrosBi,LiveforG,FastTime

I Nurmonen H 19.9. 4  1609/1 13,0a 2,50 9  228 x x Celebrit,TapiroJe,Dreambow
H 17.10. 4  1609/10 12,7a 3,00 4  197 x c ZoZoHoss,Grainfie,Sacramen
L 28.10. 4  2140/3 15,7x 0,80 3  123 x c StarMart,EbuB.Bok,MassiveC

12 18: 11 0-2-2    13,1aly 19,8ke   4.700 e 17: 27 3-3-6    12,9aly 16,9ke   11.570 e Yht. 102 15-9-19
DREAM AND HOPE 12 12,9aly 16,9ke c c 36.635 e

9 v trn r Anderberg -
Rock On The Log - Coktail Jet
ka. Tomi Erlund
om. Sanna Kiiski, Ypäjä
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Sanna Kiiski, F)

J-P Irri F 2.4. 4  2140/2 19,8x 2,00 9  334 c c GiselaLu,ArchieRi,ClassicF
O Koivunen Tk 6.4. 5  2100/6 17,0a 1,00 2  133 x x AragornH,DreamAnd,Luckylin

P 14.4. 9  1600/9 13,1a 4,50 9  340 x x Westcoas,HamisFam,Ricocone
P 1.5. 4  1600/1 14,9a 1,00 5  94 x x RobinRoo,Celebrat,Maryland

J-P Irri F 29.10. 4  2140/12 16,1a 2,00 9  1621 c c Boadicea,GoldenEl,M.T.Lara
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Uudenmaan Liiton -lähdön jälkeen suoritetaan Prix D’ Amerique -matkalahja-
kortin arvonta (arvo n. 1000€) kaikkien Uudenmaan Upein -kilpailun molempien 
maksuerien maksaneiden kesken. Arvonta suoritetaan Vermon voittajakorok-
keella ja voittajahevosen taustavoimiin ollaan yhteydessä henkilökohtaisesti

RANKING A) 14,15 B) 16,6,5,4,2,9,10,1,12 C) 3

Anjalan Hevosystäväinseura ry:n yhteistyökumppanit s. 22-23
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1

19: 2 0-1-0    16,1ake   1.000 e 18: 9 1-0-0    16,4ake 17,1ke   1.210 e Yht. 13 2-2-0
PLAYFUL THOUGHTS 2100: 1 16,1ake 17,1ke 5.710 e
5 v trn t Love You -
My Dear Grace - Pine Chip
Sin valk - sin valk
Kangas Anne & Ismo, Nurmijärvi
ESA HOLOPAINEN (aA)
(Anne Kangas)

Ju Torvinen R 9.7. 10  2100/7 18,1 1  *31 x c PlayfulT,Tireless,VictorHo
E Holopainen M 21.10. 8  2120/6 17,1 4  *32 c c BoulderD,RickRubi,Hellsbel

Tk 2.11. 7  2100/6 19,0a 5  73 c c Vigilant,Embracer,HighOnDa
H 13.3. 5  2100/6 17,0a 2  282 c c SiLucky,PlayfulT,PoetryIn
H 27.3. 8  2100/2 16,1a 8  59 c c LadyNigh,FirstRev,StarPhot

2

19: 8 1-1-1    16,0ake 19,3ke   2.350 e 18: 10 1-0-2    16,3ake 18,7ke   1.970 e Yht. 29 3-3-6
SCOTLAND YARD 2 16,0ake 18,7ke 7.740 e
6 v mrn r Holiday Credit -
Wega Boko - Express Ride
Musta valk pun - musta pun
Nevasalmi Kari & Päivi, Helsinki
MIKA FORSS (dA)
(Jussi Suominen)

I Nurminen H 20.2. 5  2100/5 17,3a 5  408 c c ReadyCre,CapesCav,WarChild
H 6.3. 3  2100/2 16,3a 3  71 c c TiffanyJ,Confiden,Scotland
H 11.3. 3  2100/5 16,0a 2  277 c c MissMave,Scotland,DaltonHo
K 23.3. 6  2100/3 18,4a 11  101 x c JustineC,BossAmir,JetAimeZ
H 3.4. 5  2100/6 16,3a 8  221 x c Knocking,Confiden,JetAimeZ

3

19: 3 2-0-0    17,5ake   2.050 e 18: 9 4-0-0    17,8ake 18,8ke   3.500 e Yht. 12 6-0-0
MR BELLAMY 3 17,5ake 18,8ke 5.550 e
5 v tprn r Hennessey -
Nio Bella - Texas Express
Sin pun kelt - kelt sin
Paputalli , Luumäki
TEEMU KESKITALO (A)
(Tiina Pulkkinen)

Te Keskitalo La 14.12. 1  2100/3 19,0a 1  *14 c c MrBellam,MagicMer,Beautifu
La 30.12. 9  2100/7 17,8a 4  111 c c WonderOf,MagicMer,Charming

Mar Heikari K 10.1. 8  2100/11 18,9a 6  87 c c GiveMeMa,Leemarks,CrazyBra
La 1.3. 4  2100/1 17,9a 1  *24 c c MrBellam,MagicMer,BourbonS
K 23.3. 2  2100/9 17,5a 1  91 c c MrBellam,QuattroP,Intrepid

4

19: 1 0-0-0    18,0ake   0 e 18: 7 0-1-1    16,5ake 18,1ke   1.500 e Yht. 21 3-4-1
SPECIAL COMET 4 14,9ake 15,0ke 7.800 e
6 v prn t Like A Prayer -
Something Special U.S. - Angus Hall
Sin kelt - kelt
Senior-Talli, Kerava
KARI VENÄLÄINEN (dA)
(Vesa Kujala)

K Rosimo Lo 28.5. 5  2140/5 18,1 8  357 x x HosbossP,YankeesF,Leemarks
K Venäläinen La 14.10. 6  2100/9 16,5a 2  677 x x ReneCond,SpecialC,HurrySun

La 22.10. 6  2100/5 17,0a 3  111 x x ThreeDee,ReadMore,SpecialC
K 12.11. 2  2100/7 18,4a 5  42 x c RanchPro,Liberace,JesisLas
H 9.1. 8  2100/7 18,0a 9  689 c c Paddocks,CasimirT,Vitesse

5

19: 1 0-0-0    18,5ake   0 e 18: 3 0-0-0    17,9ake   0 e Yht. 28 4-5-4
MOOR'S AVENGER 5 13,6aly 17,7ke 6.690 e
7 v prn r Beissinger Hanover -
Moor's Rose - Smooth Blend
Musta hopea pinkki - hopea pinkki
Jari Hietala, Lappeenranta
ANTTI TEIVAINEN (aA)
(Jari Hietala)

J Ruotsalainen La 28.10. 7  1609/6 15,1a 1  76 x x MoorsAve,Lassard,Rullebac
Jo Heimala La 11.3. 7  2100/8 17,9a 7  406 c c TheDude,BossAmir,Liberace
J Ruotsalainen K 5.4. 6  2100/8 19,2a 9  *32 x x PerfectL,Leemarks,SideSpli
T Perttunen La 30.12. 4  2100/4 19,9a 11  172 c c SandofHo,PerfectL,PtsRevit
J Launonen La 26.1. 3  2100/5 18,5ax 7  673 c c MaccabiY,TintinJo,ExpressJ

6
19: 4 1-0-1    16,6ake 18,6ke   1.800 e 18: 22 2-3-4    16,0ake 16,5ke   4.750 e Yht. 35 4-5-5
MACCABI YOSEF 6 16,0ake 16,5ke 8.465 e
6 v prn o Classic Photo -
Dancer's Nelly - Dancer's Victory
Musta pun kelt valk - musta pun kelt valk
Tammy's Stable, Espoo
HARRI KOTILAINEN (bA)

H Kotilainen L 29.12. 1  2140/11 17,1a 10  298 c c WindOfVi,Bluebird,GrouseMa
Ku 11.1. 8  2120/10 18,6 3  81 c c LuckyClo,FlyingCh,MaccabiY
S 19.1. 4  2100/5 18,1a 9  176 c c FeelingD,GhaliyaW,Tesslove
La 26.1. 3  2100/2 17,7a 1  133 c c MaccabiY,TintinJo,ExpressJ
L 2.2. 3  2140/1 16,6a 10  204 c c Adrienne,TripleRa,Paddocks

7

19: 0 0-0-0     0 e 18: 17 1-4-2    15,7ake 17,8ke   8.840 e Yht. 17 1-4-2
AMBRIEL 7 15,7ake 17,8ke 8.840 e
4 v trn t Timoko -
Dreamy Emma - Dream Vacation
Pun musta kulta - pun
L.M.V. Stable Oy, Orimattila
TAPIO PERTTUNEN (aA)
(Timo Korvenheimo)

T Perttunen L 28.10. 5  2140/10 16,2a 3  151 x x Mosquito,AndyVelv,Ambriel
Ha Torvinen H 7.11. 5  2120/7 17,8 3  433 x x Mainio,ArcticIs,Ambriel

Tk 16.11. 4  2100/2 16,3a 7  556 c c Peanuts,BossesLa,BeanDead
Tk 24.11. 1  2100/3 16,3a 2  *32 c c Cavalier,Ambriel,American
H 12.12. 3  2100/4 17,2a 5  220 c c ArcticEl,BWTDaene,DoubleRe

8

19: 0 0-0-0     0 e 18: 12 0-2-0    15,2aly 16,7ke   1.650 e Yht. 33 2-5-2
REVENESTOR 8 15,2aly 16,7ke 8.730 e
6 v trn r Revenue -
Magic Fist - Sensation Ride
Sin pun vihr - sin valk vihr
Koli Katja & Ritokoski Jari-Heikki,
KARI ROSIMO (dA)
(Katja Koli)

P Lindroos L 23.8. 6  1640/7 15,2a 6  492 c c SultanJo,SonsLine,EkoKrist
T 4.9. 8  2100/7 16,0a 4  611 c c TessaFro,FoxLover,QuiteSpe
T 18.9. 3  2100/4 16,5a 4  315 c c BellaBlo,VivaAven,BluesBro
La 22.10. 6  2100/1 18,8a 9  177 c c ThreeDee,ReadMore,SpecialC
L 6.11. 8  2140/10 16,7a 9  1170 c c AngelRaz,CapoTheA,TripleRa

7
vaal.ruskea

 - musta

klo 20:15 TOTO65-4
TROIKKA

Kausalan helluntairavit -lähtö
Yhteistyössä Iitin Hevosystäväinseura ry
Ryhmäajo lämminverisille  2100 m
enintään 9 500 € voittaneille
Palkinnot: 1 000 – 500 – 300 – 200 – 100 – 100 – (50) €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon.Kaikki palkinnot 
jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.
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9

19: 6 2-0-0    17,1ake 20,2ke   2.000 e 18: 17 2-0-2    13,8aly 18,3ke   4.920 e Yht. 31 4-0-3
ARGENTEUIL 9 13,8aly 18,3ke 7.720 e
6 v rn t Kadabra -
Ulla Kemp - Victory Cruise
Vihr pun - vihr pun valk
Stall Ingen Gör Det Bättre, Kouvola
HANNU TORVINEN (dA)
(Tiina Poikolainen)

S Raitala L 17.1. 5  2140/13 18,2a 1  74 c c Argenteu,KebellSå,TintinJo
Ju Torvinen La 26.1. 3  2100/10 18,1a 4  *37 c c MaccabiY,TintinJo,ExpressJ

L 14.2. 4  2140/10 17,1a 6  99 c c JustineC,AmourMir,GlobalUn
L 24.2. 6  2140/5 18,0a 10  110 c c Personal,HighFlyi,JustineC
F 29.3. 6  2140/3 17,6a 8  86 c c JustineC,SoLongSu,VexAntHo

10

19: 0 0-0-0     0 e 18: 6 2-1-1    13,6ake 18,5ke   7.796 e Yht. 8 2-1-1
OLLE ROC (SE) 10 13,6ake 17,6ke 8.298 e
5 v prn r Smashing Victory -
Curry - Supergill
Orans musta - orans musta
Olle Group, Helsinki
TOMMI KYLLIÄINEN (aA)
(Matias Salo)

J Takter Jä 5.4. 8  1640/4 14,9a 2  63
K Eriksson Kx 11.5. 7  2140/1 21,3x 0  38

Hd 28.5. 8  1640/9 14,5a 3  73
Åb 7.6. 8  2140/5 13,6a 1  119
Jä 26.6. 5  1640/11 20,5ax 0  100

11

19: 6 1-2-1    16,0ake   2.900 e 18: 8 1-2-1    14,7aly   4.350 e Yht. 18 4-4-2
DALTON HOSS 11 14,7aly 19,1ke 9.050 e
5 v tprn r S.J.'s Photo -
Pucker Up Hanover - Andover Hall
Vihr valk pun - vihr
Mönttinen Leo & Sijoituskaara Oy, Lahti-
Helsinki
ARI MOILANEN (dA)
(Leo Mönttinen)

A Moilanen H 23.1. 3  2100/7 16,2a 2  45 c c CasimirT,DaltonHo,SideSpli
Ju Torvinen M 17.2. 9  2100/7 17,0a 2  *15 c c Harminim,DaltonHo,AnneDeBl
A Moilanen H 11.3. 3  2100/11 16,0a 3  177 c c MissMave,Scotland,DaltonHo

K 23.3. 6  2100/11 17,6ax 8  59 c c JustineC,BossAmir,JetAimeZ
L 1.4. 5  2140/1 16,9a 1  *15 c c DaltonHo,WillesAm,StormGli

12
19: 2 0-0-0    16,5ake   500 e 18: 6 1-4-1    15,3ake   5.750 e Yht. 10 2-4-1
MASTERSTROKE ARIA 12 15,3ake 18,7ke 7.650 e
5 v mrn r Muscle Mass -
Paloma U.S. - Infinitif
Vihr valk musta - vihr sin valk
Janne Ihamuotila, Ylöjärvi
JUHO IHAMUOTILA (bA)

J Ihamuotila H 3.10. 8  2100/3 17,1a 1  *18 c c Masterst,FreeAndH,BelgramP
H 31.10. 9  2100/12 16,1a 2  161 c c RonaldoM,Masterst,TiffanyJ
H 7.11. 4  2100/7 15,8a 3  *25 c c Tanpopo,Hightowe,Masterst
H 20.3. 6  2100/6 17,7a 6  140 c c Whogonow,RanchPro,MatterOf
F 29.3. 7  2140/6 16,5a 4  56 c c RanchPro,TiffanyJ,GiveMeMa

TROIKKA

TOTO Voittaja 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

kerroin vaihto

1-Sija

9 18: 6 0-0-0    16,0ake 18,1ke   541 e 17: 17 1-1-2    14,6aly 15,0ke   5.161 e Yht. 41 2-3-4
MILTON CRUZ (SE) 2 14,6aly 15,0ke c c 17.478 e

5 v mrn r Orlando Vici -
Lill Sissel - Zerberus
ka. Börje Bs Johansson
om. Sildvee Heily Laura & Rayan Tomi, Mäntsälä
Sin valk kuvio - sin
TUOMAS KORVENOJA (aA)
(Taivy Nairismägi, H)

M Forss H 21.2. 8  3120/4 18,8 3,00 13  493 c c Colorado,SeleneLu,GuidodiQ
Ha Torvinen L 13.9. 8  2140/4 16,5a 2,00 11  837 c c DennyCra,Radiance,Guggenhe
S Raitala H 13.10. 3  2100/3 -a 1,50 hpl  384 c c Fontaine,Musclema,EnjoyPep
M Forss K 25.10. 9  2100/7 16,0a 1,20 6  897 c c AlE.Gado,TheRecto,MaxtheFl
O Koivunen L 6.11. 6  2640/9 16,9a 1,70 5  649 c c DennyCra,MassAtta,OurWhite

10 18: 16 3-1-1    14,0ake 14,4ke   7.960 e 17: 12 0-0-1    14,1aly 16,8ke   1.459 e Yht. 53 6-4-6
POPS' SUNRISE 3 14,0ake 14,4ke c c 21.369 e

6 v prt t Mr Pine Chip -
Tango Hornline - Silver Pine
ka. Kaustinen Asko & Esko & Kujanturkis Oy
om. Kaustinen Asko & Esko Kaustinen KP &
Kujanturkis Oy, Kaustinen-Kokkola
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Harri Koivunen, TK)

H Koivunen H 3.10. 9  2100/6 16,4a 2,50 6  66 x c Deangelo,BeatOfLo,RainbowG
O Koivunen T 16.10. 4  2100/11 14,7a 1,00 1  *32 x c PopsSunr,ErgoAm,BeatOfLo

Tk 19.10. 4  2100/8 15,5a 1,00 1  *19 c c PopsSunr,Grainfie,PiquantS
P 27.10. 6  2100/2 15,2a 3,00 1  *21 x c PopsSunr,PegasosB,M.T.Kopi
K 3.11. 7  2100/4 -a 6,00 hpl  *39 c c RebelRap,TheDude,Capehill

11 18: 12 1-0-1    13,8aly 16,4ke   1.340 e 17: 10 0-0-1    15,3ake 18,9ke   230 e Yht. 82 8-8-10
GO DOWN 4 13,2aly 16,4ke c c 21.495 e

10 v trn r Classic Response -
Small Talk - Anders Crown
ka. Nora Mustonen
om. Nora Mustonen, Kouvola
Musta sin valk - sin
VILLE TONTTILA (aA)
(Laura Mustonen, K)

V Tonttila K 27.9. 10  2140/1 16,4 0,60 1  251 c c GoDown,ControVe,GeneTouc
Ma Smura M 7.10. 2  2120/3 m- 0,80 hpl  298 c c SweetCre,GigoloAm,SmoothBl
V Tonttila La 14.10. 4  1609/4 13,8a 1,00 3  304 c c Cavalier,MaxtheFl,GoDown

K 25.10. 9  2100/2 16,1a 1,20 7  283 c c AlE.Gado,TheRecto,MaxtheFl
L 6.11. 6  2640/11 17,2a 1,70 6  351 c c DennyCra,MassAtta,OurWhite

12 18: 22 1-5-2    14,8ake 14,8ke   13.500 e 17: 5 0-0-1    17,3ake 19,3ke   7.700 e Yht. 27 1-5-3
COCKTAIL PRINCESS 5 14,8ake 14,8ke c c 21.200 e

3 v mrn t Lexus Font -
Lass Love - Coktail Jet
ka. Terho Korpinen
om. Korpinen Terho & Korvenheimo Timo &
Nummenmaa Mitja , Lahti
Pun musta kulta - pun
TAPIO PERTTUNEN (aA)
(Timo Korvenheimo, L)

T Perttunen Tk 15.9. 7  2100/1 - 3,00 hpl  122 x x Boadicea,PopsSunr,HermesBo
J 28.9. 5  2140/4 -a 1,50 hpl  151 c c LessonsI,BlackMay,LemonBre

S Raitala H 10.10. 2  2120/1 16,6 3,00 2  37 c c Ultimate,Cocktail,SweetCar
K 25.10. 5  2120/4 - 4,00 hpl  300 x x CallelaL,SpillThe,EliotNes

J Saarela T 30.10. 6  2100/2 14,8a 3,50 2  236 c c BossesLa,Cocktail,HaleyWeb

13 18: 12 2-2-1    14,9ake 17,3kp   7.400 e 17: 10 1-3-0    15,2ake 16,9kp   3.800 e Yht. 50 7-13-3
T.M. CHAGALL (SE) 6 14,9ake 16,9kp c c 22.825 e

9 v tprn r Varenne -
Tactical Glide - Yankee Glide
ka. TM Trav Invest Hb
om. Stall Mallu, Turku
Vihr valk pun - vihr
ARI MOILANEN (dA)
(Maria Penttinen, TK)

A Moilanen T 24.3. 8  2100/7 17,6 3,00 8  228 x c Starzinn,ShadowOf,ZiggeSil
M Forss H 7.4. 6  2100/2 15,0a 6,00 9  167 x c Expectal,DreamOfC,EssiVanP
Ha Torvinen Tk 19.10. 5  2620/8 17,3x 2,00 9  570 c c GuidodiQ,Musclema,Magnific
A Teivainen F 29.10. 2  2140/8 14,9a 2,00 1  168 c c T.M.Chag,AllReady,LeBlixte

T 5.11. 4  2100/8 15,3a 2,00 2  73 c c ErgoAm,T.M.Chag,JohnnyEn

14 18: 20 1-5-3    12,8aly   9.807 e 17: 23 2-5-2    13,0aly   7.850 e Yht. 69 4-15-6
NELILYN NORTH WIND 7 12,8aly 21,1ke c c 22.172 e

6 v tprn r Anderberg -
Glareole - Sancho Panca
ka. Nelilyn Ky
om. Ravitalli Kuisma Ay, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

M Forss K 2.8. 5  2100/7 15,3a 1,20 3  *24 c c Mamajuan,RimBayKi,NelilynN
Ha Torvinen H 22.8. 9  1609/10 15,3ax 2,00 10  486 c c AlE.Gado,Radiance,Hijackem

F 2.9. 7  2100/1 14,7a 0,80 2  67 c c SpanishR,NelilynN,AllReady
Ju Torvinen Tk 15.9. 9  2100/10 15,5a 3,00 8  541 c c Reverend,Magnific,ReadyPre
Ha Torvinen K 25.10. 9  2100/12 16,2a 1,20 8  276 c c AlE.Gado,TheRecto,MaxtheFl

15 18: 12 2-1-3    15,4ake 16,1kp   10.650 e 17: 13 4-4-1    15,4ake 17,7ke   14.565 e Yht. 25 6-5-4
GUIDO DI QUATTRO* (SE) 3140: 1 15,4ake 16,1kp c c 25.215 e

5 v rn r Ready Cash -
Sanne Idzarda - Reado
ka. Stal Quattro Vof
om. Fincumet Group Oy, Parkano
Sin valk - valk
ANTTI TEIVAINEN (dA)
(Markku Nieminen, T)

P Korpi H 12.9. 7  3120/1 18,3 3,50 6  154 c c QuiteABo,Cragganm,Hazelhen
A Teivainen F 2.10. 4  2640/2 15,7a 1,50 3  53 c c Silveste,LassicPo,GuidodiQ

H 10.10. 6  3140/4 16,2 3,50 2  *27 c c Honorary,GuidodiQ,SaharaHo
Tk 19.10. 5  2620/10 16,1 2,00 1  *30 c c GuidodiQ,Musclema,Magnific
H 7.11. 7  2100/4 15,4a 3,00 4  145 c c Fontaine,RanchPop,AlE.Gado

16 18: 25 5-2-4    13,1ake 15,0ke   19.450 e 17: 23 1-1-5    14,2aly 15,8ke   6.170 e Yht. 71 9-6-10
HONORARY CONSUL 2 13,1ake 15,0ke c c 31.480 e

6 v tprn r Don't Blink Twice -
Too Love You - Love You
ka. Jalohepo Oy
om. Pekka J Korhonen, Kuopio
Vihr pun - vihr
JUKKA TORVINEN (dA)
(Pekka J Korhonen, KU)

Ju Torvinen La 22.9. 7  2120/5 15,0 10,00 5  91 x c SmartLea,OrlandoP,OxanCock
M Östman Ku 5.10. 7  2100/2 15,2a 1,40 1  *21 c c Honorary,Armadill,LittleDo
Ju Torvinen H 10.10. 6  3140/1 16,0 3,50 1  39 c c Honorary,GuidodiQ,SaharaHo
Jan Räisänen Jo 23.10. 7  2140/8 15,2 1,50 2  57 c c ElliotWe,Honorary,JamieRay
E Holopainen K 3.11. 9  2100/5 15,5 10,00 3  384 c c JamieHyn,EdwardAl,Honorary

RANKING A) 11 B) 3,10,7,2,1,6,12,9,4 C) 8,5 

Iitin Hys ja Kuusaan Hys järjestävät 
perinteisen matkan Finlandia-ajoon 4.5.2019

REITTI
Matkakeskus klo 11:00 | Kuusaan keskusta 11:15 | Kausala 11:40

Sitovat ilmoittautumiset
Tiira Tommi 0503 884828 | Kari Mustonen 0400 654785

Finlandia-ajo 2019

Iitin Hevosystäväinseura ry:n yhteistyökumppanit s. 19
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1

19: 2 0-0-0    12,2aly   0 e 18: 12 1-1-4    11,9aly   15.243 e Yht. 53 7-7-13
FIRE TO THE RAIN* (US) 1600: 1 10,2aly 217.825 e
8 v rn r Yankee Glide -
Adelaide Hall - Conway Hall
Musta hopea pinkki - hopea pinkki
Onkel Invest Oy, Seinäjoki
ANTTI TEIVAINEN (aA)
(Juuso Holttinen)

Ha Torvinen H 21.11. 7  2100/7 15,0a 7  174 c c BretBoko,Stricker,StarMart
T Kylliäinen S 1.12. 10  2100/11 16,0a 6  1128 c c T.Rex,TopOfThe,StayAler

H 12.12. 8  2100/1 15,7a 6  274 c c StarMart,Seabiscu,ShadowOf
T 16.3. 9  2100/5 15,0a 11  720 c c ChiefOrl,EdwardAl,NextDire

A Teivainen H 30.3. 11  1609/3 12,2a 9  634 x x TopOfThe,NextDire,ChiefOrl

2

19: 0 0-0-0     0 e 18: 13 3-1-0    12,4aly 15,5pi   15.250 e Yht. 46 11-3-1
KNOX HANOVER (US) 2 12,4aly 15,5pi 60.578 e
9 v prn r S.J.'s Caviar -
Ken Col Maggie - Balanced Image
Vihr pun - vihr pun valk
Parjus Ky & Ravitalli Kuisma Ay, Hamina
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma)

Ha Torvinen F 18.8. 7  2140/7 14,2a 8  *24 x c Issaquah,PorNieRo,Ricocone
J 25.8. 9  2140/10 15,9a 4  80 x c OneBreak,Dribblin,PorNieRo
M 29.9. 9  1600/2 13,0a 5  *21 x x JackVade,ArchiePr,BacardiR
P 27.10. 7  2100/10 15,8a 7  406 x c Excalibu,Ricocone,PorNieRo

J Saarela F 6.12. 4  2140/4 15,8a 5  152 c c NitroDia,SivoriEf,Lecrosse

3

19: 5 0-1-0    12,4aly   5.800 e 18: 31 10-6-4    11,3aly   68.850 e Yht. 165 49-30-24
BRET BOKO (SE) 3 10,3aly 14,7pi 518.110 e
11 v rn r Yankee Glide -
Simb Capi - Probe
Vihr valk pun - vihr
Stable Bet on Bret, Seinäjoki
ARI MOILANEN (dA)
(Markku Nieminen)

A Moilanen H 5.1. 11  2100/2 13,9a 2  94 c c StarMart,BretBoko,T.Rex
S 19.1. 11  2100/10 16,0a 8  70 c c RegentZe,RanchNew,ShadowOf
H 23.1. 4  1609/6 13,0a 4  29 c c SpecialE,RanchNew,StarMart
H 6.2. 8  2100/6 16,1a 7  93 c c T.Rex,StarMart,RanchNew

E Holopainen H 30.3. 11  1609/5 12,4a 11  228 c c TopOfThe,NextDire,ChiefOrl

4

19: 2 0-0-0    16,8ake 18,1ke   50 e 18: 8 2-0-0    11,7aly 17,7pi   4.700 e Yht. 58 15-3-9
BARTENDER IN (SE) 4 11,3aly 13,8pi 118.149 e
9 v prn r Muscles Yankee -
Garfish Face - Viking Kronos
Pun musta kulta - pun
Top Trotters, Iitti
TAPIO PERTTUNEN (aA)
(Matias Salo)

T Perttunen H 25.7. 8  2100/4 13,1a 7  235 x x Starzinn,RobinRoo,Sentry
R 19.8. 8  2100/4 16,1a 8  178 x x BretBoko,ZiggeSil,TopOfThe
La 22.9. 10  1609/10 13,0a 11  675 x x AttackDi,RanchKel,EdwardAl
M 17.2. 6  2120/2 18,1 8  113 c c Effronte,RoyalAnd,Marshall

A Teivainen H 6.3. 7  2100/11 16,8a 12  549 c c WilhelmN,JackVade,Amaretto

5

19: 1 0-0-0    16,1ake   0 e 18: 11 0-1-2    10,6aly   10.040 e Yht. 52 8-7-8
PAJAS FACE (SE) 5 10,6aly 13,5pi 126.934 e
7 v prn r Gift Kronos -
Star Chip - Pine Chip
Valk pun musta - pun valk sin
KM Hästfarm i Holm AB & Team Pajas Hope,
Ruotsi-Helsinki
IIKKA NURMONEN (bA)
(Matias Salo)

C Eriksson Åb 23.5. 6  1640/3 -a hll  50
Jä 20.6. 10  2140/3 12,2a 4  249

S Söderkvist Åb 2.8. 6  1609/7 10,6a 4  271
C Eriksson Jä 1.9. 11  2140/4 -a hll  806
I Nurmonen La 26.1. 5  2100/2 16,1a 8  111 c c ShadowOf,EbuB.Bok,WilliamP

6

19: 3 0-0-1    13,2aly   340 e 18: 25 1-1-2    11,8aly   14.450 e Yht. 128 17-11-16
SENTRY (US) 6 10,9aly 162.317 e
9 v trn o Andover Hall -
Armbro Monarch - Valley Victory
Sin hopea - sin hopea
Nettitalli Oy, Luvia
TOMI HAAPIO (bA)
(Timo Korvenheimo)

E Holopainen L 6.11. 7  1640/5 13,0a 6  380 x x Stormysk,NextDire,BretBoko
T Kylliäinen H 21.11. 7  2100/9 15,7a 9  620 c c BretBoko,Stricker,StarMart

H 23.1. 4  1609/4 13,2a 5  289 c c SpecialE,RanchNew,StarMart
A Teivainen Tk 16.2. 5  2100/5 15,9a 6  381 c c T.Rex,ShadowOf,Celebrit
J Saarela L 24.2. 4  2140/6 14,9a 3  68 c c HotshotL,MakeitQu,Sentry

7

19: 0 0-0-0     0 e 18: 10 1-2-1    10,9aly   24.350 e Yht. 35 7-1-7
SHOTPROOF (NO) 7 10,0aly 15,2pi 126.132 e
6 v trn o Yankee Glide -
Shadowshot - Malabar Man
Musta valk pun - musta pun
Team Higueron West, Malta
MIKA FORSS (dA)
(Tapio Mäki-Tulokas)

B Jörgensen Ch 26.8. 7  1600/0 11,0a 2  176
R Kjaer Ål 16.9. 9  1640/0 12,6a 5  42
J Juel Ch 7.10. 9  2000/0 13,6a 5  44
P Ingves Åb 1.11. 4  1640/7 12,3a 5  107
S Raitala H 27.3. 0  2100/2 17,3 kl  hyv c c

8

19: 4 0-0-0    15,9ake 16,9pi   175 e 18: 25 1-2-2    11,7aly 16,3ke   11.280 e Yht. 144 13-20-20
FROSTY VICE 8 11,7aly 15,2ke 91.660 e
10 v tprn r Crown Bones -
Piper Du Ling - Piper Cub
Musta kelt - musta kelt
Talli Huurteinen, Mikkeli
JUHA UTALA (aA)
(Jukka-Pekka Hukkanen)

A Moilanen L 29.12. 11  2140/10 15,2a 8  710 c c ShadowOf,TapiroJe,RobinRoo
T Kylliäinen H 9.1. 4  3120/6 16,9 6  201 c c T.M.Chag,ElliotWe,FlynnBok

H 16.1. 9  2100/10 16,1a 8  197 c c ImJustaS,IdasOwen,Amaretto
H 6.3. 7  2100/3 15,9a 10  721 c c WilhelmN,JackVade,Amaretto

S Markkula L 21.3. 7  2140/9 17,7a 8  987 x x Captivat,FlynnBok,Ricocone

8
lila 

- valkoinen

klo 20:30 TOTO65-5
DUO-1

Small Talk -lähtö
Yhteistyössä Kuusankosken Seudun Hevosystäväinseura ry

Ryhmäajo lämminverisille 1600 m
Palkinnot: 1 400 – 700 – 420 – 280 – 50 – 50 €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon.Kaikki palkinnot 
jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.
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9

19: 7 0-2-1    12,8aly   9.800 e 18: 20 3-2-4    12,3aly   32.403 e Yht. 86 16-14-11
RANCH NEWMAN 9 12,0ake 15,6ke 163.683 e
8 v prn r Andover Hall -
Glimmerintheeye - Yankee Glide
Orans musta - orans musta
Kivelä Markku & Mikkola Arto, Helsinki-
Nastola
TOMMI KYLLIÄINEN (aA)

S Markkula H 23.1. 4  1609/3 12,8a 2  65 c c SpecialE,RanchNew,StarMart
T Kylliäinen H 6.2. 8  2100/2 15,9a 3  116 c c T.Rex,StarMart,RanchNew

Tk 16.2. 5  2100/8 15,7a 4  337 c c T.Rex,ShadowOf,Celebrit
M 23.2. 11  2100/3 15,0a 6  148 c c TirDuCau,SpecialE,RegentZe
H 2.3. 11  2100/11 14,6a 7  669 c c T.Rex,RegentZe,StarMart

25

DUO

TOTO Voittaja 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

kerroin vaihto

1-Sija

9 18: 24 3-2-0    11,9aly 16,1kp   16.600 e 17: 18 2-1-3    12,4aly 14,0ke   15.500 e Yht. 109 15-15-18
FIRE SPRUCE 9 11,8aly 13,7ke c c 99.380 e

8 v prn t Beer Budget -
Caresse Cristal - Arnaqueur
ka. Punkarin Hevostalli Ky
om. Ihan Sama Team, Riihimäki
Musta kelt - musta kelt
JUHA UTALA (aA) L

J Utala H 26.9. 8  2100/9 17,0a 4,00 5  144 c c CallelaL,FreeMe,Withma
H 3.10. 7  2100/4 14,9a 4,00 4  209 c c IdasOwen,ElliotBo,ShadowOf
H 10.10. 4  1609/9 -a 4,00 hpl  299 c c FreeMe,CallelaL,Withma
L 20.10. 9  2140/1 14,3a 7,00 7  467 c c WilliamP,WilliamB,JoeDiMag
T 30.10. 8  2100/4 13,4a 1,50 1  184 c c FireSpru,Celebrit,ConnySis

KARANOR OY
VERKKOLEVYT + REIKÄLEVYT

SEULAVERKOT + RITILÄT
verkkolevyt varastosta
muotti-/työsaumaverkot
seulaverkot
reikälevyt varastosta

Karanorin joustava palvelu:
keskeinen sijainti Karamalmin
teollisuusalueella Espoossa
nopeat toimitukset koko Suomeen

Mestarintie 3 - 01730 Vantaa
Puh (09) 591 5150 - Fax (09) 591 51514 - www.karanor.fi

Keskeinen sijainti Piispankylän teollisuusalueella Vantaalla.

no hevonen v.kerroin poissa arvo

vaihto

jakos.

1

2

3

4

peli%

RANKING A) 3 B) 7,9,5,2,6,1 C) 8,4

KYMEN
GRANITE OY

Speden
Saluuna

Kyminkulman
Apteekki

JET-STEEL OY

KOUVOLAN
GRILLI-KIPSA OY

KENGITYSPALVELU
AKI JOKIRANTA

ESKO
MONONEN

MUUTOT JA KULJETUKSET

 Espon Kuljetus
Kuusankoski

Riku Espo 0400 755325
- vuokraamme myös muuttolaatikot

Parturi-Kampaamo 

Vendla 
Tarhatie 2, 

45700 Kuusankoski
  040 721 6006

pkvendla@gmail.com

THE BANK
Kuljetus

ANTTI KURKI

TRAKTORI
PALVELU

PÄÄKKÖNEN

JR-Romu Oy
0400 464206

Ravitalli
PERTTI NIVERI

Kymen
asbestipurku
ja romutus

HANNU RIEPPOLA OY

Granlund
Saimaa Oy

Kuusankosken Seudun 
Hevosystäväinseura ry:n yhteistyökumppannit
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1

19: 6 0-0-1    14,2aly 17,2ke   1.300 e 18: 18 1-7-2    12,3aly 15,7ke   8.790 e Yht. 46 4-10-3
RADIANCE BROLINE (SE) 2100: 1 12,3aly 15,7ke 24.424 e
6 v prn t Pine Chip -
Starlight - Spotlite Lobell
Sin musta - sin musta valk
Grönlund Reino & Niemi Harri & Nurmilaukas
Mikko, Kouvola
TIA NURMILAUKAS (C)

S Raitala L 2.2. 7  2140/6 15,1a 5  173 c c M.T.Lara,MayRose,BeatOfLo
T Perttunen M 23.2. 8  2120/4 17,2x 10  197 c c WindOfVi,SonsLine,Nizza
Tia Nurmilaukas L 7.3. 4  2140/4 15,9a 3  155 c c BWTAngry,NewportB,Radiance

La 18.3. 6  2100/9 15,5a 4  99 c c MintosDo,GeneTouc,CoolConc
T 2.4. 5  1600/3 14,2a 9  59 c c Proserpi,Mamajuan,An-Valpu

2

19: 0 0-0-0     0 e 18: 11 4-2-0    13,6akp   15.200 e Yht. 18 5-3-2
STONECAPES QUEILA 2 13,6akp 16,3ke 19.200 e
5 v prn t Otello Pierji -
Fast Food U.S. - S.J.'s Caviar
Musta kelt - musta kelt
Susanna Packalen, Hollola
JUHA UTALA (aA)
(Christa Packalen)

J Utala J 16.8. 6  2140/7 15,7a 1  187 c c Stonecap,Explodin,DorisHos
H 22.8. 6  2600/9 13,6a 2  314 x x LovelyAl,Stonecap,YpäjäLou
H 1.9. 10  2600/10 13,8a 8  786 x x HachikoD,LexusDre,GloriaWe
La 10.9. 8  2100/5 14,8a hlo4  102 x x GloriaWe,Proserpi,SaharaHo
H 13.10. 9  2100/7 -a hpl  219 x c DorisHos,ClubNord,CallelaL

3

19: 10 0-1-0    16,0ake   1.260 e 18: 20 2-0-0    14,6ake   4.500 e Yht. 120 8-6-9
GABRIELLA SUNSIGN 3 14,4ake 18,5ke 20.415 e
9 v tprn t Anythings Possible -
New Life - Copiad
Sin valk lila - sin valk pun
Korhonen Anu & Ismo, Orimattila
MIKKO VALTONEN (A)
(Ismo Korhonen)

Mi Valtonen L 24.2. 7  2140/9 16,3a 10  496 c c DieKaise,WildCard,Cocktail
K 3.3. 7  2100/3 17,9a 2  585 c c Expectal,Gabriell,EasyRide

E Holopainen K 14.3. 4  2100/6 18,2a 6  89 c c Arrowsra,Hazelhen,TheRecto
F 29.3. 2  2140/1 16,7a 5  167 x c Expanses,OurWhite,LeBlixte

J Ruotsalainen K 4.4. 6  2100/11 16,5a 7  456 x c WangDang,Cocktail,DreamOfC

4
19: 8 1-1-1    14,3ake   2.980 e 18: 24 2-2-5    13,9ake 15,3ke   13.740 e Yht. 58 8-6-8
DREAM OF CELEBRITY 4 13,9ake 15,3ke 28.120 e
7 v rn r Dream Vacation -
Briso Celesta - Briso Robertto
Sin valk - sin valk
Ready to Celebrate Team, Sotkamo
ESA HOLOPAINEN (aA)

O Koivunen H 20.2. 9  2100/7 15,7a 6  181 c c Cavalier,OverfunM,LeBlixte
E Holopainen T 5.3. 6  2100/9 15,7a 5  403 c c CoolOnPh,EnjoysPa,Roofer

K 14.3. 6  2100/5 17,1a 1  *24 c c DreamOfC,Mamajuan,NewsPoin
H 27.3. 9  2100/5 14,3a 9  269 c c Hijackem,Uccio,MassAtta
K 4.4. 6  2100/4 15,6a 3  51 c c WangDang,Cocktail,DreamOfC

5

19: 5 0-0-1    16,7ake   1.190 e 18: 14 0-0-1    14,2ake 15,2pi   1.346 e Yht. 38 1-2-3
EXCALIBUR SISU* (SE) 5 12,7aly 15,2pi 24.375 e
5 v rn r Quite Easy -
Armbro Carroll - Malabar Man
Vihr pun - vihr pun valk
Konepalvelu Erkco Oy, Kouvola
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma)

U Ohlsson Bo 11.1. 5  2140/9 16,7a 3  156
A Heinonen Bo 19.1. 4  2140/6 17,7a 5  69
J Eriksson Bo 1.2. 4  2140/6 17,0a 0  509
L Eriksson Bo 15.2. 5  2140/1 17,0a 0  315
M Jaara To 17.2. 7  2100/3 -a hpl  60 c c QuartamD,Poulter,CarrosGi

6

19: 5 0-2-0    13,0aly   1.550 e 18: 12 1-2-2    13,2aly   7.350 e Yht. 34 7-8-2
MAMAJUANA 6 13,0aly 18,0ke 25.710 e
6 v tprt t Classic Photo -
Eclair De Genie - Coktail Jet
Musta hopea valk - hopea musta valk
Diandra Stable, Laukaa
NIKI FINNSTRÖM (eB)
(Christa Packalen)

Ha Torvinen L 17.1. 7  2140/2 17,3a 8  *28 c c GeneTouc,LargePoi,TheBestS
La 26.1. 6  2100/12 16,2a 6  304 c c LongLegL,Caakao,OverfunM
T 5.2. 4  2100/1 16,7a 5  39 c c Gresille,NewportB,AllReady
K 14.3. 6  2100/9 17,3a 2  64 c c DreamOfC,Mamajuan,NewsPoin
T 2.4. 5  1600/11 13,0a 2  50 x x Proserpi,Mamajuan,An-Valpu

7

19: 9 0-1-1    13,7ake 17,1ke   2.838 e 18: 25 1-6-2    14,7ake 14,8ke   14.550 e Yht. 39 1-7-4
COCKTAIL PRINCESS 7 13,7ake 14,8ke 25.088 e
4 v mrn t Lexus Font -
Lass Love - Coktail Jet
Pun musta kulta - pun
Korpinen Terho & Korvenheimo Timo &
Nummenmaa Mitja , Lahti
TAPIO PERTTUNEN (aA)
(Timo Korvenheimo)

Ha Torvinen Jo 9.3. 6  2640/4 17,0a 6  328 c c Winzet,SaharaSa,QuiteSpe
T Perttunen H 13.3. 8  2100/4 15,0a 4  129 c c TheDude,LassicPo,Uccio

K 23.3. 3  2120/1 17,1 4  53 x x Leemarks,Leemarks,SonsLine
J Saarela H 30.3. 6  2100/5 13,7a 5  358 x x Merit,Caroline,BeatOfLo
T Perttunen K 4.4. 6  2100/6 15,5a 2  *21 x x WangDang,Cocktail,DreamOfC

8
19: 8 0-0-2    15,8ake 17,5ke   1.420 e 18: 21 2-2-1    13,2aly 16,6ly   4.460 e Yht. 48 4-4-4
GIRESSE BOKO (SE) 8 13,2aly 14,0ly 25.961 e
6 v rn r Make It Happen -
Louanda Dream - Daguet Rapide
Musta - musta
Giller Team, Imatra
TIMO TOIVIAINEN (aA)

K Venäläinen La 11.2. 6  2100/10 15,8a 5  266 c c DonCorle,TheDude,Gleneagl
K 21.2. 7  2100/3 16,9a 3  125 c c ClubNord,Ciccioli,GiresseB
K 3.3. 7  2100/1 18,0a 4  164 c c Expectal,Gabriell,EasyRide
L 7.3. 4  2140/6 15,9a 5  105 c c BWTAngry,NewportB,Radiance

T Toiviainen K 14.3. 6  2100/8 17,9a 7  167 c c DreamOfC,Mamajuan,NewsPoin

9
vaal.vihreä 

- musta

klo 20:45 TOTO65-6
TROIKKA

DUO-2
Timo Värri -lähtö
Yhteistyössä Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry
Ryhmäajo lämminverisille 2100 m
enintään 30 000 € voittaneille
Palkinnot: 1 200 – 600 – 360 – 240 – 120 – 120 – (60) €
Valkealan Hys lahjoittaa voittajahevosen omistajalle tuotepalkinnon ja kunniakirjan sekä ohjastajalle 
kunniapalkinnon. Kymen-Karjalan Hevosjalostusliitto lahjoittaa voittajahevosen kasvattajalle kunnia-
palkinnon. Kymen-Karjalan Hevosenomistajat ry lahjoittaa voittajahevosen hoitajalle kunniapalkinnon. 
Suomen Ravivalmentajat lahjoittaa voittajahevosen valmentajalle kunniapalkinnon. Kaikki palkinnot 
jaetaan heti ravien jälkeen ravintolakatsomo Riimussa alkavassa palkintojenjakotilaisuudessa.
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9

19: 4 0-0-2    16,1ake   640 e 18: 16 1-1-3    14,1aly 15,8ly   2.650 e Yht. 41 4-5-7
EASY RIDE 9 14,1aly 15,6ke 25.100 e
6 v prn r Quite Easy -
Edelweiss - Express Ride
Orans musta - orans musta
O'man Stable, Lappeenranta
TOMMI KYLLIÄINEN (aA)
(Marja Haakana)

J Utala K 25.10. 9  2100/1 16,4a 12  88 c c AlE.Gado,TheRecto,MaxtheFl
K 3.3. 7  2100/10 18,0a 3  403 c c Expectal,Gabriell,EasyRide
M 10.3. 5  2100/10 16,1a 3  167 c c RebelRap,RoyalAnd,EasyRide

T Kylliäinen L 1.4. 4  2140/9 16,4a 7  533 c c Tanpopo,Religiou,PescoVel
J Utala La 7.4. 5  2100/5 21,3ax 11  166 c c ReadyPre,AiraCloc,HelloGar

10

19: 6 0-0-0    16,2ake 16,0ke   1.010 e 18: 30 2-4-2    13,1aly 16,3ke   7.260 e Yht. 163 9-11-15
FLYING DUCK 10 13,1aly 15,3ly 29.905 e
9 v mrn t Com Emil -
Mimosa Duck - Stags Breath
Pun musta valk - pun valk musta
Karpale, Marjatta & Teuvo, Virolahti
HENRY M BOLLSTRÖM (A)
(Teuvo Karpale)

H M Bollström K 4.2. 6  2100/11 16,6a 4  683 c c ReadyPre,TheBestS,GiresseB
J Saarela L 14.2. 7  2140/5 16,0 7  1059 c c RanchKel,ArnoldHa,Hijackem
H M Bollström L 7.3. 4  2140/1 16,2a 7  300 c c BWTAngry,NewportB,Radiance

K 14.3. 6  2100/3 17,6a 5  302 c c DreamOfC,Mamajuan,NewsPoin
K 23.3. 3  2120/2 17,4 7  1414 c c Leemarks,Leemarks,SonsLine

11
19: 8 0-0-3    13,9ake   3.560 e 18: 12 3-1-2    12,7aly 16,0ke   8.250 e Yht. 35 5-5-6
MASS ATTACK 11 12,7aly 16,0ke 26.350 e
6 v prn r Muscle Mass -
Cheese Danish - Tagliabue
Vihr valk musta - vihr sin valk
Janne Ihamuotila, Ylöjärvi
JUHO IHAMUOTILA (bA)

J Ihamuotila H 30.1. 7  2600/11 16,3a 8  289 c c Krampus,CyriusdA,Crossove
T 5.3. 8  2100/1 15,5a 3  90 c c ErgoAm,Magnific,MassAtta
H 13.3. 8  2100/10 15,1a 7  178 c c TheDude,LassicPo,Uccio
H 27.3. 9  2100/3 14,0a 3  216 c c Hijackem,Uccio,MassAtta
H 3.4. 7  2100/5 13,9a 6  123 c c Uccio,Expectal,ErgoAm

12

19: 5 0-2-2    16,0ake   2.850 e 18: 6 0-2-0    15,0ake   890 e Yht. 48 8-10-5
PESCO VELVET 12 14,2ake 19,1ke 25.410 e
9 v prn r Don't Blink Twice -
Sandy Velvet - Sandman Lobell
Musta hopea pinkki - hopea pinkki
Asikainen E.& H.& P.& Pollari K.& Mononen
K., Espoo
ANTTI TEIVAINEN (aA)
(Esa Asikainen)

E Holopainen T 1.1. 8  2100/1 16,0a 2  116 c c PopsSunr,PescoVel,Millcape
A Teivainen Tk 14.1. 6  2600/3 17,1a 2  119 c c Silveste,PescoVel,Donatell

H 30.1. 7  2600/12 16,2a 6  295 c c Krampus,CyriusdA,Crossove
E Holopainen K 23.3. 4  2100/7 17,0a 3  164 x c TheRecto,OverfunM,PescoVel
A Teivainen L 1.4. 4  2140/7 16,3a 3  152 x x Tanpopo,Religiou,PescoVel

TROIKKA

TOTO Voittaja 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

kerroin vaihto

1-Sija

9 18: 6 0-0-0    16,0ake 18,1ke   541 e 17: 17 1-1-2    14,6aly 15,0ke   5.161 e Yht. 41 2-3-4
MILTON CRUZ (SE) 2 14,6aly 15,0ke c c 17.478 e

5 v mrn r Orlando Vici -
Lill Sissel - Zerberus
ka. Börje Bs Johansson
om. Sildvee Heily Laura & Rayan Tomi, Mäntsälä
Sin valk kuvio - sin
TUOMAS KORVENOJA (aA)
(Taivy Nairismägi, H)

M Forss H 21.2. 8  3120/4 18,8 3,00 13  493 c c Colorado,SeleneLu,GuidodiQ
Ha Torvinen L 13.9. 8  2140/4 16,5a 2,00 11  837 c c DennyCra,Radiance,Guggenhe
S Raitala H 13.10. 3  2100/3 -a 1,50 hpl  384 c c Fontaine,Musclema,EnjoyPep
M Forss K 25.10. 9  2100/7 16,0a 1,20 6  897 c c AlE.Gado,TheRecto,MaxtheFl
O Koivunen L 6.11. 6  2640/9 16,9a 1,70 5  649 c c DennyCra,MassAtta,OurWhite

10 18: 16 3-1-1    14,0ake 14,4ke   7.960 e 17: 12 0-0-1    14,1aly 16,8ke   1.459 e Yht. 53 6-4-6
POPS' SUNRISE 3 14,0ake 14,4ke c c 21.369 e

6 v prt t Mr Pine Chip -
Tango Hornline - Silver Pine
ka. Kaustinen Asko & Esko & Kujanturkis Oy
om. Kaustinen Asko & Esko Kaustinen KP &
Kujanturkis Oy, Kaustinen-Kokkola
Sin valk pun - sin valk
OLLI KOIVUNEN (dA)
(Harri Koivunen, TK)

H Koivunen H 3.10. 9  2100/6 16,4a 2,50 6  66 x c Deangelo,BeatOfLo,RainbowG
O Koivunen T 16.10. 4  2100/11 14,7a 1,00 1  *32 x c PopsSunr,ErgoAm,BeatOfLo

Tk 19.10. 4  2100/8 15,5a 1,00 1  *19 c c PopsSunr,Grainfie,PiquantS
P 27.10. 6  2100/2 15,2a 3,00 1  *21 x c PopsSunr,PegasosB,M.T.Kopi
K 3.11. 7  2100/4 -a 6,00 hpl  *39 c c RebelRap,TheDude,Capehill

11 18: 12 1-0-1    13,8aly 16,4ke   1.340 e 17: 10 0-0-1    15,3ake 18,9ke   230 e Yht. 82 8-8-10
GO DOWN 4 13,2aly 16,4ke c c 21.495 e

10 v trn r Classic Response -
Small Talk - Anders Crown
ka. Nora Mustonen
om. Nora Mustonen, Kouvola
Musta sin valk - sin
VILLE TONTTILA (aA)
(Laura Mustonen, K)

V Tonttila K 27.9. 10  2140/1 16,4 0,60 1  251 c c GoDown,ControVe,GeneTouc
Ma Smura M 7.10. 2  2120/3 m- 0,80 hpl  298 c c SweetCre,GigoloAm,SmoothBl
V Tonttila La 14.10. 4  1609/4 13,8a 1,00 3  304 c c Cavalier,MaxtheFl,GoDown

K 25.10. 9  2100/2 16,1a 1,20 7  283 c c AlE.Gado,TheRecto,MaxtheFl
L 6.11. 6  2640/11 17,2a 1,70 6  351 c c DennyCra,MassAtta,OurWhite

12 18: 22 1-5-2    14,8ake 14,8ke   13.500 e 17: 5 0-0-1    17,3ake 19,3ke   7.700 e Yht. 27 1-5-3
COCKTAIL PRINCESS 5 14,8ake 14,8ke c c 21.200 e

3 v mrn t Lexus Font -
Lass Love - Coktail Jet
ka. Terho Korpinen
om. Korpinen Terho & Korvenheimo Timo &
Nummenmaa Mitja , Lahti
Pun musta kulta - pun
TAPIO PERTTUNEN (aA)
(Timo Korvenheimo, L)

T Perttunen Tk 15.9. 7  2100/1 - 3,00 hpl  122 x x Boadicea,PopsSunr,HermesBo
J 28.9. 5  2140/4 -a 1,50 hpl  151 c c LessonsI,BlackMay,LemonBre

S Raitala H 10.10. 2  2120/1 16,6 3,00 2  37 c c Ultimate,Cocktail,SweetCar
K 25.10. 5  2120/4 - 4,00 hpl  300 x x CallelaL,SpillThe,EliotNes

J Saarela T 30.10. 6  2100/2 14,8a 3,50 2  236 c c BossesLa,Cocktail,HaleyWeb

13 18: 12 2-2-1    14,9ake 17,3kp   7.400 e 17: 10 1-3-0    15,2ake 16,9kp   3.800 e Yht. 50 7-13-3
T.M. CHAGALL (SE) 6 14,9ake 16,9kp c c 22.825 e

9 v tprn r Varenne -
Tactical Glide - Yankee Glide
ka. TM Trav Invest Hb
om. Stall Mallu, Turku
Vihr valk pun - vihr
ARI MOILANEN (dA)
(Maria Penttinen, TK)

A Moilanen T 24.3. 8  2100/7 17,6 3,00 8  228 x c Starzinn,ShadowOf,ZiggeSil
M Forss H 7.4. 6  2100/2 15,0a 6,00 9  167 x c Expectal,DreamOfC,EssiVanP
Ha Torvinen Tk 19.10. 5  2620/8 17,3x 2,00 9  570 c c GuidodiQ,Musclema,Magnific
A Teivainen F 29.10. 2  2140/8 14,9a 2,00 1  168 c c T.M.Chag,AllReady,LeBlixte

T 5.11. 4  2100/8 15,3a 2,00 2  73 c c ErgoAm,T.M.Chag,JohnnyEn

14 18: 20 1-5-3    12,8aly   9.807 e 17: 23 2-5-2    13,0aly   7.850 e Yht. 69 4-15-6
NELILYN NORTH WIND 7 12,8aly 21,1ke c c 22.172 e

6 v tprn r Anderberg -
Glareole - Sancho Panca
ka. Nelilyn Ky
om. Ravitalli Kuisma Ay, Kouvola
Vihr pun - vihr pun valk
HANNU TORVINEN (dA)
(Isto Kuisma, K)

M Forss K 2.8. 5  2100/7 15,3a 1,20 3  *24 c c Mamajuan,RimBayKi,NelilynN
Ha Torvinen H 22.8. 9  1609/10 15,3ax 2,00 10  486 c c AlE.Gado,Radiance,Hijackem

F 2.9. 7  2100/1 14,7a 0,80 2  67 c c SpanishR,NelilynN,AllReady
Ju Torvinen Tk 15.9. 9  2100/10 15,5a 3,00 8  541 c c Reverend,Magnific,ReadyPre
Ha Torvinen K 25.10. 9  2100/12 16,2a 1,20 8  276 c c AlE.Gado,TheRecto,MaxtheFl

15 18: 12 2-1-3    15,4ake 16,1kp   10.650 e 17: 13 4-4-1    15,4ake 17,7ke   14.565 e Yht. 25 6-5-4
GUIDO DI QUATTRO* (SE) 3140: 1 15,4ake 16,1kp c c 25.215 e

5 v rn r Ready Cash -
Sanne Idzarda - Reado
ka. Stal Quattro Vof
om. Fincumet Group Oy, Parkano
Sin valk - valk
ANTTI TEIVAINEN (dA)
(Markku Nieminen, T)

P Korpi H 12.9. 7  3120/1 18,3 3,50 6  154 c c QuiteABo,Cragganm,Hazelhen
A Teivainen F 2.10. 4  2640/2 15,7a 1,50 3  53 c c Silveste,LassicPo,GuidodiQ

H 10.10. 6  3140/4 16,2 3,50 2  *27 c c Honorary,GuidodiQ,SaharaHo
Tk 19.10. 5  2620/10 16,1 2,00 1  *30 c c GuidodiQ,Musclema,Magnific
H 7.11. 7  2100/4 15,4a 3,00 4  145 c c Fontaine,RanchPop,AlE.Gado

16 18: 25 5-2-4    13,1ake 15,0ke   19.450 e 17: 23 1-1-5    14,2aly 15,8ke   6.170 e Yht. 71 9-6-10
HONORARY CONSUL 2 13,1ake 15,0ke c c 31.480 e

6 v tprn r Don't Blink Twice -
Too Love You - Love You
ka. Jalohepo Oy
om. Pekka J Korhonen, Kuopio
Vihr pun - vihr
JUKKA TORVINEN (dA)
(Pekka J Korhonen, KU)

Ju Torvinen La 22.9. 7  2120/5 15,0 10,00 5  91 x c SmartLea,OrlandoP,OxanCock
M Östman Ku 5.10. 7  2100/2 15,2a 1,40 1  *21 c c Honorary,Armadill,LittleDo
Ju Torvinen H 10.10. 6  3140/1 16,0 3,50 1  39 c c Honorary,GuidodiQ,SaharaHo
Jan Räisänen Jo 23.10. 7  2140/8 15,2 1,50 2  57 c c ElliotWe,Honorary,JamieRay
E Holopainen K 3.11. 9  2100/5 15,5 10,00 3  384 c c JamieHyn,EdwardAl,Honorary

RANKING A) 6 B) 4,7,11,12,1,9,5,3,8,2 C) 10 

Vihjeet:  A) 7-4-2-3  B) 9-1-8-6-5

DUO

TOTO Voittaja 2-Sija 3-Sija Kaksari

500m 3.  500m/2000m1000m viim. 500m vaihto

kerroin vaihto

1-Sija

9 18: 24 3-2-0    11,9aly 16,1kp   16.600 e 17: 18 2-1-3    12,4aly 14,0ke   15.500 e Yht. 109 15-15-18
FIRE SPRUCE 9 11,8aly 13,7ke c c 99.380 e

8 v prn t Beer Budget -
Caresse Cristal - Arnaqueur
ka. Punkarin Hevostalli Ky
om. Ihan Sama Team, Riihimäki
Musta kelt - musta kelt
JUHA UTALA (aA) L

J Utala H 26.9. 8  2100/9 17,0a 4,00 5  144 c c CallelaL,FreeMe,Withma
H 3.10. 7  2100/4 14,9a 4,00 4  209 c c IdasOwen,ElliotBo,ShadowOf
H 10.10. 4  1609/9 -a 4,00 hpl  299 c c FreeMe,CallelaL,Withma
L 20.10. 9  2140/1 14,3a 7,00 7  467 c c WilliamP,WilliamB,JoeDiMag
T 30.10. 8  2100/4 13,4a 1,50 1  184 c c FireSpru,Celebrit,ConnySis

KARANOR OY
VERKKOLEVYT + REIKÄLEVYT

SEULAVERKOT + RITILÄT
verkkolevyt varastosta
muotti-/työsaumaverkot
seulaverkot
reikälevyt varastosta

Karanorin joustava palvelu:
keskeinen sijainti Karamalmin
teollisuusalueella Espoossa
nopeat toimitukset koko Suomeen

Mestarintie 3 - 01730 Vantaa
Puh (09) 591 5150 - Fax (09) 591 51514 - www.karanor.fi

Keskeinen sijainti Piispankylän teollisuusalueella Vantaalla.
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Sunnuntaina 21.4.2019 
klo 16. Tervetuloa!

Seuraavat ravit Kouvolassa!
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Valkealan Hevosystäväinseura ry.

Toimihenkilät

KOUVOLAN RAVIRATA, HEVOSMIEHENTIE 1, 45610 KOUVOLA
Toimisto avoinna arkisin kello 8-15, puh (05) 320 1101,

Tallit: Marko Heikari 0400-886 186,
Tallikahvio Paalupaikka, Tarja Pilli-Sihvola puh. 050 437 1331
Kouvolan raviradan sähköposti: kouvolanravirata@kouvolanravirata.com, 
etunimi.sukunimi@kouvolanravirata.com
Internet-sivut: www.kouvolanravirata.com 

Puheenjohtaja:  Pekka Kaikkonen
Johtokunta:  Valtteri Vatanen, Harri Helminen, Pulla Peltola, 
   Arvi Mankki, Ari Puustinen, Jari Suomela, Jouko Vehmas,  
   Matias Salo ja Jarmo Toikka
Toiminnanjohtaja: Arto Hytönen
Toimistosihteeri:  Sanna Liiri
Klinikka:  Kouvolan hevosklinikka
    Ell Taina Sjöberg puh. (05) 320 1106
Ravintola:  Ravintola Riimu, pöytävaraukset: (05) 320 1101
Kouvolan ravinuoret: Nuorisovastaava Janika Pasi, puh. 040 549 8640

Tuomaristo:
Suomen Hippoksen valvoja: Tuomo Ylisaari
Tuomaristo:   Ismo Kovanen, Ahti Makkonen, 
    Tiina Halinen, Hannu Kärki
Maalituomari:   Joonas Karjalainen
Kuulutus & selostus:  Lauri Hyvönen
Kuvaus:    Streamteam
Kilpailusihteeri:   Elli Vakkari
Sisäänkirjoitus:   Mira Vainio, Sofia Hartikainen, puh. 044-556 7441
Kenttähenkilökunta:
Ratamestari:   Antti Ihaksi, puh. 050-3002 776, Risto Majoniemi
Lähtöauton kuljettaja:  Kari Rieppola
Päälähettäjät:   Kimmo Laukkanen, Jarkko Korhonen
Kilpailueläinlääkäri:  Suvi Kapiainen, puh. 044-556 7428
Eläinlääkärin avustajat:  Sjöblom Pia, Jussila Katri, puh.044-556 7438
Lähdön järjestäjät:  Hertta Tuukkanen, puh. 044-556 7435
Kengitysseppä:   Juha Launonen, puh. 045-134 1422
Valjakkotarkkailija:  Kristian Halonen, puh.044-556 7436
Ensiapu:    Kouvolan VPK, puh.040-578 1408
Totojohtaja:    Tuija Saarinen
Vihjeet:    Osmo Rahikainen
Taksi:     Kymenlaakson Taksi, puh. 0100-87 227
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1

12: 3 0-0-0    23,8ake   800 e 11: 15 6-2-1    21,5aly 24,1ke   94.310 e Yht. 131 28-19-25
I.P. VIPOTIINA 2100: 1 20,2aly 22,3ke 454.770 e
13 v prt t Turo -
I.P. Vipotti - Viltter
Kelt sin - kelt
Rip Rap Team & Juvonen Seppo,
Jämsänkoski
PERTTI PUIKKONEN (aA)

P Puikkonen H 3.9. 4  2100/6 23,9a 1  24 c c I.P.Vipo,Villihot,B.Turoli
Tk 24.9. 8  2100/3 24,2a 6  118 c c HallstaL,Köppinen,Åsajerve
K 21.4. 7  2100/8 25,3a 6  37 c c Villihot,Frans,B.Vilunk
H 28.4. 7  2100/7 23,8a 6  78 c c Boker,Franko,Villihot
H 9.5. 7  2100/2 24,3a 4  *33 c c SirunVal,Aino-Ilo,Marimin

2

12: 4 0-0-1    25,8ake 27,0ke   2.360 e 11: 7 1-0-0    23,5aly 24,0ke   10.350 e Yht. 133 48-15-7
VELIN VINKE 2 21,5aly 22,6ke 287.250 e
12 v prt t Poika-Vinkkeli -
Kata K - V.T. Ajatus
Sin pun - valk
Aarne Halla-Aho, Soini
PAAVO AALTO (A)
(Aarne Halla-Aho)

Jo Tarvainen M 17.7. 7  1609/7 23,5a 6  66 c c B.Helmii,SirunVal,Vokukka
P Aalto Kt 26.2. 7  1620/4 27,5 3  53 - - Hiskappi,RokinVir,VelinVin
A Teivainen Kt 3.3. 8  2100/3 25,8a 4  91 c c Franko,SävelenA,Visul

H 14.3. 2  2140/3 27,0 7  38 c c B.Helmii,SirunVal,Noriko
F 24.3. 8  2180/7 26,9 hlo8  102 c c B.Helmii,Ulleri,SirunVal

3

12: 4 2-0-0    24,5ake 25,6ke   8.400 e 11: 15 6-4-0    22,0aly 24,0ke   42.100 e Yht. 148 59-16-9
B. HELMIINA 3 22,0aly 23,9ke 370.585 e
14 v prt t Viesker -
B. Vilmiina - Vekseli
Hopea musta - hopea musta
Talli Ranch Oy, Lappeenranta
ARI MOILANEN (dA)
(Reijo Borgström)

A Moilanen J 26.11. 7  2100/10 28,4ax 10  210 c c KilunPee,Erikasso,Tähti-Op
H 14.3. 2  2140/1 25,8 1  81 c c B.Helmii,SirunVal,Noriko
F 24.3. 8  2180/5 25,6 1  *19 c c B.Helmii,Ulleri,SirunVal
H 11.4. 2  2140/5 25,9x 5  *16 c c Marimin,Oktaavia,B.Turoli
H 9.5. 7  2100/6 24,5ax 5  34 c c SirunVal,Aino-Ilo,Marimin

4

12: 3 0-0-1    24,6ake 25,7ke   1.550 e 11: 26 1-2-3    22,1aly 25,1ke   22.780 e Yht. 167 17-32-18
B. TUROLII 4 21,7aly 23,4ke 163.155 e
12 v prt t Turo -
B. Vilmiina - Vekseli
Sin vihr valk - valk sin
Talli Ranch Oy, Lappeenranta
ANTTI TEIVAINEN (aA)
(Reijo Borgström)

K Rosimo H 10.12. 6  2120/8 27,7 4  251 c c Hepori,Kihus,Ruletto
Ku 31.12. 6  2120/4 27,6x 11  308 c c HelminRo,Ruletto,KilunPee
F 24.3. 8  2180/2 26,3 5  490 c c B.Helmii,Ulleri,SirunVal
H 11.4. 2  2140/1 25,7 3  184 c c Marimin,Oktaavia,B.Turoli
H 9.5. 7  2100/8 24,6a 6  259 c c SirunVal,Aino-Ilo,Marimin

5

12: 10 1-3-3    23,9ake 23,9ke   13.780 e 11: 24 1-7-2    22,1aly 26,0ke   34.420 e Yht. 109 18-25-13
SIRUN VALPURIINA 5 22,1aly 23,9ke 97.598 e
11 v trt t Pajatso -
Vapun-Siru - V.T. Ajatus
Vihr valk musta - vihr valk
Anu Hyytiäinen, Jämsä
JOUNI TÖRMÄNEN (A)
(Aimo Vuorisalo)

Jou Törmänen F 24.3. 8  2180/6 26,1 3  73 c c B.Helmii,Ulleri,SirunVal
H 11.4. 2  2140/3 25,9x 4  114 c c Marimin,Oktaavia,B.Turoli

R Tupamäki J 16.4. 8  2140/5 26,1 3  41 c c Edla,Feelis,SirunVal
Jou Törmänen T 1.5. 7  2140/2 23,9 3  67 c c Poljento,HelminRo,SirunVal

H 9.5. 7  2100/1 23,9a 1  109 c c SirunVal,Aino-Ilo,Marimin

6

12: 4 0-1-0    24,0ake 25,3ke   2.940 e 11: 28 2-2-3    22,8aly 26,7ke   12.620 e Yht. 140 14-16-10
AINO-ILONA 6 22,5aly 24,9ke 60.640 e
11 v vprt t Viltterin Vile -
Erotiikka - Kihin-Muisto
Sin kelt - kelt
Kiia-Karoliina Nieminen, Vantaa
KARI VENÄLÄINEN (dA)
(Jukka Rintamäki)

P Puikkonen T 8.11. 7  2140/1 27,7x 9  62 c c Tuhti-Pa,Täryte,Juliviri
A Moilanen H 18.4. 3  2100/11 25,8a 4  199 c c Tesantti,Vieskeri,Manaman
P Puikkonen H 28.4. 3  2100/7 25,8a 9  382 c c Tixa,Keisar,Vieskeri

T 1.5. 7  2120/2 25,3 5  164 c c Poljento,HelminRo,SirunVal
Han Hietanen H 9.5. 7  2100/9 24,0a 2  493 c x SirunVal,Aino-Ilo,Marimin

7
12: 12 1-2-4    23,8ake 25,2ke   18.350 e 11: 13 3-2-2    26,8ake 25,8ke   14.960 e Yht. 57 10-14-10
VIRIJORI 2120: 1 23,8ake 25,2ke 86.850 e
7 v prt o Turo -
Vilvoke - Vokker
Musta - valk
Naumanen, Jorma & Tiina, Siilinjärvi
TERO E MÄENPÄÄ (aA)

T E Mäenpää H 31.3. 10  2100/10 25,5a 3  119 c c Tixa,Lassikko,Virijori
S 14.4. 5  2100/6 25,8a 2  *43 c c Tesantti,Virijori,Villex
H 28.4. 7  2100/11 23,8a 5  445 c c Boker,Franko,Villihot
O 5.5. 9  2100/2 25,8a 3  97 - - Villihot,Diktaatt,Virijori
J 12.5. 9  2100/9 24,4a 7  431 c c Boker,I.P.Lent,Diktaatt

8
12: 5 1-0-0    23,4ake 27,1ke   10.900 e 11: 36 1-3-6    24,2aly 23,8ke   28.900 e Yht. 102 8-7-10
SUIKUN RILLA 2 23,4ake 23,7ke 78.224 e
8 v tprn o Suikku -
Nasatar - Patrik
Pun musta teksti - valk
Takter Oy & Sulku Tapani, Kuopio
HARRI SULKU (A)

Har Sulku T 14.1. 9  2100/9 27,1 12  1116 c c Hepori,Franko,Diktaatt
O 28.1. 7  2100/3 27,5a 7  554 - - TähenTuu,Vipanter,Visul
Vn 23.2. 7  2100/10 26,8a 5  870

F Nivard Vn 26.2. 6  2100/12 23,4a 1  69
Har Sulku J 12.5. 7  2100/11 25,3a 6  143 x c HelminRo,Vieskeri,Noriko

       a               b    c   d e       f           g   h   i   j
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NÄIN LUET KÄSIOHJELMAA

1.  Hevosen kilpailunumero. Lähtövärit näet lähtönumeron viereltä.
2.  Hevosen nimi sekä syntymämaa, mikäli muu kuin Suomi (AT=Itävalta, BE=Belgia,      
      CA=Kanada, DE=Saksa, DK=Tanska, EE=Viro, FR=Ranska, GB=Iso-Britannia, IT=Italia,
     NO=Norja, NL=Hollanti, RU=Venäjä, SE=Ruotsi, US=Yhdysvallat).
3.  Yhteenveto hevosen starteista: Yhteenveto kuluvan ja edellisen kauden starteista.    
     Starttien kokonaismäärä, totosijat, parhaat ajat sekä voittosumma. 
     Starttien kokonaismäärä ja totosijat (1.-2.-3.).
4.  Hevosen lähtörata. Radalta 1 starttaavalla merkitty myös juostava matka.
5.  Hevosen ennätykset. Autolähtö- (a) ja tasoitusennätys, saavutettu seuraavilla 
     matkoilla: ly=1600-1999m, ke=2000-2499m, kp=2500-2999m, pi=3000m ja yli.
6.  Hevosen kokonaisvoittosumma.
7.  Hevosen ikä, väri (rt=rautias, prt=punarautias, vrt=vaaleanrautias,
     vprt=vaaleanpunarautias, tprt=tummanpunarautias, trt=tummanrautias, rn=ruunikko,  
     prn=punaruunikko, vrn=vaaleanruunikko, trn= tummanruunikko, mrn=mustaruunikko, 
     m=musta, km=kino, päist=päistärikkö sukupuoli (t=tamma, o=ori, r=ruuna) 
     ja suku (isä-emä-emänisä).
8.  Ajajan ajopuvun väri - kypärän väri.  
9.  Hevosen omistaja / haltija ja kotipaikka.
10.  Ohjastajan nimi sekä ajolupa- tai ammattilisenssiluokitus 
 (jos eri valmentaja, niin mainittu suluissa).
11.  Hevosen 5 viimeistä starttia.  a) ajaja b) kilpailupaikka c) kilpailupäivä 
 d) lähdön numero e) matka ja arvottu lähtörata f) kilometriaika 
 g) sijoitus ja mahdollinen hylkäämisen syy h) voittajakerroin 
 (* tarkoittaa hevosen olleen suosikki voittajapelissä) 
      i) kengitystiedot j) lähdössä kolme ensimmäiseksi sijoittunutta (ei kaikissa ohjelmissa).

HYLKÄÄMISEN SYYT    MAHDOLLISET KENGITYSTIEDOT
hel hylätty edistävä laukka   CC = kaikki kengät jalassa
hkä  hylätty kävely    CC = ilman etukenkiä
hll  hylätty liiat laukat    CC = ilman takakenkiä
hlo hylätty loppusuoran laukka (viim. 100 metrillä) CC = ilman kaikkia kenkiä
hml hylätty maalilaukka     
hpl hylätty pitkä laukka
hrp  hylätty radalta poistuminen
hva hylätty väärä askellaji
hyl hylätty murtautumisen 
 tai muun törkeän rikkeen vuoksi 

KILPAILUPAIKAT: F=Forssa, H=Helsinki, Hl=Halsua, Hj=Haapajärvi, Hä=Härmä, Hs=Hankasalmi, J=Jyväskylä, 
Jo=Joensuu, Jm=Jämsä, K=Kouvola, Ka=Kauhava, Kj=Kajaani, Ko=Kokkola, Kl=Kalajoki, Kn=Kannus, Km=Kokemäki, 
Kr=Kurtakko, Ks=Kausala, Kt=Kaustinen, Ku=Kuopio, Kk=Kaukonen, L=Lahti, Lp=Lapua, Li=Lieksa, Lo=Loviisa, 
La=Lappeenranta, M=Mikkeli, O=Oulu, P=Pori, Pi=Pihtipudas, R=Riihimäki, Ro=Rovaniemi, S=Seinäjoki, 
Su=Suonenjoki, T=Tampere, Tk=Turku, To=Tornio, V=Vaasa, Vi=Vieremä, Y=Ylivieska, P5=Ravikilpailut (maa- tai 
jääradalla), Px=Paikallisravit (maa- tai jääradalla).

Seinäjoen

RAVIKESKUS

Seinäjoen

RAVIKESKUS
Vauhtia kaupungin sydämessä
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NÄIN PELAAT TOTO-PELEJÄ
TOTO76 / TOTO75
Valitse voittajahevoset seit-
semään ennalta ilmoitet-
tuun lähtöön. Toto76-pelis-
sä on kaksi voittoluokkaa (7 
ja 6 oikein) ja Toto75-pelis-
sä kolme (7, 6 ja 5 oikein). 
Toto76- ja Toto75-pelien 
pienin panoskoko on 0,05 
euroa.

TOTO65 / TOTO64
Valitse voittajahevoset kuu-
teen ennalta ilmoitettuun 
lähtöön. Toto65-pelissä on 
kaksi voittoluokkaa (6 ja 5 
oikein), Toto64-pelissä kol-
me (6, 5 ja 4 oikein). 
Toto65- ja Toto64-pelien 
pienin panoskoko on 0,10 
euroa.

TOTO5
Valitse voittajahevoset vii-
teen ennalta ilmoitettuun 
lähtöön. Toto5-pelissä voit-
taa viisi oikein -tuloksella.
Toto5-pelin pienin panos-
koko on 0,10 euroa. 

TOTO4
Valitse voittajahevoset nel-
jään ennalta ilmoitettuun 
lähtöön. Toto4-pelissä voit-
taa neljä oikein -tuloksella.
Toto4-pelin pienin panos-
koko on 0,20 euroa. 

TOTO86
Valitse voittajahevoset kah-
deksaan ennalta ilmoitet-
tuun lähtöön. Toto86-pelis-
sä on kolme voittoluokkaa: 
8, 7 ja 6 oikein.
Toto86-pelin pienin panos-
koko on 0,05 euroa.

VOITTAJA
Valitse hevonen, jonka arve-
let voittavan lähdön. 
Pienin panos on 1 euro. Voit-
toina palautetaan pelivaih-
dosta 88%*.

SIJA
Valitse hevonen, jonka ar-
velet sijoittuvan kolmen en-
simmäisen joukkoon. Jos läh-
tölistalla on alle 7 hevosta, 
tulee pelatun hevosen si-
joittua kahden ensimmäi-
sen joukkoon. 
Pienin panos on 1 euro. Voit-
toina palautetaan pelivaih-
dosta 88%*. 

KAKSARI
Valitse kaksi hevosta, joi-
den arvelet tulevan maa-
liin kahtena ensimmäise-
nä. Hevosten keskinäisellä 
maaliintulojärjestyksellä ei 
ole merkitystä. 
Pienin panos on 1 euro. Voit-
toina palautetaan pelivaih-
dosta 85%*. 

TROIKKA
Valitse kolme hevosta, joiden 
arvelet tulevan ensimmäisel-
le, toiselle ja kolmannelle sil-
le oikeassa maaliintulojärjes-
tyksessä.
Pienin panos on 0,50 euroa. 
Voittoina palautetaan peli-
vaihdosta 70%*.

PÄIVÄN DUO
Valitse voittajahevoset kah-
teen ennalta ilmoitettuun 
lähtöön.
Pienin panos on 1 euro. Voit-
toina palautetaan pelivaih-
dosta 75%*.

YLEISTÄ
Toto76/75, Toto65/64, Toto5, 
Toto4 ja Toto86-peleihin voit 
osallistua myös porukkapelil-
lä tai Salama-pikapelillä. 
T-peleissä on välillä tarjolla 
jackpotkierroksia, jolloin ai-
emmin jakamatta jääneet 
varat lisätään pelin voiton-
jakoon.

TARKISTA PELIT
Tarkista aina, että saat ha-
luamasi Toto-pelin. Makset-
tua pelitositetta ei vaihdeta 
toiseen.
Pelitosite on voimassa kolme 
(3) kuukautta. Säilytä pelito-
site kuumuudelta suojassa.

IKÄRAJA 18+ 
Veikkauksen peleihin saa-
vat osallistua vain 18 vuot-
ta täyttäneet henkilöt. Pyy-
dettäessä ikä on todistettava 
viranomaisen myöntämällä 
henkilöllisyystodistuksella.
Toto-pelejä ei voi ostaa velak-
si eikä luottokortilla.

PELAATKO
LIIKAA?
Pelaaminen on hauska ja 
jännittävä ajanviete – koh-
tuullisesti harrastettuna. Jos 
epäilet, että pelaaminen on 
muodostunut sinulle tai lä-
heisellesi ongelmaksi, ota 
yhteyttä peliongelmista kär-
sivien omaan puhelinpalve-
luun: puh. 0800 100 101.

*Kotimaisten pelikohteiden 
  palautusprosentti.
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* Murskeet * Sepelit 
* Kivituhkat 
* Maansiirto- ja Konetyöt 
- Hevostarhojen rakennus
- Hiittisuorien pintamateriaalit
- Ratsastuskenttien rakennus
- Hevosenlannan vastaanotto

(vastaanottotodistus valvontaviranomaiselle)

Avoimet ovet la 4.5.2019 klo 9-14
Huovilantie 14 , Inkeroinen

TERVETULOA!
Tilaukset 053 634 415

www.jarmotoikka.fi


